
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZN2019_029

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Pozemní stavitelství s.r.o.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
15,00%

 Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!
 

 1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě
 

     a) Souhrnný list
        - údaje o Uchazeči

          (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
 

     b) Rekapitulace objektů
        - potřebné Ostatní náklady

 
 2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

 
     a) Krycí list

       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném 
 listu

          (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)
 

     b) Rekapitulace rozpočtu
        - potřebné Ostatní náklady

 
     c) Celkové náklady za stavbu

        - ceny u položek
        - množství, pokud má žluté podbarvení

       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

CZK

18 763 253,38

18 937 603,38
0,00

18 937 603,38

174 350,00 36 613,50
2 814 488,01

21 788 704,89

ZN2019_029

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - 
03

SO 701b - 
04

Silnoproud

ÚT - komerční jednotka 2 (107+108)

ZTI Komerční jednotka 2 (1.07-1.08)

MaR - komerční jednotka 2

42 826,00

27 395,30

358 235,00

281 037,00

154 165,00

919 010,64

585 257,64

75 655,00

156 642,00

37 240,00

23 822,00

673 046,29

87 003,25

180 138,30

Silnoproud

ÚT - Sociální bydlení

ZTI Sociální bydlení

MaR - sociální bydlení

Svítidla - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ

SOCIALNÍ BYDLENÍ - slaboproud

12 030 271,23

664 829,95

1 031 626,48

1 716 338,20

660 350,70

411 970,25

323 192,55

186 539,65

1 057 481,92

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

1 141 172,30992 323,74
186 309,89162 008,60

17 025 119,0114 796 407,92

10 461 105,42

897 066,50

1 492 468,00

578 113,00

574 218,00

18 937 603,38 21 788 704,89

Kód Popis

Komunikace a zpevněné plochySO 101

SO 701a - 
04

SO 601 Teplovodní přípojka

Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Vzduchotechnika - sociální bydlení

Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné 
náklady)

Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné 
náklady)

SO 701a

SO 701a

SO 701a - 
01

SO 701a - 
02

SO 701a - 
03

SO 701a - 
05

SO 701a - 
06

SO 701a - 
07

SO 701b

SO 701b

SO 701b - 
01

SO 701b - 
02

Bc. Zuzana Kosáková

Sociální bydlení Hrádek

9. 4. 2019

Projektový ateliér David

Strana 1 z 167



/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/
/
/

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 188,00

310 964,22
239 596,12
284 003,90
181 040,00

301 581,03

32 279,35

73 991,01

111 243,00

35 590,00

20 443,00

3 380,00

15 689,00

9 857,00

355 841,38

262 244,37

28 069,00

64 340,01

SO 701c - 
07

SO 701d

29 055,90

12 496,88

801 459,31

508 783,99

66 451,60

127 929,45

40 928,50

23 509,45

3 887,00

18 042,35

11 926,97

409 217,59

ÚT - komerční jednotka 1 (103+104)

ZTI - Komerční jednotka 1 (1.03-1.04)

MaR - komerční jednotka 1

Svítidla - KOMERČNÍ JEDNOTKA 1

Slaboproud - komerční jednotka 1

SO 701c - 
03

SO 701c - 
04

SO 701c - 
05

SO 701c - 
06

25 266,00

SO 701b - 
05

SO 701b - 
06

SO 701b - 
07

SO 701c

SO 701c

SO 701c - 
01

SO 701c - 
02

10 328,00

696 406,86

442 420,86

57 784,00

Svítidla - KOMERČNÍ JEDNOTKA 2

Slaboproud - komerční jednotka 2 

Vzduchotechnika - komerční jednotka 2

Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné 
náklady)

Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné 
náklady)

Silnoproud

5 520,004 800,00

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

SO 701d - 
01

SO 701d

SO 701d - 
03

SO 701d - 
05

SO 801
SO 802
SO 803
VRN

Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné 
náklady)

Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

Silnoproud

ZTI - Nevyužitý suteren

Svítidla - NEVYUŽITÝ SUTERÉN

Terénní úpravy a výstadby, kácení
Prvky drobné architektury
Demolice
Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 937 603,38

357 608,85

1 366,20

275 535,54
326 604,49
208 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 788 704,89

Vzduchotechnika - komerční jednotka 1

Ostatní náklady

Strana 2 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 992 323,74
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 992 323,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 992 323,74 15,00% 148 848,56

Cena s DPH v CZK 1 141 172,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 3 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 992 323,74

HSV - Práce a dodávky HSV 992 323,74

    1 - Zemní práce 41 333,85

    2 - Zakládání 24 658,12

    5 - Komunikace pozemní 757 675,68

    8 - Trubní vedení 1 456,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 289,47

    998 - Přesun hmot 53 909,66

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 992 323,74

Jiné VRN

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 4 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 992 323,74

D HSV Práce a dodávky HSV 992 323,74

D 1 Zemní práce 41 333,85

1 K 131201103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
5000 m3

m3 18,000 74,00 1 332,00 CS ÚRS 2018 01

VV 24*(1,0+0,5)*0,5     "zasakovací jáma 18,000

2 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3

m3 18,000 19,00 342,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 6,000 235,00 1 410,00 CS ÚRS 2019 01

VV 8,0*0,5*1,5 6,000

4 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 6,000 157,00 942,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 16,000 42,00 672,00 CS ÚRS 2018 02

VV
18+6-2-6            "zemina zůstává na staveništi a bude sloužit k 
modelaci terénu v SO 801

16,000

7 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 - dovoz ornice

m3 15,492 217,00 3 361,76 CS ÚRS 2018 01

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 10,000 88,00 880,00 CS ÚRS 2019 01

VV 24*0,5*0,5     "zasakovací jáma 6,000
VV 8,0*0,5*1,0           "odvodnění žlabu 4,000
VV Součet 10,000

13 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

m3 2,000 390,00 780,00 CS ÚRS 2019 01

VV 8,0*0,5*0,5 2,000

14 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 4,000 176,00 704,00 CS ÚRS 2019 01
VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

15 K 182911131
Vyplňení zpevňovacích prefabrikátů ornicí nebo 
substrátem 

m2 267,100 48,00 12 820,80 CS ÚRS 2019 01

VV 267,1      "skladba A 267,100

16 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 15,492 803,00 12 440,08 CS ÚRS 2019 01
VV 267,1*0,058 'Přepočtené koeficientem množství 15,492

17 K 183405211 Výsev trávníku osevem na ornici m2 267,100 19,00 5 074,90 CS ÚRS 2019 01

18 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 6,678 86,00 574,31 CS ÚRS 2019 01
VV 267,1*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 6,678

D 2 Zakládání 24 658,12

19 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 12,000 848,00 10 176,00 CS ÚRS 2019 01

VV 24*1,0*0,5     "zasakovací jáma 12,000

20 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2

m2 153,300 24,00 3 679,20 CS ÚRS 2019 01

VV 24*1,0*2 48,000
VV 24*0,5*2 24,000
VV 1,0*0,5*2 1,000
VV Mezisoučet 73,000
VV 73*1,1 80,300
VV Součet 153,300

21 M 69311101
geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s 
převahou recyklovaných PES vláken 300g/m3

m2 176,295 17,00 2 997,02 CS ÚRS 2019 01

VV 153,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 176,295

22 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 24,000 43,00 1 032,00 CS ÚRS 2019 01

VV 24    "zasakovací rýha 24,000

23 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

m2 967,700 7,00 6 773,90 CS ÚRS 2018 01

VV 267,1    "skladba A 267,100
VV 263,2    "skladba B 263,200
VV 415,4    "skladba C 415,400
VV 22,0     "skladba G 22,000
VV Součet 967,700

Sociální bydlení Hrádek

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 5 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

D 5 Komunikace pozemní 757 675,68

24 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 150 mm

m2 415,400 143,00 59 402,20 CS ÚRS 2019 01

VV 415,4      "skladba C - štěrkodrť ŠDa 415,400

25 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 150 mm

m2 415,400 124,00 51 509,60 CS ÚRS 2019 01

VV 415,4      "skladba C - štěrkodrť ŠDb 415,400

26 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 0-32 tl 150 mm m2 552,300 181,00 99 966,30 CS ÚRS 2019 01
VV 267,1     "skladba A 267,100
VV 263,2     "skladba B 263,200
VV 22,0     "skladba G 22,000
VV Součet 552,300

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 150 mm m2 552,300 101,00 55 782,30 CS ÚRS 2019 01
VV 267,1     "skladba A 267,100
VV 263,2     "skladba B 263,200
VV 22,0     "skladba G 22,000
VV Součet 552,300

28 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm 

m2 415,400 229,00 95 126,60 CS ÚRS 2019 01

VV 415,4      "skladba C 415,400

29 K 573231109
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,60 kg/m2

m2 415,400 9,00 3 738,60 CS ÚRS 2019 01

VV 415,4      "skladba C 415,400

30 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm z modifikovaného asfaltu

m2 415,400 276,00 114 650,40 CS ÚRS 2019 01

VV 415,4      "skladba C 415,400

31 K 596212222
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny B pl do 300 m2 

m2 285,200 209,00 59 606,80 CS ÚRS 2018 01

VV 263,2     "skladba B 263,200
VV 22,0    "skladba G 22,000
VV Součet 285,200

32 M 59245030
dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní  - 
dle specifikace v PD

m2 284,256 263,00 74 759,33 CS ÚRS 2019 01

VV 263,2*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 284,256

33 K 596412312
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 120 mm do 300 m2 - dle specifikace v 
PD - vč. rozdělení na parkovací stání

m2 267,100 200,00 53 420,00 CS ÚRS 2019 01

VV 267,1     "skladba A 267,100

34 M 5924601
dlažba plošná betonová vegetační 400x400x120mm  - 
dle specifikace v PD

m2 288,468 311,00 89 713,55

VV 267,1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 288,468

D 8 Trubní vedení 1 456,96

35 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110

m 8,000 59,00 472,00 CS ÚRS 2019 01

36 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4 m 8,640 114,00 984,96 CS ÚRS 2019 01
VV 8*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 8,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 289,47

37 K 916131213.2
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého - ozn. 1

m 181,400 209,00 37 912,60

38 M 59217033 obrubník betonový silniční 100x10x30 cm m 195,912 131,00 25 664,47 CS ÚRS 2018 01
VV 181,4*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 195,912

39 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2

m2 967,700 45,00 43 546,50 CS ÚRS 2019 01

VV 267,1    "skladba A 267,100
VV 263,2    "skladba B 263,200
VV 415,4    "skladba C 415,400
VV 22,0     "skladba G 22,000
VV Součet 967,700

40 K 935932116
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 
100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli

m 2,790 2 210,00 6 165,90 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 53 909,66

41 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 913,723 59,00 53 909,66 CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 162 008,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 162 008,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 162 008,60 15,00% 24 301,29

Cena s DPH v CZK 186 309,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 601 - Teplovodní přípojka

Pozemní stavitelství s.r.o.

-všechno zařízení na potrubí topné vody (armatury, potrubí atd.) musí být pro topnou 
vodu do 100oC, PN6, kvalita materiálu armatur mosaz ev. lepší -nedílnou součástí 
výpisu materiálu je také technická zpráva a výkresy -tento výpis materiálu neslouží 
jako dílenská a kladečská dokumentace -rozvody potrubí a armatury jsou vč. fitinek, 
redukcí, přechodek (armatur na potřebné potrubí), adaptérů atd. a vč.montáží -
rozpočet neobsahuje položky "přesun hmot" - toto doplní dodavatel dle svých potřeb 
a zvyklostí -celkové řešení detekčního systému je nutno provést pro celý rozvod 
předizolovaného potrubí současně, tzn. pro stávající a novou část dohromady vč. 
přeměření sítě apod.-NENÍ součást této dokumentace  

Strana 7 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 162 008,60

PSV - Práce a dodávky PSV 136 264,60

    713 - Izolace tepelné 269,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 712,00

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 119 565,60

    734 - Ústřední vytápění - armatury 15 234,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 380,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 104,00

OST - Ostatní 25 744,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 162 008,60

Ostatní

SO 601 - Teplovodní přípojka

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 8 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 162 008,60

D PSV Práce a dodávky PSV 136 264,60

D 713 Izolace tepelné 269,00

1 K 713411151
Izolace tepelné potrubí ve stanici, izolace z kamenné 
vlny, dod+mtz, komplet

m 1,000 269,00 269,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 712,00

2 K 732199100
Orientační, popisné, směrové štítky...směry toku 2 ks, 
popisné (názvy zařízení, sekcí) 2 ks

kus 4,000 178,00 712,00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 119 565,60

3 K 733110815
Stavební výpomoce pro vstup potrubí do objektu, vše 
vč.materiálu a montáží

hod 60,000 252,00 15 120,00

4 K 733110816 Vstup potrubí do objektu, vše vč.materiálu a prací kus 2,000 69,00 138,00

5 K 733110820

Teplovod- zemní práce-výkopy (š.výkopu 0,9 až 1,2m, 
hl. 1,6m, v místě napojení na stáv.potrubí hl.1,9m), 
povrch dlažba, provádění ručně. Vč.odvozu na skládku, 
vč.skládkovného

m 6,000 4 275,00 25 650,00

6 K 733110822
Teplovod- dodávka a montáž nového předizolovaného 
potrubí DN50 (60,3/2,9/140), tř.izolace 2, potrubí 
odsouhlasit s majitelem stávajícího potrubí

m 14,000 3 561,00 49 854,00

7 K 733110823

Teplovod- napojení na stávající potrubí (DN65), 
vč.materiálu a prací = rozpojení stávajícího potrubí, 
vsazení nové odbočky DN50 (paralelní), vč. zaizolování 
spojů, zapěnění, propojení alarm systému

kus 2,000 6 553,00 13 106,00

8 K 733110827 Kontrola svarů RTG, 10% svarů kus 2,000 1 216,00 2 432,00

9 K 733110828

Teplovod- zemní práce-obsyp potrubí pískem, zásyp 
výkopu po vrstvách,s hutněním-provádění dle 
požadavku výrobce potrubí (š.výkopu 0,9 až 1,2m, hl. 
1,6m, v místě napojení hl.1,9m)

m 6,000 760,00 4 560,00

10 K 733110832 Alarm systém - ukončení v objektu kus 2,000 807,00 1 614,00

11 K 733111113
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo strojovnách DN 15

m 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 733111114
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo strojovnách DN 20

m 1,000 351,00 351,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 733121239
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
strojovnách D 219x6,3

m 1,800 3 002,00 5 403,60 CS ÚRS 2019 01

14 K 733141102 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus 1,000 855,00 855,00 CS ÚRS 2016 01

15 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 2,000 7,00 14,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 733190219
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 
do D 60,3x2,9

m 14,000 12,00 168,00 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 15 234,00

17 K 734109314
Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 25-
40 DN 50

kus 2,000 950,00 1 900,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 734109325
Kulový kohout přírubový, ocelový, pro topnou vodu 
130oC, PN16, nerez koule, s pákou, DN50

kus 2,000 4 929,00 9 858,00

19 K 734220107
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 16 do 130°C 
vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami, s 
vypouštěním, kv 4,1

kus 1,000 2 896,00 2 896,00

20 K 734292772
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 2,000 290,00 580,00 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 380,00

21 K 735000913
Vypuštení, napuštění, odvzdušnění stávajícího a 
nového teplovodu, vč.vody

hod 20,000 19,00 380,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 104,00
22 K 783425428 Nátěry potrubí m 2,000 52,00 104,00

D OST Ostatní 25 744,00
23 K 77777h Topná zkouška, zaškolení obsluhy hod 72,000 252,00 18 144,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 601 - Teplovodní přípojka

Strana 9 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

24 K 77778h
Dokumentace skut. provedení, geodetické zaměření do 
situace před zásypem (půdorysné, výškové), 
dokumentace dílenská

hod 15,000 304,00 4 560,00

25 K 77779h Dokumentace kladečská pro předizolované potrubí hod 10,000 304,00 3 040,00

Strana 10 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 461 105,42
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 461 105,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 10 461 105,42 15,00% 1 569 165,81

Cena s DPH v CZK 12 030 271,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 11 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 461 105,42

HSV - Práce a dodávky HSV 3 776 929,56

    1 - Zemní práce 113 027,56

    2 - Zakládání 133 699,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 588 302,38

    4 - Vodorovné konstrukce 221 025,49

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 506 085,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 748 743,56

    997 - Přesun sutě 358 714,28

    998 - Přesun hmot 107 331,18

M - Práce a dodávky M 14 392,00

    21-M - Elektromontáže 12 430,00

      D8 - Hromosvod a uzemnění 12 430,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 962,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 663 679,86

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 121,51

    712 - Povlakové krytiny 91 974,78

    713 - Izolace tepelné 92 992,82

    762 - Konstrukce tesařské 885 177,59

    763 - Konstrukce suché výstavby 982 556,86

    764 - Konstrukce klempířské 701 609,64

    765 - Krytina skládaná 413 926,82

    766 - Konstrukce truhlářské 1 656 920,48

    767 - Konstrukce zámečnické 524 811,73

    771 - Podlahy z dlaždic 287 801,55

    775 - Podlahy skládané 5 622,11

    776 - Podlahy povlakové 365 584,74

    781 - Dokončovací práce - obklady 150 206,14

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 5 153,56

    783 - Dokončovací práce - nátěry 225 132,31

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 237 087,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 104,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6 104,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 12 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 461 105,42

Jiné VRN

Provozní vlivy

Strana 13 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 461 105,42

D HSV Práce a dodávky HSV 3 776 929,56

D 1 Zemní práce 113 027,56

1 K 120951121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách strojně

m3 15,000 1 832,00 27 480,00 CS ÚRS 2019 01

VV
15         "základy demolovaného objektu - předpokládané 
množství

15,000

2 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

m3 85,860 139,00 11 934,54 CS ÚRS 2019 01

VV (5,81+1,0)*(13,76+2,0)*0,8 85,860

3 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 85,860 28,00 2 404,08 CS ÚRS 2019 01

4 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 8,746 245,00 2 142,77 CS ÚRS 2019 01

VV 11,36*0,6*(1,55-0,8) 5,112
VV (3,59*2+3,38)*0,3*(1,1-0,8) 0,950
VV 3,61*0,6*(1,55-0,8)+1,0*0,6*(1,2-0,8) 1,865
VV 1,49*0,6*(1,55-0,8)+0,62*0,6*(1,2-0,8) 0,819
VV Součet 8,746

5 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 8,746 163,00 1 425,60 CS ÚRS 2019 01

6 K 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 6,815 837,00 5 704,16 CS ÚRS 2019 01

VV 1,2*1,2*(1,55-0,8)*2 2,160
VV 3,9*0,7*(1,55-0,8)*2 4,095
VV 1,0*0,7*(1,2-0,8)*2 0,560
VV Součet 6,815

7 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 6,815 164,00 1 117,66 CS ÚRS 2019 01

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 81,966 262,00 21 475,09 CS ÚRS 2019 01

VV 85,86+8,746+6,815-19,455 81,966

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 409,830 18,00 7 376,94 CS ÚRS 2019 01

VV 81,966*5 'Přepočtené koeficientem množství 409,830

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 81,966 12,00 983,59 CS ÚRS 2019 01

11 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 147,539 198,00 29 212,72 CS ÚRS 2019 01

VV 81,966*1,8 147,539

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 19,455 91,00 1 770,41 CS ÚRS 2019 01

VV (1,5+0,6)/2*15*0,75    "vně objektu 11,813
VV (0,6+0,6)*(6,0+4,0)*0,15 1,800
VV (3,59*2+3,38)*(1,49+3,12)*0,12 5,842
VV Součet 19,455

D 2 Zakládání 133 699,72
13 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 - podkladní beton m3 2,369 2 296,00 5 439,22 CS ÚRS 2019 01

VV 11,36*0,6*0,1 0,682
VV 3,61*0,6*0,1+1,0*0,6*0,1 0,277
VV 1,49*0,6*0,1+0,62*0,6*0,1 0,127
VV 1,2*1,2*0,1*2 0,288
VV 3,9*0,7*0,1*2 0,546
VV 1,0*0,7*0,1*2 0,140
VV Mezisoučet 2,060
VV 2,06*0,15    "ztratné při lití betonu do země 0,309
VV Součet 2,369

14 K 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 15,527 2 623,00 40 727,32 CS ÚRS 2019 01

VV 11,36*0,6*(1,45-0,8) 4,430
VV (3,59*2+3,38)*0,3*(1,1-0,8)     0,950
VV 3,61*0,6*(1,45-0,8)+1,0*0,6*(1,1-0,8) 1,588
VV 1,49*0,6*(1,45-0,8)+0,62*0,6*(1,1-0,8) 0,693
VV 1,2*1,2*(1,45-0,8)*2 1,872
VV 3,9*0,7*(1,45-0,8)*2 3,549
VV 1,0*0,7*(1,1-0,8)*2 0,420

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Strana 14 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV Mezisoučet 13,502
VV 13,502*0,15    "ztratné při lití základů do země 2,025
VV Součet 15,527

15 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,542 34 645,00 53 422,59 CS ÚRS 2019 01
VV výztuž dle PD  D.3.2.1
VV 1,402*1,1     "vč. ztratného 1,542

16 K 279113142
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 2,890 842,00 2 433,38 CS ÚRS 2019 01

VV (3,89*2+3,78)*0,25 2,890

17 K 279113143
Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 4,175 1 022,00 4 266,85 CS ÚRS 2019 01

VV 8,35*0,5 4,175

18 K 279113144
Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 6,125 1 133,00 6 939,63 CS ÚRS 2019 01

VV 2*0,25*1,0 0,500
VV 2*2,4*1,0 4,800
VV 2*1,65*0,25 0,825
VV Součet 6,125

19 K 279113145
Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 13,785 1 485,00 20 470,73 CS ÚRS 2019 01

VV 3,37*1,0+2,04*0,25 3,880
VV 4,29*1,0+8,67*0,5 8,625
VV 0,87*1,0+1,64*0,25 1,280
VV Součet 13,785

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 588 302,38

20 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 34,082 4 266,00 145 393,81 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV 2,1*2,14*0,52 2,337
VV 1,13*(1,34+0,49)*0,48 0,993
VV 0,23*0,79*1,5 0,273
VV 1,08*0,43*0,15+1,2*0,9*0,25 0,340
VV 0,94*2,1*0,36 0,711
VV 0,6*0,8*0,2 0,096
VV 2.NP
VV 0,94*2,18*0,33 0,676
VV 1,16*2,18*0,33*2 1,669
VV 2,245*2,28*0,5 2,559
VV 1,075*2,28 2,451
VV 0,25*0,25*(0,7+0,85) 0,097
VV 0,85*1,13*0,5 0,480
VV 1,45*1,86*0,5 1,349
VV 0,95*2,15*0,3 0,613
VV 0,71*2,1*0,29 0,432
VV 0,88*2,17*0,47-0,5*1,25*0,23 0,754
VV 1,9*3,3*0,42+0,47*0,25*3,3 3,021
VV 0,73*1,81*0,16+0,91*2,05*0,55 1,237
VV 0,5*0,9*0,3+0,9*2,0*0,195 0,486
VV 3.NP
VV 0,89*0,57*0,12+1,21*0,7*0,45 0,442
VV 0,98*2,4*0,28 0,659
VV 0,87*2,07*0,33-0,5*1,25*0,23 0,451
VV (0,78*2,0+1,41*1,68)*0,33 1,297
VV (0,9*2,2+0,14*2,2)*0,29 0,664
VV 0,95*2,2*0,17+0,99*2,2*0,18 0,747
VV 1,01*2,1*0,25+0,97*2,2*0,25 1,064
VV 12,4*0,22*3,0 8,184
VV Součet 34,082

21 K 311232014.R1
Zdivo nosné z cihel plných lícových dl 290 mm P60 na 
MVC včetně spárování - pouze práce - cihly použity z 
demolice

m3 4,348 3 612,00 15 704,98

VV (13,0-0,44*2)*2,44*0,44 13,012
VV (13,0-0,44*2)*0,5*0,2 1,212
VV -3,87*2,9*0,44*2 -9,876
VV Součet 4,348

22 K 311235141
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 
na tenkovrstvou maltu tl 240 mm

m2 29,348 877,00 25 738,20 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 5,0*(6,86-3,61)*2-0,8*1,97*2 29,348

23 K 311235161
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 
na tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 27,520 1 114,00 30 657,28 CS ÚRS 2019 01

VV 5,0*(3,38+0,3)*2 36,800
VV -1,6*2,9*2 -9,280
VV Součet 27,520

24 K 311235221
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 
na tenkovrstvou maltu tl 440 mm

m2 136,247 1 500,00 204 370,50 CS ÚRS 2019 01

VV (5,44+13,0+2,93)*(7,81-0,2) 162,626
VV 5,44*(11,47-7,81)*2-3,62*4/2*2    "štíty 25,341
VV -1,0*2,68*4 -10,720
VV -13,0*(2,64-0,2)-1,6*2,9*2 -41,000
VV Součet 136,247

25 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 1,000 277,00 277,00 CS ÚRS 2019 01
VV 2.NP
VV 1 1,000

26 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 26,000 372,00 9 672,00 CS ÚRS 2019 01
VV 2.NP

Strana 15 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV 5*4 20,000
VV 3*2 6,000
VV Součet 26,000

27 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 1,063 5 267,00 5 598,82 CS ÚRS 2019 01
VV 1,0*0,15*0,25    "mč. 1,10  IPE 120 0,038
VV 1,0*0,15*0,25  "mč. 3,13  IPE 120 0,038
VV 1,4*2*0,18*0,5    "mč. 1.03 a 1.08  IPE 140 0,252
VV 2*1,3*0,18*0,33   "mč. 2,08 a 2,06   IPE 140 0,154
VV 3,74*0,42*0,25   "mč. 2,11 IPE 220 0,393
VV 2*1,3*0,18*0,24  "mč. 3,08 a 3,05 IPE 140 0,112
VV 1,2*0,18*0,35    "mč. 3,11 IPE 140 0,076
VV Součet 1,063

28 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 22

t 0,975 9 667,00 9 425,33 CS ÚRS 2019 01

VV 23,0*(2,0*2*4+4,4*3*2)/1000     "nosníky v přístavbě 0,975

29 M 13010752 ocel profilová IPE 200 jakost 11 375 t 1,073 26 230,00 28 144,79 CS ÚRS 2019 01
VV 0,975*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,073

30 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,042 37 614,00 1 579,79 CS ÚRS 2019 01

VV 2*1,0*10,7/1000     "mč. 1,10  IPE 120 0,021
VV 2*1,0*10,7/1000   "mč. 3,13  IPE 120 0,021
VV Součet 0,042

31 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,957 36 823,00 35 239,61 CS ÚRS 2019 01

VV 4*1,4*13,2/1000*2    "mč. 1.03 a 1.08  IPE 140 0,148
VV (3+2)*2*1,3*13,2/1000   "mč. 2,08 a 2,06   IPE 140 0,172
VV 4*3,74*26,9/1000   "mč. 2,11 IPE 220 0,402
VV (3+2)*2*1,3*13,2/1000   "mč. 3,08 a 3,05 IPE 140 0,172
VV 4*1,2*13,2/1000     "mč. 3,11 IPE 140 0,063
VV Součet 0,957

32 K 331231314.R1
Zdivo pilířů z cihel lícových plných dl 290 mm na MVC - 
pouze práce - cihly použity z demolice

m3 1,041 3 810,00 3 966,21

VV 0,44*0,44*(2,66-0,2)*2 0,953
VV 0,44*0,20*0,5*2 0,088
VV Součet 1,041

33 K 339941122
Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 140 dl 3m 
zabetonovaný

kus 2,000 5 444,00 10 888,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 342244121
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
140 mm

m2 16,334 629,00 10 274,09 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV (1,75+0,14+3,56)*(6,86-3,61)-0,7*1,97 16,334

35 K 342311611
Stěny výplňové z betonu tř. C 16/20 - zalití komínových 
průchodů

m3 10,119 2 822,00 28 555,82 CS ÚRS 2019 01

VV
(1,96+0,16+3,28+0,4+3,22+0,29+2,86+015+2,64+0,648-
1,750)*3*0,2*0,2

3,445

VV 28,708*0,15*0,15 0,646
VV 28,708*0,3*0,2 1,722
VV 28,708*0,3*0,5 4,306
VV Součet 10,119

36 K 349234841.R1
Doplnění a oprava podokenních nebo nadokenních 
říms - skladba W12

m 62,510 365,00 22 816,15

VV (6,883+9,015+10,912)    "3np 26,810
VV 6,86+17,61+11,23    "2np 35,700
VV římsy Součet 62,510

D 4 Vodorovné konstrukce 221 025,49

37 K 411168284
Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a 
keramobetonových nosníků dl do 5 m OVN 50 cm

m2 70,590 1 574,00 111 108,66 CS ÚRS 2019 01

VV 5,43*13,0    "přístavba 70,590

38 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 
25 cm

m2 70,590 129,00 9 106,11 CS ÚRS 2019 01

39 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 70,590 42,00 2 964,78 CS ÚRS 2019 01

40 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,590 30 537,00 18 016,83 CS ÚRS 2019 01
VV dle PD - D.3.2.2
VV 0,472*1,25 0,590

41 K 413231211 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2 kus 7,000 185,00 1 295,00 CS ÚRS 2019 01

VV nostné trámy terasy 1.NP
VV 7 7,000

42 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 92,000 121,00 11 132,00 CS ÚRS 2019 01
VV 1.NP
VV 2*4   "okna+dveře 8,000
VV 2.NP
VV 2*2*2+3*2*2   "dveře 20,000
VV 4*2+2*2*3    "rozvaděče 20,000
VV 3.NP
VV 2*2*2+3*2*2+4*2   "dveře 28,000
VV 2*2*4 16,000
VV Součet 92,000

43 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 24,000 213,00 5 112,00 CS ÚRS 2019 01
VV 2   "1.NP terasa 2,000
VV 2*4+3*2     "1.NP přístavba 14,000
VV 2.NP
VV 4*2 8,000
VV Součet 24,000

Strana 16 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

44 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L do č. 22

t 0,252 9 671,00 2 437,09 CS ÚRS 2019 01

VV IPE 200 - nosník terasy
VV 5,45*23/1000   "1.NP 0,125
VV 5,5*23/1000        "2.NP 0,127
VV Součet 0,252

45 M 13010752 ocel profilová IPE 200 jakost 11 375 t 0,277 26 231,00 7 265,99 CS ÚRS 2019 01
VV 0,252*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,277

46 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 6,945 3 128,00 21 723,96 CS ÚRS 2019 01
VV 1.NP
VV (5,43+13,0+2,95)*0,31*0,44 2,916
VV 4,99*0,31*2*0,3 0,928
VV 2.NP
VV (5,43+13,0+2,95)*0,25*0,44 2,352
VV 4,99*0,25*2*0,3 0,749
VV Součet 6,945

47 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 35,124 317,00 11 134,31 CS ÚRS 2019 01
VV 1.NP
VV (5,43+13,0+2,95)*0,31*2 13,256
VV 4,99*0,31*2*2 6,188
VV 2.NP
VV (5,43+13,0+2,95)*0,25*2 10,690
VV 4,99*0,25*2*2 4,990
VV Součet 35,124

48 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 35,124 64,00 2 247,94 CS ÚRS 2019 01

49 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 0,454 38 504,00 17 480,82 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 0,196*1,15 0,225
VV 2.NP
VV 0,199*1,15 0,229
VV Součet 0,454

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 506 085,39

50 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10%

m2 68,790 107,00 7 360,53 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 15,41+14,08+32,9+6,4 68,790

51 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 214,380 64,00 13 720,32 CS ÚRS 2019 01
VV 1.NP
VV 2,1*2,14 4,494
VV 4,725*3,38 15,971
VV 2.NP
VV (1,075+1,1+2,245)*3,22 14,232
VV (3,9+5,0+2,5)*3,22 36,708
VV (3,7+1,3+3,84)*2*3,22 56,930
VV (5,0*2+3,9)*3,22 44,758
VV 1,9*3,22 6,118
VV 3.NP
VV (13,0-0,33*2)*2,85 35,169
VV Součet 214,380

52 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 214,380 317,00 67 958,46 CS ÚRS 2019 01

53 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 428,760 22,00 9 432,72 CS ÚRS 2019 01

VV 214,38*2 428,760

54 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách

kus 13,000 426,00 5 538,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 5+2 7,000
VV 2.NP
VV 2+1 3,000
VV 3.NP
VV 3 3,000
VV Součet 13,000

55 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách

kus 36,000 1 267,00 45 612,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 1 1,000
VV 2.NP
VV 19 19,000
VV 3.NP
VV 16 16,000
VV Součet 36,000

56 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 524,097 185,00 96 957,95 CS ÚRS 2019 01

VV SDK příčky
VV 93,685*2    "W2 187,370
VV 108,185*2    "W1 216,370
VV 68,076   "W4 68,076
VV                   "W7
VV 52,281     "W16 52,281
VV Součet 524,097

57 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 524,097 114,00 59 747,06 CS ÚRS 2019 01

Strana 17 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

58 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 15,000 649,00 9 735,00 CS ÚRS 2019 01

59 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10%

m2 1 367,284 85,00 116 219,14 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV (3,97+1,47+0,15+7,56+2,85)*2*3,28 104,960
VV -4,88*2,8 -13,664
VV 7,15*3*3,28+(3,2+1,9*4)*3,28 105,780
VV 2.NP
VV (8,2+2,78+7,3)*3,22 58,862
VV (16+4,03+16,65+1,15)*3,22 121,813
VV (7,25+6,85)*2*3,22 90,804
VV (4,5+6,0)*2*3,22 67,620
VV (3,58+5,85)*2*3,22 60,729
VV (4,8+5,85)*2*3,22 68,586
VV (5,85+3,4)*2*3,22 59,570
VV (4,2*2+2,07+2,64+2,29+2,332+2,72+2,219*2)*3,22 80,146
VV 3.NP
VV (7,4*2+2,78)*2,86 50,279
VV (4,9+4,4+1,2)*2,86 30,030
VV (12,85*2+4,05+0,5*2+0,3*2)*2,86 89,661
VV (7,3+0,3+6,969)*2*2,86 83,335
VV (4,4+6,08)*2*2,86 59,946
VV (5,91+3,74)*2*2,86 55,198
VV (5,91+4,89)*2*2,86 61,776
VV (5,91+3,52)*2*2,86 53,940
VV (4,739+0,38*2+2,051*2)*2,86 27,459
VV (3,55+2,18+0,3)*2*2,86 34,492
VV (3,491+0,16+1,93)*2,86 15,962
VV Součet 1 367,284

60 K 621131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších 
podhledů nanášený ručně

m2 108,730 35,00 3 805,55 CS ÚRS 2019 01

VV 47,43    "skladba S6  mč. 1,01 47,430
VV 61,3    "mč. 1,09 61,300
VV Součet 108,730

61 K 621131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený 
ručně

m2 108,730 35,00 3 805,55 CS ÚRS 2019 01

VV 47,43    "skladba S6  mč. 1,01 47,430
VV 61,3    "mč. 1,09 61,300
VV Součet 108,730

62 K 621135001
Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 108,730 159,00 17 288,07 CS ÚRS 2019 01

VV "skladba S6
VV 47,43+61,3 108,730

63 K 621135091
Příplatek k vyrovnání vnějších podhledů maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

m2 217,460 20,00 4 349,20 CS ÚRS 2019 01

VV (47,43+61,3)*2    "skladba S6 217,460

64 K 621221151
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z 
minerální vlny s kolmou orientací tl přes 200 mm

m2 108,730 684,00 74 371,32 CS ÚRS 2019 01

VV 47,43    "skladba S6  mč. 1,01 47,430
VV 61,3    "mč. 1,09 61,300
VV Součet 108,730

65 M 63151543
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
kolmé vlákno λ=0,040-0,042 tl 260mm

m2 114,167 654,00 74 665,22 CS ÚRS 2019 01

VV 108,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 114,167

66 K 621332121
Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších podhledů 
nanášená ručně na neomítnutý podklad

m2 108,730 446,00 48 493,58 CS ÚRS 2019 01

VV 47,43+61,3    "skladba S6 108,730

67 K 622131301
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
strojně

m2 695,085 50,00 34 754,25 CS ÚRS 2019 01

VV fasádabř 579,503
VV Mezisoučet 579,503
VV (5,43+13,0+2,93)*7,81 166,822
VV -(2,04*2+13,0)*3,0    "režné zdivo -51,240
VV novábudova Mezisoučet 115,582
VV Součet 695,085

68 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl 
do 10 mm

m2 579,503 178,00 103 151,53 CS ÚRS 2019 01

69 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety 
do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm - šambrány okolo 
oken

m 96,560 129,00 12 456,24 CS ÚRS 2018 02

VV 2.NP
VV (1,26+1,8*2)*3 14,580
VV (1,82+1,8*2)*2 10,840
VV (3,1+1,8*2) 6,700
VV (0,8+1,8*2)*2 8,800
VV (1,1+1,8*2)*3 14,100
VV 3.NP
VV (1,35+1,33*2)*4 16,040
VV (0,7+1,45*2)*4 14,400
VV (0,8+1,45*2)*3 11,100
VV šambrány Součet 96,560

70 M 28375931 šambrána SA 01 á 2m m 111,044 203,00 22 541,93 CS ÚRS 2018 02
VV 96,56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 111,044

71 K 622321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená strojně

m2 579,503 178,00 103 151,53 CS ÚRS 2019 01

Strana 18 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

72 K 622321391
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně

m2 1 738,509 35,00 60 847,82 CS ÚRS 2019 01

VV 579,503*3     "průměrná tl. 25mm... 10mm základní položka 1 738,509

73 K 622322321
Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá 
vnějších stěn nanášená strojně

m2 115,582 193,00 22 307,33 CS ÚRS 2019 01

VV novábudova 115,582

74 K 622331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně - sokl

m2 35,555 297,00 10 559,84 CS ÚRS 2019 01

VV (6,86*2+17,61*2+16,67+5,5)*0,5 35,555

75 K 622332111
Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená 
ručně na omítnutý podklad

m2 579,503 401,00 232 380,70 CS ÚRS 2019 01

VV fasádabř 579,503

76 K 623142001
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 57,936 185,00 10 718,16 CS ÚRS 2019 01

VV šambrány*0,6 57,936

77 K 623321131
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů 
vápenocementovým aktivovaným vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 57,936 114,00 6 604,70 CS ÚRS 2019 01

VV šambrány*0,6 57,936

78 K 623631001
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
ploch pilířů nebo sloupů z cihel

m2 11,339 97,00 1 099,88 CS ÚRS 2019 01

VV 0,44*4*(2,66-0,2)*2 8,659
VV (0,44+0,5+0,2*2)*2 2,680
VV Součet 11,339

79 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 143,320 35,00 5 016,20 CS ÚRS 2019 01

VV 62,811*2   "dřevěná okna 125,622
VV 8,849*2   "okna / dveře AL 17,698
VV Součet 143,320

80 K 632451111
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 
tloušťky do 30 mm - skladba P8

m2 98,670 1 143,00 112 779,81 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 14,08+32,9+6,4 53,380
VV 2.NP
VV 31,16+6,37 37,530
VV 3.NP
VV 7,76 7,760
VV Součet 98,670

81 K 632451234
Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm - 
skladba P10a, P10b a P12

m2 119,370 347,00 41 421,39 CS ÚRS 2019 01

VV P10a
VV 31,16 31,160
VV P10b
VV 4,89+6,7+3,95 15,540
VV P12
VV 13,16+5,52+34,42+19,57 72,670
VV Součet 119,370

82 K 632451292
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 
potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm - skladba 
P10b a P12

m2 269,660 28,00 7 550,48 CS ÚRS 2019 01

VV P10b
VV (4,89+6,7+3,95)*8 124,320
VV P12
VV (13,16+5,52+34,42+19,57)*2 145,340
VV Součet 269,660

83 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 12,000 614,00 7 368,00 CS ÚRS 2019 01
VV 1.np
VV 1   "800 1,000
VV 2.NP
VV 6    "800 6,000
VV 1    "700 1,000
VV 3.NP
VV 4    "800 4,000
VV Součet 12,000

84 M 55331117
zárubeň ocelová obložková pro dodatečnou mtž 110 
800 levá,pravá

kus 11,000 3 509,00 38 599,00 CS ÚRS 2019 01

85 M 55331115
zárubeň ocelová obložková pro dodatečnou mtž 110 
700 levá,pravá

kus 1,000 3 285,00 3 285,00 CS ÚRS 2019 01

86 K 271562211.R1
Podsyp pod podlahové konstrukce se zhutněním z 
drobného kameniva frakce 0 až 4 mm - skladba P10a a 
P10b

m3 11,086 941,00 10 431,93

VV 2.NP 
VV 31,16*0,2    "P10a 6,232
VV (8,73+4,89+6,7+3,95)*0,2    "P10b 4,854
VV Součet 11,086

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 748 743,56

87 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 915,186 54,00 49 420,04 CS ÚRS 2019 01

VV (6,86*2+17,61*2+16,67+5,5)*12,87 915,186

88 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 ######### 0,41 45 027,15 CS ÚRS 2019 01

VV 915,186*30*4     "předpoklad 4 měsíce 109 822,320

89 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 915,186 30,00 27 455,58 CS ÚRS 2019 01

90 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 529,472 8,00 4 235,78 CS ÚRS 2019 01

Strana 19 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV (6,86+17,61+16,67)*12,87 529,472

91 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 63 536,640 0,12 7 624,40 CS ÚRS 2019 01
VV 529,472*30*4 63 536,640

92 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 529,472 5,00 2 647,36 CS ÚRS 2019 01

93 K 944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 41,140 33,00 1 357,62 CS ÚRS 2019 01
VV (6,86+17,61+16,67) 41,140

94 K 944711211
Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD 
den použití

m 4 936,800 0,35 1 727,88 CS ÚRS 2019 01

VV 41,14*30*4 4 936,800

95 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 41,140 25,00 1 028,50 CS ÚRS 2019 01

96 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 778,160 59,00 45 911,44 CS ÚRS 2019 01

VV 47,43+14,08+32,9+61,3+6,4   "1.NP    162,110
VV 11,92+31,16+47,18+62,58+60,52+71,84+12,21+6,37   "2.NP 303,780

VV
12,34+26,36+48,88+64,08+79,0+13,32+7,76+7,2+19,4+14,15+
19,78     "3.NP

312,270

VV Součet 778,160

97 K 949521111 Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m 34,280 35,00 1 199,80 CS ÚRS 2019 01
VV 17,61+16,67 34,280

98 K 949521211
Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za 
první a ZKD den použití

m 4 113,600 6,00 24 681,60 CS ÚRS 2019 01

VV 34,28*30*4 4 113,600

99 K 949521811 Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m 34,280 25,00 857,00 CS ÚRS 2019 01

100 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 778,160 45,00 35 017,20 CS ÚRS 2019 01

101 K 985131211.R1
Očištění stávajícího schodiště sušeným křemičitým 
pískem

m2 39,670 476,00 18 882,92

VV 15,41+12,34+11,92 39,670

102 K Pol13
D+M přechodový a ukončovací profil dle specifikace v 
tabulce ostatních výrobků

bm 205,000 178,00 36 490,00

103 K I05
D+M betonová vstupní deska 1100x620x80 dle 
specifikace v tabulce ostatních výrobků - I05

ks 1,000 1 188,00 1 188,00

104 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 159,637 107,00 17 081,16 CS ÚRS 2019 01
VV 1.NP
VV 3,97*3,28   "mč. 1,03 13,022
VV -0,6*1,97 -1,182
VV (1,28+1,71+0,88*2)*3,28    "mč. 1,08 15,580
VV -0,6*1,97-0,8*1,97*2 -4,334
VV (1,1+1,15+1,0+0,25)*3,28       "mč. 1,11 11,480
VV -0,6*1,97*2 -2,364
VV 2.NP
VV 1,9*3,22-1,2*1,97    "mč. 2,11 3,754
VV (3,4+1,3)*3,22-0,6*1,97   "mč. 2,13 13,952
VV 1,95*3,22-0,6*1,97    "mč. 2,12 5,097
VV 1,925*3,22   "mč. 2,16 6,199
VV (0,8+1,0)*3,2-0,6*1,97      "mč. 2,01 4,578
VV 4,211*3,22-0,8*1,97      "mč. 2,04 11,983
VV 1,23*2,0-0,9*1,97     "mč. 2,02 0,687
VV 3.NP
VV 4,05*2,86-0,8*1,97-0,7*1,97    "mč. 3,10 8,628
VV (2,0+3,4)*2,86-0,9*1,97-0,8*1,97    "mč. 3,12 12,095
VV 3,0*2,86    "mč. 3,13 8,580
VV (2,36+0,09+1,37)*2,86-0,6*1,97     "mč. 3,07 9,743
VV (1,438+1,23)*2,86-0,9*1,97    "mč. 3,02 5,857

VV (3,81-1,8+0,16+6,969)*2,86-0,9*1,97+1,0*2,05    "mč. 3,03-3,04 26,415

VV 2,25*2,86    "mč. 3,15 6,435
VV 1,2*2,86    "mč. 3,18 3,432
VV Součet 159,637

105 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 54,124 646,00 34 964,10 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV (2,85*3,28*0,3-1,1*2,0*0,3)+(2,95*3,28*0,18)    "mč. 1,08 3,886
VV (1,1-0,61)*0,47*0,41    "mč. 1,08 0,094
VV 0,4*1,25*0,47+1,1*0,155*3,28     "mč. 1,11 0,794
VV 2.NP
VV 3,24*2,6*0,42   "mč. 2,11 3,538
VV (2,06+1,98)*3,22*0,17 2,211
VV 4,88*3,22*0,3-0,8*1,8*0,3*2    "mč. 2,08 3,850
VV 1,1*3,22*0,165*2 1,169
VV (0,3+1,85)*0,35*3,22-0,8*1,97*0,35    "mč. 2,13 1,871
VV 1,85*0,17*3,22-1,08*2,1*0,17    "mč. 2,14 0,627
VV 8,0*0,17*3,22-0,8*1,97*0,17 4,111
VV 1,85*0,3*3,22-0,8*1,97*0,3   "mč. 2,15 1,314
VV 2,35*0,31*3,22           "mč. 2,17 2,346
VV 1,86*0,175*3,22      "mč. 2,18 1,048
VV (0,84+2,07)*0,3*3,22-0,6*1,97  1,629
VV 0,4*1,25*0,3+0,91*3,22*0,17-0,7*1,97*0,17 0,414
VV (1,98+0,16+4,74)*0,16*3,22    "mč. 2,02-2,04 3,545
VV 2,55*3,22*0,16-0,8*1,97*2*0,16 0,809
VV 3.NP
VV 1,9*0,17*2,86    "mč. 3,11 0,924
VV 0,35*0,35*2,86     0,350
VV 0,7*0,25*1,0    "mč. 3,13 0,175
VV 1,92*0,16*2,86 0,879

Strana 20 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV
4,739*0,38*2,86-1,146*1,23*0,38-0,786*1,07*0,38    "mč. 3,14-
3,15

4,295

VV 2,18*0,225*2,86+0,25*0,15*2,86+0,4*1,1*0,38     "mč. 317 1,677
VV 3,491*2,86*0,16-0,73*1,08*0,16    "mč. 3,18 1,471
VV 1,95*0,3*8*2,86-1,35*1,4*0,3*8      "dozdívky u oken - štít 8,849
VV 4.NP - štítová zeď
VV 0,55*0,382*(5,9+4,8) 2,248
VV Součet 54,124

106 K 962032631
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV 
nebo MVC

m3 2,652 50,00 132,60 CS ÚRS 2019 01

VV ozn. 21
VV 1,751*0,83*0,47 0,683
VV 1,751*0,46*0,55 0,443
VV 1,751*0,33*0,33 0,191
VV 1,751*0,442*0,69 0,534
VV 1,751*0,61*0,75 0,801
VV Součet 2,652

107 K 9630228.R1 Bourání kamenných parapetů m 1,420 99,00 140,58

108 K 963051113
Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm - římsa 
nad vstupem

m3 3,880 2 376,00 9 218,88 CS ÚRS 2019 01

VV označené 18
VV 1,55*1,08*0,25 0,419
VV 12,82*1,08*0,25 3,461
VV Součet 3,880

109 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 
m2

m3 0,500 2 475,00 1 237,50 CS ÚRS 2019 01

VV 3.NP mč. 3,07 ozn. J
VV 2,45*1,36*0,15 0,500

110 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 0,500 1 188,00 594,00 CS ÚRS 2019 01

111 K 965083122
Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 
mm pl přes 2 m2

m3 6,968 476,00 3 316,77 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 1,6*8,65*0,15   "mč. 2,13 2,076
VV 2*4*0,15   "mč. 2,02 1,200
VV 3.NP
VV (11,55*1,5+2,7*2,7)*0,15   "mč. 3,02 3,692
VV Součet 6,968

112 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2

m2 7,115 178,00 1 266,47 CS ÚRS 2019 01

VV 0,99*0,49    "1NP 0,485
VV 1,3*0,5     "3NP 0,650
VV 1,7*0,5    "2NP 0,850
VV 0,8*1,8*2 2,880
VV 1,1*1,25 1,375
VV 0,7*1,25 0,875
VV Součet 7,115

113 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 13,398 173,00 2 317,85 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 0,57*0,82+0,41*0,41+0,61*0,41 0,886
VV 0,38*1,25+0,4*1,25 0,975
VV 2.NP
VV 0,4*1,25*2 1,000
VV 0,6*1,25+0,42*1,25 1,275
VV 0,85*1,25 1,063
VV 3.NP
VV 0,73*1,08+0,4*1,1*3 2,108
VV 0,786*1,07+1,146*1,23 2,251
VV 0,8*1,6*3 3,840
VV Součet 13,398

114 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2

m2 61,564 147,00 9 049,91 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 1,1*2,59 2,849
VV 2.NP
VV 1,26*2,0*3 7,560
VV 1,8*1,8*2+1,82*1,8 9,756
VV 3,1*1,78 5,518
VV 1,1*1,8*3 5,940
VV (2,72+2,64)*3,28 17,581
VV 3.NP
VV 1,35*1,4*2 3,780
VV 1,6*1,5*2 4,800
VV 1,35*1,4*2 3,780
VV Součet 61,564

115 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 68,950 173,00 11 928,35 CS ÚRS 2019 01
VV 1.NP
VV 0,6*1,97*4 4,728
VV 0,7*1,97 1,379
VV 0,8*1,97*3 4,728
VV 0,9*1,97 1,773
VV 2.NP
VV 0,6*1,97*3 3,546
VV 0,7*1,97*4 5,516
VV 0,8*1,97*6 9,456
VV 0,9*1,97*3 5,319

Strana 21 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV 3.NP
VV 0,6*1,97*2 2,364
VV 0,7*1,97*7 9,653
VV 0,8*1,97*4 6,304
VV 0,9*1,97*8 14,184
VV Součet 68,950

116 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 15,756 173,00 2 725,79 CS ÚRS 2019 01
VV 1.NP
VV 1,92*2,06 3,955
VV 1,25*2,0 2,500
VV 2.NP
VV 1,2*2,0*2 4,800
VV 1,15*2,0 2,300
VV 0,84*2,62 2,201
VV Součet 15,756

117 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,000 317,00 317,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1   "pro VZT mč. 1,05 1,000

118 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,000 589,00 589,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1   "pro VZT mč. 1,05 1,000

119 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 9,149 1 931,00 17 666,72 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 3,24*2,6*0,42   "mč. 2,11 3,538
VV 1,0*2,02*0,33   "mč. 2,08 0,667
VV 1,1*3,22*0,165*2 1,169
VV 1,0*2,02*0,24+1,0*2,02*0,3    "mč. 2,06    1,091
VV 3.NP
VV 1,0*2,02*0,18    "mč. 3,08 0,364
VV 1,0*2,02*0,29*2    "mč. 3,08 a 3,05 1,172
VV 1,0*2,02*0,17    "mč. 3,05 0,343
VV 1,0*2,1*0,3    "mč. 3,11 0,630
VV 0,7*0,25*1,0    "mč. 3,13 0,175
VV Součet 9,149

120 K 972085291.R1 Vybourání podhledů strop rabicový m2 66,820 127,00 8 486,14
VV 1.NP ozn. D
VV 5,71 5,710
VV 1.NP ozn. 17
VV 5,043*2,437    "strop pavlače 12,290
VV 3,47*2,23    "mč. 1,12 7,738
VV 2.NP ozn. 17
VV 2,72*2,219    "mč. 2.16 6,036
VV 2,64*2,29   "mč. 2.19 6,046
VV 3.NP  ozn. 26
VV 1,25*(3,35+3,81+3,89+3,74+4,89+3,52) 29,000
VV Součet 66,820

121 K 974032164
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 150 mm

m 46,000 149,00 6 854,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 1,4*4*2 11,200
VV 2*1,0 2,000
VV 2.NP
VV 2*1,3*2 5,200
VV 3*1,3*2 7,800
VV 3.NP
VV 2*1,3*2 5,200
VV 3*1,3*2 7,800
VV 4*1,2 4,800
VV 2*1,0 2,000
VV Součet 46,000

122 K 974032666
Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro 
vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm

m 15,000 165,00 2 475,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4*3,75   "2.NP 15,000

123 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů

m 3,741 4 454,00 16 662,41 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 0,45+0,521   "plyn 0,971
VV 0,52   "zti zeĎ 0,520
VV 0,25   "zti strop 0,250
VV 2.NP
VV 0,25   "ZTI do stropu 0,250
VV 0,25*2  "zti podlaha 0,500
VV 0,25   "VZT do komína 0,250
VV 3.NP
VV 0,25*3   "zti do stropu 0,750
VV 0,25   "VZT do komína 0,250
VV Součet 3,741

124 K 977331111
Frézování hloubky do 10 mm komínového průduchu z 
cihel plných pálených

m 114,832 743,00 85 320,18 CS ÚRS 2019 01

VV 28,708*4 114,832

125 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %

m2 53,380 8,00 427,04 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 14,08+32,9+6,4 53,380

126 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %

m2 1 367,284 8,00 10 938,27 CS ÚRS 2019 01

VV 1367,284   "oprava omítky 10% 1 367,284

Strana 22 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

127 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 9,118 79,00 720,32 CS ÚRS 2019 01

VV 2,78*3,28    "mč. 1,10 9,118

128 K 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 
100%

m2 579,503 81,00 46 939,74 CS ÚRS 2019 01

VV (6,86*2+17,61*2+11,23)*7,82 470,529
VV (10,28+10,55+0,52*2*2,528+2,416)*3,28 84,870
VV 8,655*(12,81-7,24)/2 24,104
VV fasádabř Součet 579,503

129 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 579,503 64,00 37 088,19 CS ÚRS 2019 01
VV fasádabř 579,503

130 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 579,503 40,00 23 180,12 CS ÚRS 2019 01

VV fasádabř 579,503

131 K 985622111
Spínání objektů - drážka pro táhlo v podlaze včetně 
vysekání, vyčištění a vyplnění

m 79,400 446,00 35 412,40 CS ÚRS 2019 01

132 K 985622221
Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské 
oceli D do 20 mm s napínací maticí

m 79,400 277,00 21 993,80 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 13,8+3,0 16,800
VV 11,5+11,4 22,900
VV 2.NP
VV 13,8+3,0 16,800
VV 11,5+11,4 22,900
VV Součet 79,400

133 K 985622411
Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním, 
podkladní plotny a zapravením

kus 16,000 1 980,00 31 680,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4*2   "1.NP 8,000
VV 4*2    "2.NP 8,000
VV Součet 16,000

134 K Požární servis 1 Hasící přístroj práškový 21A kus 3,000 1 089,00 3 267,00

D 997 Přesun sutě 358 714,28

135 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 298,424 302,00 90 124,05 CS ÚRS 2019 01

136 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 12,500 317,00 3 962,50 CS ÚRS 2019 01
VV 12,5 12,500

137 K 997013322
Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den 
použití

m 375,000 38,00 14 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,5*30    "předpokládaná doba využití 30 dní 375,000

138 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 298,424 218,00 65 056,43 CS ÚRS 2019 01

139 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 4 476,360 15,00 67 145,40 CS ÚRS 2019 01

VV 298,424*15 'Přepočtené koeficientem množství 4 476,360

140 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 298,424 396,00 118 175,90 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 107 331,18
141 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 432,787 248,00 107 331,18 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 14 392,00

D 21-M Elektromontáže 12 430,00

D D8 Hromosvod a uzemnění 12 430,00
142 K 210220101.1 demontáž stávajícího hromosvodu - drát vč podpěr c m 350,000 25,00 8 750,00

143 K 210220101.2 demontáž stávajících jímačů m 6,000 99,00 594,00

144 K pol104-MTŽ
vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) s izolací vývodu z 
uzemnění ( trubka/úhelník )

m 3,000 67,00 201,00

VV 1,5*2 3,000

145 M pol104-DOD
vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) s izolací PVC (vývodu 
z uzemnění)

m 3,000 42,00 126,00

146 K pol5-MTŽ Zemnící pásek FeZn 30x4mm (0,95kg/m) v zemi m 31,000 55,00 1 705,00
VV 6+14+6+5 31,000

147 M pol5-DOD Zemnící pásek FeZn 30x4mm (0,95kg/m) v zemi m 31,000 34,00 1 054,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 962,00
148 K 220331002 Montáž autonomního hlášiče pro EPS kus 6,000 109,00 654,00 CS ÚRS 2019 01

149 M 40483010 detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový kus 6,000 218,00 1 308,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 6 663 679,86

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 121,51

150 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena lakem asfaltovým

m2 1,578 16,00 25,25 CS ÚRS 2019 01

VV (0,44*2+4,38)*0,3    1,578

151 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 48 511,00 48,51 CS ÚRS 2019 01
VV 1,578*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,001

152 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
lakem asfaltovým

m2 23,990 32,00 767,68 CS ÚRS 2019 01

Strana 23 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV (2,93+13,0+5,43)*(0,8+0,2)    "skladba W8 21,360
VV (0,44*2+4,38)*0,5      "skladba W9 2,630
VV Součet 23,990

153 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,011 48 501,00 533,51 CS ÚRS 2019 01
VV 23,99*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství 0,011

154 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 1,578 107,00 168,85 CS ÚRS 2019 01

155 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 
S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 1,894 70,00 132,58 CS ÚRS 2019 01

VV 1,578*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1,894

156 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 23,990 124,00 2 974,76 CS ÚRS 2019 01

157 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 
S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 28,788 70,00 2 015,16 CS ÚRS 2019 01

VV 23,99*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 28,788

158 K 711161222
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 21,360 217,00 4 635,12 CS ÚRS 2019 01

VV (2,93+13,0+5,43)*(0,8+0,2)    "skladba W8 21,360

159 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy - skladba F1a, 
F1c a F1e

m2 38,950 208,00 8 101,60 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 4,89+6,29+5,1+5,52 21,800
VV 3.NP
VV 5,19+6,02+5,94 17,150
VV Součet 38,950

160 M 58581246
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod 
dlažbu

kg 38,950 64,00 2 492,80 CS ÚRS 2019 01

161 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy - za sprchovými kouty

m2 38,500 258,00 9 933,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 2,5*(1,1*2)*4 22,000
VV 3.NP
VV 2,5*(1,1*2)*3 16,500
VV Součet 38,500

162 M 58581246
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod 
dlažbu

kg 38,500 64,00 2 464,00 CS ÚRS 2019 01

163 K 711199095
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 
10 m2 natěradly za studena nebo za horka

m2 77,450 3,00 232,35 CS ÚRS 2019 01

VV 38,95   "vodorovná 38,950
VV 38,5    "svislá 38,500
VV Součet 77,450

164 K 711199097
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 
10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty

m2 1,578 32,00 50,50 CS ÚRS 2019 01

165 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 
styčné spáry podlaha - stěna

m 50,000 15,00 750,00 CS ÚRS 2019 01

166 M 28355021 páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm m 50,000 29,00 1 450,00 CS ÚRS 2019 01

167 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m

t 0,241 989,00 238,35 CS ÚRS 2019 01

168 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,241 446,00 107,49 CS ÚRS 2019 01

D 712 Povlakové krytiny 91 974,78
169 K 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2 71,300 24,00 1 711,20 CS ÚRS 2019 01

VV stávající krytina
VV 71,3    "měřeno digitálně 71,300

170 K 712300841
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 
odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním

m2 71,300 22,00 1 568,60 CS ÚRS 2019 01

171 K 712300843
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od 
zbytkového asfaltového pásu odsekáním

m2 71,300 30,00 2 139,00 CS ÚRS 2019 01

172 K 712631111
Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící - skladby S1-S5

m2 523,200 59,00 30 868,80 CS ÚRS 2019 01

VV 451,9+71,3    "měřeno digitálně 523,200

173 M 62852010

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s 
vložkou ze skleněné rohože se  spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 601,680 91,00 54 752,88 CS ÚRS 2019 01

VV 523,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 601,680

174 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m

t 0,602 1 106,00 665,81 CS ÚRS 2019 01

175 K 998712181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,602 446,00 268,49 CS ÚRS 2019 01

D 713 Izolace tepelné 92 992,82

176 K 713110813
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 
vláknitých materiálů tl přes 100 mm

m2 40,325 31,00 1 250,08 CS ÚRS 2019 01

VV 3.NP  ozn. 26
VV 1,25*(3,35+3,81+3,89+3,74+4,89+3,52)   29,000
VV 1,0*4,1+5,78*1,25   "mč. 3,10 11,325
VV Součet 40,325

177 K 713111121
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 
drátem rohoží, pásů, dílců, desek - skladba P1

m2 208,300 84,00 17 497,20 CS ÚRS 2019 01

Strana 24 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

178 M 63148104
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-
0,039 tl 100mm

m2 212,466 55,00 11 685,63 CS ÚRS 2019 01

VV 208,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 212,466

179 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy - skladba P6

m2 60,530 71,00 4 297,63 CS ÚRS 2019 01

VV 60,53 60,530

180 M 63152124 pás tepelně izolační suchá výstavba λ=0,040 tl 220mm m2 63,557 99,00 6 292,14 CS ÚRS 2019 01
VV 60,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,557

181 M 63152180 pás tepelně izolační suchá výstavba λ=0,042 tl 60mm m2 63,557 30,00 1 906,71 CS ÚRS 2019 01
VV 60,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,557

182 K 713131161
Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami 
parotěsné reflexní tl do 5 mm - skladba W6

m2 54,622 45,00 2 457,99 CS ÚRS 2019 01

VV 3.NP
VV (3,52+4,89+3,59+3,89+7,101)*2,89 66,444
VV -1,35*1,33*4 -7,182
VV -0,7*1,45*4 -4,060
VV -0,2*1,45*2 -0,580
VV Součet 54,622

183 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
170g/m2

m2 57,353 29,00 1 663,24 CS ÚRS 2019 01

VV 54,622*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,353

184 K 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií s přelepeným spojem

m2 523,200 29,00 15 172,80 CS ÚRS 2019 01

VV 451,9+71,3    "měřeno digitálně 523,200

185 M 28329030
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-
160g/m2, integrovaná samolepící páska

m2 575,520 47,00 27 049,44 CS ÚRS 2019 01

VV 523,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 575,520

186 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 12 m

t 2,616 976,00 2 553,22 CS ÚRS 2019 01

187 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použití mechanizace

t 2,616 446,00 1 166,74 CS ÚRS 2019 01

D 762 Konstrukce tesařské 885 177,59

188 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 21,988 545,00 11 983,46 CS ÚRS 2019 01

189 K 762132811
Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných 
jednostranně

m2 16,541 48,00 793,97 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 5,043*3,28    "pavlač 16,541

190 K 762331921
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 3 m

m 7,500 157,00 1 177,50 CS ÚRS 2019 01

VV 1,5*5    "zkrácení krokví u mansardy 7,500

191 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 5 m

m 40,000 119,00 4 760,00 CS ÚRS 2019 01

VV výměna vazného trámu
VV 2*7,5    "předpokládaná délka 15,000
VV příložkování 
VV 2*10,0 20,000
VV protézování
VV 5,0 5,000
VV Součet 40,000

192 K 762332531
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2

m 4,800 168,00 806,40 CS ÚRS 2019 01

VV "pásky "            1,2*4 4,800

193 M 60512127 hranol stavební řezivo KVH průřezu do 120cm2 m3 0,053 14 154,00 750,16 CS ÚRS 2019 01
VV 4,8*0,1*0,1 0,048
VV 0,048*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,053

194 K 762332532
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2

m 162,530 196,00 31 855,88 CS ÚRS 2019 01

VV krokve 100/160 - 1,13 přepočet za šikmost
VV 6,6*1,13*2    14,916
VV (5,5+4,1+2,8+1,4)*1,13 15,594
VV (2,5+2,9+2,1)*1,13 8,475
VV (4,1+2,8+1,4)*1,13 9,379
VV (2,5+4,15*3)*1,13 16,894
VV (0,65+1,2+1,75+2,3+2,85+3,45+3,95)*2*1,13 36,499
VV krokve Mezisoučet 101,757
VV 5,1+2,59+12,45 20,140
VV pozednice Mezisoučet 20,140
VV 7,8*2*1,13 17,628
VV 4,5*1,13 5,085
VV nárožní_kr Mezisoučet 22,713
VV 2,65*2+4,22 9,520
VV vaznice Mezisoučet 9,520
VV 2,8*3 8,400
VV sloupek Mezisoučet 8,400
VV Součet 162,530

195 M 60512132 hranol stavební řezivo KVH  průřezu do 224cm2 m3 3,092 14 154,00 43 764,17 CS ÚRS 2019 01
VV krokve*0,1*0,16 1,628
VV pozednice*0,14*0,12 0,338
VV sloupek*0,14*0,12 0,141
VV vaznice*0,14*0,16 0,213
VV nárožní_kr*0,12*0,18 0,491
VV Součet 2,811
VV 2,811*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,092

Strana 25 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

196 K 762332535
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného průřezové plochy přes 450 cm2

m 13,533 416,00 5 629,73 CS ÚRS 2019 01

VV vaznice_B 4,38+3,791 8,171
VV vaznice_C 5,362 5,362
VV Součet 13,533

197 M 60512147 hranol stavební řezivo KVH průřezu nad 450cm2 m3 0,636 15 838,00 10 072,97 CS ÚRS 2019 01
VV 0,577882159720796*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,636

198 K 762332922
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 
do 224 cm2 včetně materiálu 

m 81,720 369,00 30 154,68 CS ÚRS 2019 01

VV vytvoření vykýře
VV 0,96*3*4 11,520
VV 1,45*3*4 17,400
VV 1,6*2*4 12,800
VV výměna vazného trámu
VV 2*7,5    "předpokládaná délka 15,000
VV příložkování 
VV 2*10,0 20,000
VV protézování
VV 5,0 5,000
VV Součet 81,720

199 K 762341011
Bednění střech rovných z desek OSB tl 10 mm na sraz 
šroubovaných na krokve - S1 a S2 

m2 451,900 214,00 96 706,60 CS ÚRS 2019 01

VV 451,9    "měřeno digitálně 451,900

200 K 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hoblovaných prken - skladba S1, S2, S3, S4 a S5

m2 627,840 121,00 75 968,64 CS ÚRS 2019 01

VV 451,9+71,3    "měřeno digitálně 523,200
VV Mezisoučet 523,200
VV 523,2*0,2    "20% 2x 104,640
VV Součet 627,840

201 M 60511088
řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 25mm dl 
3-3,5m

m3 15,696 4 771,00 74 885,62 CS ÚRS 2019 01

VV 627,84*0,025 15,696

202 K 762341821 Demontáž bednění střech z fošen m2 402,500 38,00 15 295,00 CS ÚRS 2019 01
VV 331,2+71,3 402,500

203 K 762342211
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 150 mm

m2 523,200 79,00 41 332,80 CS ÚRS 2019 01

VV 451,9+71,3    "měřeno digitálně 523,200

204 M 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průžez 
40x60mm

m3 2,511 6 335,00 15 907,19 CS ÚRS 2019 01

VV 523,2*0,04*0,06*2 2,511

205 K 762342216.R2
Montáž laťování podlah v osové vzdálenosti do 600 mm 
- skladba P6

m2 121,060 26,00 3 147,56

VV 3.NP
VV (7,2+19,4+14,15+19,78)*2 121,060

206 M 60514107
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průžez 
60x60mm

m3 0,893 6 731,00 6 010,78

VV 60,53*0,06*0,06*2,05*2 0,893

207 K 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,50 m

m2 402,500 17,00 6 842,50 CS ÚRS 2019 01

208 K 762381011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
plná vazba do 9 m

kus 4,000 4 207,00 16 828,00 CS ÚRS 2019 01

209 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 21,988 845,00 18 579,86 CS ÚRS 2019 01

VV 0,053+3,092+0,636+15,696+2,511 21,988

210 K 762420835
Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových 
tl přes 16 mm na pero a drážku šroubovaných

m2 40,325 59,00 2 379,18 CS ÚRS 2019 01

VV 3.NP  ozn. 26
VV 1,25*(3,35+3,81+3,89+3,74+4,89+3,52)   29,000
VV 1,0*4,1+5,78*1,25   "mč. 3,10 11,325
VV Součet 40,325

211 K 762511276.R1
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 20 mm 
broušených na pero a drážku šroubovaných - skladba 
P6

m2 121,060 376,00 45 518,56

VV 3.NP
VV (7,2+19,4+14,15+19,78)*2 121,060

212 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 66,069 50,00 3 303,45 CS ÚRS 2019 01

VV podlaha stávající půdy
VV 9,0*(17,61+6,86)*0,3    "předpokládaná výměna 30% 66,069

213 K 762523914
Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm 
plochy jednotlivě do 4 m2

m2 66,069 382,00 25 238,36 CS ÚRS 2019 01

VV podlaha stávající půdy
VV 9,0*(17,61+6,86)*0,3    "předpokládaná výměna 30% 66,069

214 K 762523952 Doplnění části podlah z desek měkkých - skladba P9a m2 308,600 277,00 85 482,20 CS ÚRS 2019 01
VV 2.NP
VV 33,66+25,16+20,5+5,77+29,49+19,87 134,450
VV 3.NP

VV 9,42+33,93+6,91+4,13+25,22+21,63+9,41+13,47+29,3+20,73 174,150

VV Součet 308,600

215 M 60726270 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 12mm m2 333,288 106,00 35 328,53 CS ÚRS 2019 01
VV 308,6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 333,288

216 K 762523962
Doplnění části podlah z desek tvrdých - skladba P9b a 
P11

m2 54,900 327,00 17 952,30 CS ÚRS 2019 01

VV P9b

Strana 26 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV 2.NP
VV 6,29+5,1 11,390
VV 3.NP
VV 5,19+6,02+5,94 17,150
VV P11
VV 3.NP
VV 26,36 26,360
VV Součet 54,900

217 M
CDC.0008774.U
RS

deska cementotřísková 125x335 cm tl.1,2 cm m2 30,823 236,00 7 274,23 CS ÚRS 2019 01
VV P9b
VV 2.NP
VV 6,29+5,1 11,390
VV 3.NP
VV 5,19+6,02+5,94 17,150
VV Součet 28,540
VV 28,54*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 30,823

218 M
CDC.0008783.U
RS

deska cementotřísková 125x335 cm tl.3,0 cm m2 28,996 593,00 17 194,63 CS ÚRS 2019 01
VV 26,36 26,360
VV 26,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,996

219 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 46,035 28,00 1 288,98 CS ÚRS 2019 01
VV 1.NP ozn. D
VV 5,71 5,710
VV 3.NP  ozn. 26
VV 1,25*(3,35+3,81+3,89+3,74+4,89+3,52)   29,000
VV 1,0*4,1+5,78*1,25   "mč. 3,10 11,325
VV Součet 46,035

220 K 762421828
Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl 
přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných

m2 32,110 57,00 1 830,27 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 5,043*2,437    "strop pavlače 12,290
VV 3,47*2,23    "mč. 1,12 7,738
VV 2.NP
VV 2,72*2,219    "mč. 2.16 6,036
VV 2,64*2,29   "mč. 2.19 6,046
VV Součet 32,110

221 K 762522812
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky 
přes 32 mm

m2 46,455 79,00 3 669,95 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 1,6*8,65   "mč. 2,13 13,840
VV 2*4   "mč. 2,02 8,000
VV 3.NP
VV 11,55*1,5+2,7*2,7   "mč. 3,02 24,615
VV Součet 46,455

222 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 
tloušťky do 20 mm bez polštářů

m2 73,830 33,00 2 436,39 CS ÚRS 2019 01

VV 25,32+19,45+29,06    "3.NP 73,830

223 K 762822120
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 288 cm2 s výměnami

m 124,600 63,00 7 849,80 CS ÚRS 2019 01

VV terasa
VV 2,65*7   "2.NP 18,550
VV 2,8*7    "3.NP   19,600
VV strop nad 3.NP
VV 12,35*7 86,450
VV Součet 124,600

224 M 61223210 hranol vrstvený lepený pohledový m3 2,848 18 807,00 53 562,34 CS ÚRS 2019 01
VV terasa
VV 2,65*7*0,1*0,18   "2.NP 0,334
VV 2,8*7*0,1*0,18    "3.NP   0,353
VV strop nad 3.NP
VV 12,35*7*0,1*0,22 1,902
VV Součet 2,589
VV 2,589*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,848

225 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 3,537 99,00 350,16 CS ÚRS 2019 01

VV 2,848 2,848
VV 25,53*0,027 0,689
VV Součet 3,537

226 K 762952002
Montáž teras z prken š do 120 mm z dřevin měkkých 
šroubovaných broušených bez povrchové úpravy

m2 25,530 220,00 5 616,60 CS ÚRS 2019 01

VV 12,21   "2.NP 12,210
VV 13,32    "3.NP 13,320
VV Součet 25,530

227 M 61198123 terasový profil dřevěný 27x146mm m2 28,083 535,00 15 024,41 CS ÚRS 2019 01
VV 25,53*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,083

228 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m

t 26,465 1 089,00 28 820,39 CS ÚRS 2019 01

229 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace

t 26,465 446,00 11 803,39 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 982 556,86

230 K 763111411
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 
12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB - skladba W2

m2 93,685 978,00 91 623,93 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV (7,126+0,6+2,04)*3,22 31,447
VV -(0,7*1,97+0,8*1,97) -2,955
VV (0,6+2,205)*3,22*2 18,064

Strana 27 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV -0,7*1,97*2 -2,758
VV 3.NP
VV (7,101+0,6+2,207)*2,89 28,634
VV -(0,7*1,97+0,8*1,97) -2,955
VV (0,6+2,285)*2,89*2 16,675
VV -0,7*1,97*2 -2,758
VV 4,038*2,89-0,7*1,97 10,291
VV Součet 93,685

231 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 403,740 10,00 4 037,40 CS ÚRS 2019 01
VV (93,685+108,185)*2 403,740

232 K 763112312.R1
SDK příčka mezibytová bezpečnostní tl 155 mm 
zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 40+40 
mm EI 60 Rw 62 dB - skladba W1

m2 108,185 1 287,00 139 234,10

VV (1,685+11,365+1,22+2,285)*2,89     "3NP 47,844
VV -0,9*1,97*2 -3,546
VV (3,95+13,585+1,202+2,205)*3,22    "2.NP 67,433
VV -0,9*1,97*2 -3,546
VV Součet 108,185

233 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez TI EI 15 - W5

m2 9,588 488,00 4 678,94 CS ÚRS 2019 01

VV (1,4+2,0)*2,82     "3np 9,588

234 K 763121421.R1
SDK stěna předsazená tl 52,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30 - skladba W6

m2 54,622 550,00 30 042,10

VV 3.NP
VV (3,52+4,89+3,59+3,89+7,101)*2,89 66,444
VV -1,35*1,33*4 -7,182
VV -0,7*1,45*4 -4,060
VV -0,2*1,45*2 -0,580
VV Součet 54,622

235 K 763121455.R1
SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 
desky 2xH2 12,5 - instalační předstěna pro zavěšení 
WC

m2 16,926 744,00 12 592,94

VV 2.NP
VV 1,2*(1,8+2,705+2,38) 8,262
VV 3.NP
VV 1,2*(1,8+2,725+2,695) 8,664
VV Součet 16,926

236 K 763121483.R1
SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 
desky 2x akustická DF 12,5 TI 70 mm 30 kg/m3 EI30 - 
skladba W4

m2 68,076 816,00 55 550,02

VV 2.NP
VV 4,669*3,22 15,034
VV 5,76*3,22 18,547
VV 3.NP
VV (1,323+0,1+4,773)*2,89 17,906
VV 5,74*2,89 16,589
VV Součet 68,076

237 K 763121511.R1
SDK stěna předsazená profil CD+UD desky 1xH2 12,5 
bez TI EI 15 - skladba W16

m2 52,281 446,00 23 317,33

VV W16
VV 2.NP
VV (0,2+1,202)*3,22 4,514
VV 1,155*3,22*2 7,438
VV 2,04*3,22 6,569
VV 1,59*3,22 5,120
VV (0,2+3,56)*3,175 11,938
VV 3.NP
VV 2,05*2,89 5,925
VV 1,155*2,89*2 6,676
VV (0,2+1,219)*2,89 4,101
VV Součet 52,281

238 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 52,281 10,00 522,81 CS ÚRS 2019 01

239 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 33,774 40,00 1 350,96 CS ÚRS 2019 01

VV W16
VV 2.NP
VV (0,2+1,202)*3,22 4,514
VV 1,155*3,22*2 7,438
VV 1,59*3,22 5,120
VV 3.NP
VV 2,05*2,89 5,925
VV 1,155*2,89*2 6,676
VV (0,2+1,219)*2,89 4,101
VV Součet 33,774

240 K 763122411
SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 
2xDF 12,5 bez TI EI 30 - skladba W3

m2 26,057 637,00 16 598,31 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV (0,37+1,05)*3,22*2 9,145
VV (0,37+0,9)*3,22 4,089
VV 3.NP
VV (0,37+1,13)*2,89*2 8,670
VV (0,537+0,9)*2,89 4,153
VV Součet 26,057

241 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD - skladba P2

m2 191,360 602,00 115 198,72 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 31,16 31,160

Strana 28 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV 8,73+33,66 42,390
VV 6,7+3,95+25,16+20,5 56,310
VV 5,77+29,49+19,87 55,130
VV 6,37 6,370
VV Součet 191,360

242 K 763131412
SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD - skladba P1

m2 208,300 724,00 150 809,20 CS ÚRS 2019 01

VV 3.NP
VV 26,36 26,360
VV 9,42+33,93 43,350
VV 6,91+4,13+25,22+21,63 57,890
VV 9,41+13,47+29,3+20,76 72,940
VV 7,76 7,760
VV Součet 208,300

243 K 763131431
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD - skladba P7

m2 72,670 615,00 44 692,05 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 13,16+34,42+19,57+5,52 72,670

244 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD - skladba P2

m2 21,800 646,00 14 082,80 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 4,89+6,29+5,1+5,52 21,800

245 K 763131452
SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD - skladba P1

m2 17,150 768,00 13 171,20 CS ÚRS 2019 01

VV 3.NP
VV 5,19+6,02+5,94 17,150

246 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 511,280 10,00 5 112,80 CS ÚRS 2019 01
VV 191,36+208,3+72,67+21,8+17,15 511,280

247 K 763161723.R1
SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 160 mm 40 kg/m3 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 45 - skladba 
P4a

m2 54,549 1 060,00 57 821,94

VV 1,7*(3,52+4,89+7,101)+1,7*1,7*2 32,149
VV (0,7+0,7)*2*8 22,400
VV Součet 54,549

248 K 763161723.R2
SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 100 mm 40 kg/m3 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 45 - skladba 
P4b

m2 77,851 1 060,00 82 522,06

VV (1,25+1,65+0,2+0,25+2,95+0,134)*12,1 77,851

249 K 763161723.R3
SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 220 mm 40 kg/m3 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 45 - skladba 
P5

m2 5,130 1 109,00 5 689,17

VV 1,35*0,95*4 5,130

250 K 763161821
Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché

m2 11,325 79,00 894,68 CS ÚRS 2019 01

VV 3.NP   ozn. 25
VV 1,0*4,1+5,78*1,25   "mč. 3,10 11,325

251 K 763164315
SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m 
desky 1xDF 12,5

m 5,360 535,00 2 867,60 CS ÚRS 2019 01

VV obklad sloupků krovu  
VV 2,68*2 5,360

252 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 2,000 121,00 242,00 CS ÚRS 2019 01
VV 2.NP
VV 1+1 2,000

253 M 59030710 dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm kus 2,000 416,00 832,00 CS ÚRS 2019 01

254 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 6,000 176,00 1 056,00 CS ÚRS 2019 01
VV 2.NP
VV 4+2 6,000

255 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus 6,000 436,00 2 616,00 CS ÚRS 2019 01

256 K 763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm kus 7,000 265,00 1 855,00 CS ÚRS 2019 01
VV 2.NP
VV 4 4,000
VV 3.NP
VV 3 3,000
VV Součet 7,000

257 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus 7,000 911,00 6 377,00 CS ÚRS 2019 01

258 K 763181311
Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
příčka

kus 21,000 630,00 13 230,00 CS ÚRS 2019 01

VV 39-12-3*2     "celkový počet dveří - do zdiva - KJ1 a KJ2 21,000

259 M 55331313
zárubeň ocelová obložková pro dodatečnou mtž SDK 
125 700 levá,pravá

kus 7,000 3 154,00 22 078,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7 7,000

260 M 55331315
zárubeň ocelová obložková pro dodatečnou mtž SDK 
125 800 levá,pravá

kus 7,000 3 154,00 22 078,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7 7,000

261 M 55331317
zárubeň ocelová obložková pro dodatečnou mtž SDK 
125 900 levá,pravá

kus 7,000 3 154,00 22 078,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7 7,000

262 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 26,035 450,00 11 715,75 CS ÚRS 2019 01

263 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 26,035 230,00 5 988,05 CS ÚRS 2019 01

D 764 Konstrukce klempířské 701 609,64

Strana 29 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

264 K 764001821
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti - 
oplechování střechy

m2 19,721 109,00 2 149,59 CS ÚRS 2019 01

VV 1,971*1,38 2,720
VV 1,026*1,334 1,369
VV 1,207*0,847 1,022
VV 0,76*1,026 0,780
VV 1,558*8,877 13,830
VV Součet 19,721

265 K 764001851
Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým 
plechem do suti

m 46,925 50,00 2 346,25 CS ÚRS 2019 01

VV 6,013+7,9+8,9 22,813
VV 7,6+13,2 20,800
VV 3,312 3,312
VV Součet 46,925

266 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 36,100 42,00 1 516,20 CS ÚRS 2019 01
VV 2*7,55 15,100
VV 2*4,25 8,500
VV 2*6,25 12,500
VV Součet 36,100

267 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 54,700 35,00 1 914,50 CS ÚRS 2019 01
VV 6,5*2+2,75*2 18,500
VV 4,1*2 8,200
VV 7,5*2 15,000
VV 6,5*2 13,000
VV Součet 54,700

268 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 46,867 52,00 2 437,08 CS ÚRS 2019 01
VV 7,85+6,5 14,350
VV 6,84+8,877 15,717
VV 7,9+8,9    "pultová střecha 16,800
VV Součet 46,867

269 K 764002821 Demontáž oplechování střešního výlezu do suti kus 4,000 64,00 256,00 CS ÚRS 2019 01

270 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
do suti

m 10,700 99,00 1 059,30 CS ÚRS 2019 01

VV 4,8+5,9 10,700

271 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 20,000 64,00 1 280,00 CS ÚRS 2019 01

272 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 72,067 64,00 4 612,29 CS ÚRS 2019 01
VV 6,851+17,61+12,14    "2.NP 36,601
VV 10,912+17,671+6,883   "3.NP 35,466
VV Součet 72,067

273 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 4,454 149,00 663,65 CS ÚRS 2019 01
VV oplechování střešních výlezů
VV 0,8*0,8+0,6*0,6 1,000
VV 0,4*0,5*4 0,800
VV oplechování bouraných komínů
VV 0,61*0,75+0,69*0,442 0,762
VV 0,47*0,83+0,33*0,33 0,499
VV 0,55*0,46 0,253
VV oplechování stávajících komínů
VV 1,2*0,45 0,540
VV 0,6*0,5*2 0,600
VV Součet 4,454

274 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 46,867 54,00 2 530,82 CS ÚRS 2019 01

275 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 45,800 40,00 1 832,00 CS ÚRS 2019 01
VV 0,5*2 1,000
VV 11,2*4 44,800
VV Součet 45,800

276 K 764121403
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu 
rš 500 mm sklonu do 60° - skladba S3 a S5

m2 71,300 1 416,00 100 960,80 CS ÚRS 2019 01

VV 71,3    "měřeno digitálně 71,300

277 K 764228425.K01
Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu 
rš 360 mm - dle specifikace v tab.klemp.prvků - ozn. 
K01

m 35,400 490,00 17 346,00

278 K 764228426.K02
Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu 
rš 440 mm - dle specifikace v tab.klemp.prvk. - 
označení K02

m 75,300 550,00 41 415,00

279 K 764226442.K03
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 200 mm - dle specifikace v tab.klemp.prvk. - 
označení K03

m 4,600 354,00 1 628,40

280 K 764226441.K04
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 150 mm - dle specifikace v tab.klemp.prvk. - 
označení K04

m 9,700 343,00 3 327,10

281 K 764226443.K05
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 230 mm - dle specifikace v PD - označení 
K05

m 8,700 347,00 3 018,90

VV 13,9-5,2 8,700

282 K 764528422.K06
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al 
plechu průměru 100 mm - dle specifikace v 
tab.klemp.prvk. - označení K06

m 38,400 534,00 20 505,60

283 K 764521404.K07
Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm - dle 
specifikace v tab.klemp.prvk. - označení K07

m 53,800 561,00 30 181,80

284 K 764521444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al 
plechu 330/100 mm

kus 6,000 305,00 1 830,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 30 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

285 K 764523407.K08
Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, 
čel a hrdel z Al plechu rš 670 mm - dle specifikace v 
tab.klemp.prvk. - označení K08

m 21,700 2 341,00 50 799,70

286 K K09
D+M okapnice r.š. 205,180 dle specifikace v tabulce 
klempířských prvků - K09

bm 174,500 371,00 64 739,50

287 K K10
D+M systémový provětrávací hřeben dle specifikace v 
tabulce klempířských prvků - K10

bm 32,700 1 252,00 40 940,40

288 K 764221466.K11
Oplechování úžlabí z Al plechu rš 350 mm - dle 
specifikace v tab.klemp.prvk. - označení K011

m 85,600 371,00 31 757,60

289 K 765155011.K12
Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů 
stoupací plošina délky do 1 m - dle specifikace v 
tab.klemp.prvk. - označení K12

kus 13,000 272,00 3 536,00

290 M 55351098
plošina stoupací pro falcované i skládané Al střechy 
300x1000mm - - dle specifikace v tab.klemp.prvk. - 
označení K12

kus 13,000 2 920,00 37 960,00 CS ÚRS 2019 01

291 K K13
D+M klempířské opracování prostupů dle specifikace v 
tabulce klempířských prvků K13

ks 8,000 1 252,00 10 016,00

292 K K14
D+M systémový kryt komínu - Napoleon dle specifikace 
v tabulce klempířských prvků K14

ks 3,000 3 810,00 11 430,00

293 K 764222403.K15
Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 
mm - dle specifikace v tab.klemp.prvk. - označení K15

m 26,000 256,00 6 656,00

294 K 764321419.K16
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al 
plechu rš 860 mm - dle specifikace v tab.klemp.prvk. - 
označení K16

m 14,500 850,00 12 325,00

295 K 764228431.K17
Oplechování mansardové římsy z Al plechu rš přes 670 
mm- dle specifikace v tab.klemp.prvk. - označení K17

m 32,000 741,00 23 712,00

296 K K18
D+M oplechování komínu r.š. 385 dle specifikace v 
tabulce klempířských prvků

bm 8,900 1 089,00 9 692,10

297 K K19
D+M střešní háky dle specifikace v tabulce 
klempířských prvků K19

m2 120,000 1 089,00 130 680,00

298 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,954 12 869,00 12 277,03 CS ÚRS 2019 01

299 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,954 12 869,00 12 277,03 CS ÚRS 2019 01

D 765 Krytina skládaná 413 926,82

300 K 765131061.R1
Montáž maloformátové krytiny do 30° skládané ze 
šablon jednoduché krytí počtu do 20ks/m2 - skladba 
S1, S3 a S4

m2 451,900 327,00 147 771,30

VV 451,9 451,900

301 M 56289130
krytina střešní plastová břidlice 20ks/1m2 šablona tl 
3,1mm černá

kus 9 941,800 15,00 149 127,00 CS ÚRS 2019 01

VV 451,9*20*1,1 9 941,800

302 K 765131281
Příplatek k montáži skládané vláknocementové krytiny 
za sklon přes 30° na laťování

m2 451,900 22,00 9 941,80 CS ÚRS 2019 01

303 K 765131291
Příplatek k montáži skládané vláknocementové krytiny 
za sklon přes 30° na bednění

m2 451,900 22,00 9 941,80 CS ÚRS 2019 01

304 K 765131801
Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 331,200 147,00 48 686,40 CS ÚRS 2019 01

VV stávající krytina - měřeno digitálně
VV 331,2 331,200

305 K 765131841
Příplatek k cenám demontáže skládané 
vláknocementové krytiny za sklon přes 30°

m2 331,200 27,00 8 942,40 CS ÚRS 2019 01

306 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakkékoliv plochy kus 4,000 109,00 436,00 CS ÚRS 2019 01

307 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 12 m

t 3,037 6 434,00 19 540,06 CS ÚRS 2019 01

308 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace

t 3,037 6 434,00 19 540,06 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 1 656 920,48

309 K 766.001_D03/DV
Repase stávajících dveří rámových dvoukřídlých 
1560/2580 - dle specifiace v PD - ozn. D02/DV

soub. 1,000 9 898,00 9 898,00

VV "8,32 m2
VV 1 1,000

310 K T03
D+M kuchyňská linka typ A s vestavěnými spotřebiči 
dle specifikace v tabulce truhlářských výrobků

kpl 2,000 70 595,00 141 190,00

VV á 2,83m
VV 2 2,000

311 K T04
D+M vestavěná skříň typ A1 2600x2040x800 dle 
specifikace v tabulce truhlářských výrobků

kpl 1,000 30 884,00 30 884,00

VV á 2,04 m
VV 1 1,000

312 K T05
D+M dřevěná dělící stěna s posuvnými dveřmi typ 1 
2600x2205 dle specifikace v tabulce truhlářských 
výrobků

kpl 1,000 11 563,00 11 563,00

313 K T06
D+M kuchyňská linka typ B s vestavěnými spotřebiči 
dle specifikace v tabulce truhlářských výrobků

kpl 2,000 72 880,00 145 760,00

VV á 2,88
VV 2 2,000

314 K T07
D+M kuchyňská linka typ C s vestavěnými spotřebiči 
dle specifikace v tabulce truhlářských výrobků

kpl 2,000 74 400,00 148 800,00

VV á 3,25m
VV 2 2,000

Strana 31 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

315 K T08
D+M vestavěná skříň typ C1 2600x2205x600 dle 
specifikace v tabulce truhlářských výrobků

kpl 1,000 32 253,00 32 253,00

VV á 2,21
VV 1 1,000

316 K T09
D+M vestavěná skříň typ D 2650x3700x600 dle 
specifikace v tabulce truhlářských výrobků

kpl 1,000 51 201,00 51 201,00

VV á 3,7m
VV 1 1,000

317 K T10
D+M kuchyňská linka typ D s vestavěnými spotřebiči 
dle specifikace v tabulce truhlářských výrobků

kpl 1,000 95 345,00 95 345,00

VV á 3,79 m
VV 1 1,000

318 K T11
D+M vestavěná skříň šatní typ C2 2600x2103x800 dle 
specifikace v tabulce truhlářských výrobků

kpl 1,000 21 622,00 21 622,00

319 K T12
D+M vestavěná skříň šatní typ A2 2600x2207x800 dle 
specifikace v tabulce truhlářských výrobků

kpl 1,000 24 471,00 24 471,00

320 K T13
D+M dřevěná dělící stěna s posuvnými dveřmi typ 2 
2600x2285 dle specifikace v tabulce truhlářských 
výrobků

kpl 1,000 12 543,00 12 543,00

321 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 25,641 57,00 1 461,54 CS ÚRS 2019 01
VV 3,47*3,28-1,5*2,0      "1.NP - pavlače 8,382
VV (2,64+2,72)*3,22     "mezistěny ozn.15 - 2NP uvnitř obj. 17,259
VV Součet 25,641

322 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 37,851 120,00 4 542,12 CS ÚRS 2019 01
VV (2,64+2,72)*3,22     "mezistěny ozn.15 - 2NP 17,259
VV 0,3*3*2,86*8    "obložení sloupků ozn. 15 - 3.NP 20,592
VV Součet 37,851

323 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

m2 37,821 31,00 1 172,45 CS ÚRS 2019 01

324 K 766621213
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva

m2 62,811 172,00 10 803,49 CS ÚRS 2019 01

VV 1,1*1,8*(3-1)              " O02a - odečet oken komerční jednotka 3,960

VV 1,1*1,8*(2-1)           "O02b - odečet oken komerční jednotka 1,980
VV 0,4*1,2*3         "O03a 1,440
VV 0,4*1,2*6       "O03b 2,880
VV 1,26*1,8*2    "O04a 4,536
VV 1,26*1,8*1    "O04b 2,268
VV 1,82*1,8*1    "O05a 3,276
VV 1,82*1,8*1    "O05b 3,276
VV 3,1*1,8*1     "O06 5,580
VV 0,8*1,8*1    "O07a 1,440
VV 0,8*1,8*1    "O07b 1,440
VV 1*2,68*2     "O08a 5,360
VV 1*2,68*2     "O08b 5,360
VV 1,05*1,9*2  "O09 3,990
VV 1,35*1,33*2  "O10a 3,591
VV 1,35*1,33*2  "O10b 3,591
VV 0,7*1,45*2   "O11a 2,030
VV 0,7*1,45*2  "O11b 2,030
VV 0,8*1,6*1  "O12a 1,280
VV 0,8*1,6*2  "O12b 2,560
VV 0,54*0,54*(5-3)  "O13a - odečet oken komerční jednotka 0,583
VV 0,54*0,54*(1-1)  "O13b - odečet oken komerční jednotka 0,000
VV 0,6*0,6*1  "O14 0,360
VV Součet 62,811

325 M 61110012
okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 v1,5-2,5m

m2 62,811 9 645,00 605 812,10 CS ÚRS 2019 01

326 K 766622861
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 
do 1,5 m2

kus 10,000 15,00 150,00 CS ÚRS 2019 01

327 K 766622862
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 
přes 1,5 m2

kus 26,000 15,00 390,00 CS ÚRS 2019 01

328 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 20,000 625,00 12 500,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 1     "D15 800 1,000
VV 4     "D16 800 4,000
VV 2    "D18 800 2,000
VV 2   "D13 700 2,000
VV 1   "D14 700 1,000
VV 1   "D17 700 1,000
VV Mezisoučet 11,000
VV 3.NP
VV 1     "D15 800 1,000
VV 4     "D16 800 4,000
VV 2   "D13 700 2,000
VV 1   "D14 700 1,000
VV 1   "D19 700 1,000
VV Mezisoučet 9,000
VV Součet 20,000

329 M 61160158
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 
provedení 700x1970mm - dle specifikace v tab.dveří - 
ozn. D13, D14, D17 a D19

kus 8,000 4 647,00 37 176,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 2   "D13 700 2,000
VV 1   "D14 700 1,000
VV 1   "D17 700 1,000

Strana 32 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV 3.NP
VV 2   "D13 700 2,000
VV 1   "D14 700 1,000
VV 1   "D19 700 1,000
VV Součet 8,000

330 M 61160188
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 
provedení 800x1970mm - dle specifikace v tab.dveří - 
ozn. D15, D16 a D18

kus 12,000 5 543,00 66 516,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 1     "D15 800 1,000
VV 4     "D16 800 4,000
VV 2    "D18 800 2,000
VV 3.NP
VV 1     "D15 800 1,000
VV 4     "D16 800 4,000
VV Součet 12,000

331 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 6,000 951,00 5 706,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 1    "D05 1,000
VV 1   "D06 1,000
VV 2.NP
VV 1    "D05 1,000
VV 3.NP 
VV 2    "D05 2,000
VV 1   "D19 1,000
VV Součet 6,000

332 M 61165616
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI 
(EW) 30 DP3 1křídlové 800x1970mm - dle specifikace 
v tab.dveří - ozn. D05, D06 a D019

kus 6,000 10 794,00 64 764,00 CS ÚRS 2019 01

333 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 7,000 1 089,00 7 623,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 0 0,000
VV 2.NP
VV 4    "D11 a D12 4,000
VV 3.NP
VV 3   "D11 3,000
VV Součet 7,000

334 M 61165617
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI 
(EW) 30 DP3 1křídlové 900x1970mm - dle specifikace 
v tab.dveří - ozn. D11 a D12

kus 7,000 11 927,00 83 489,00 CS ÚRS 2019 01

335 K 766660717
Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň

kus 4,000 198,00 792,00 CS ÚRS 2019 01

VV Označno v PD u dveří D05 -C
VV 1   "3.np 1,000
VV 1    "2.NP 1,000
VV 2  "1.np 2,000
VV Součet 4,000

336 M 54917260
samozavírač dveří hydraulický ke dveřím s PO - dle 
spicifikace v tabulce dveří

kus 4,000 1 188,00 4 752,00 CS ÚRS 2019 01

337 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 45,000 30,00 1 350,00 CS ÚRS 2019 01

338 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m

m 45,300 109,00 4 937,70 CS ÚRS 2019 01

VV 32,8-2,2     "T01 - KJ2 30,600
VV 8-1,1    "T02 - KJ2 6,900
VV 7,8     "T14 7,800
VV Součet 45,300

339 M 60794103
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 270x1000mm - 
označené T01

m 30,600 317,00 9 700,20 CS ÚRS 2019 01

VV 32,8-2,2     "T01 - KJ2 30,600

340 M 60794102
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 230x1000mm - 
označné T02

m 6,900 277,00 1 911,30 CS ÚRS 2019 01

VV 8-1,1    "T02 - KJ2 6,900

341 M 60794100
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 150x1000mm - 
označené T14

m 7,800 248,00 1 934,40 CS ÚRS 2019 01

342 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

t 2,817 941,00 2 650,80 CS ÚRS 2019 01

343 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 2,817 446,00 1 256,38 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 524 811,73

344 K
767_001.D01/DV
L

D+M atypických rámových dvoukřídlých vstupních vrat 
3000/3100 resp. 900/2000 - dle specifikace v PD ozn. 
D01/DV+L

soub. 1,000 71 692,00 71 692,00

345 K 767620126.R1 Montáž oken a dveří z AL profilů do zdiva m2 8,849 577,00 5 105,87
VV 1,1*2,59    "S03 2,849
VV 0,9*2,05*2    "S04 3,690
VV 1,1*2,1    "D02 2,310
VV Součet 8,849

346 M 55341010.R1 okno/dveře z Al profilů - dle specifikace v PD m2 8,849 21 985,00 194 545,27

347 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 45,000 198,00 8 910,00 CS ÚRS 2019 01
VV 1.np
VV 8 8,000
VV 2.NP

Strana 33 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV 16 16,000
VV 3.NP
VV 21 21,000
VV Součet 45,000

348 K 767646401
Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky 
do 1000 mm

kus 1,000 149,00 149,00 CS ÚRS 2019 01

349 M 55343513
dvířka na hlavní uzávěr plynu HUP 600x800mm - dle 
specifikace v tab.zám.prvků - Z04

kus 1,000 2 178,00 2 178,00 CS ÚRS 2019 01

350 K Z05
D+M otočná vrata 1600x2900 obvodový rám ze 
svařené ocele dle specifikace v tabulce zámečnických 
prvků - Z05

ks 1,000 15 983,00 15 983,00

VV "130kg  
VV 1 1,000

351 K Z06a
D+M pojezdová vrata závěsná 3870x3180 dle 
specifikace v tabulce zámečnických prvků - Z06a

ks 1,000 27 688,00 27 688,00

VV 225kg
VV 1 1,000

352 K Z06b
D+M pojezdová vrata závěsná 3780x3180 dle 
specifikace v tabulce zámečnických prvků - Z06b

ks 2,000 26 250,00 52 500,00

VV á 210kg
VV 2 2,000

353 K Z07
D+M zábradlí pro francouzská okna 1200x1050 dle 
specifikace v tabulce zámečnických prvků - Z07

ks 4,000 2 623,00 10 492,00

VV á 22,1kg
VV 4 4,000

354 K Z09
D+M zábradlí na lodžiích 5100x1350 dle specifikace v 
tabulce zámečnických prvků - Z09

ks 2,000 11 275,00 22 550,00

VV á 105 kg
VV 2 2,000

355 K Z10
D+M repase stávajícího zábradlí dle specifikace v 
tabulce zámečnických prvků - Z10

bm 15,000 793,00 11 895,00

356 K Z11a
D+M úložná koje pravá 4990x2800 dle specifikace v 
tabulce zámečnických prvků - Z11a

kpl 1,000 31 500,00 31 500,00

VV á 255 kg
VV 1 1,000

357 K Z11b
D+M úložná koje levá 4990x2800 dle specifikace v 
tabulce zámečnických prvků - Z11b

kpl 1,000 31 500,00 31 500,00

VV á 255 kg
VV 1 1,000

358 K Z12
D+M úložná koje středová 4250x3600 dle specifikace v 
tabulce zámečnických prvků - Z12

kpl 1,000 31 500,00 31 500,00

VV á 260 kg
VV 1 1,000

359 K Z13
D+M stožár telemetriky svařenec trubky TR 60/4 a 
kotevní desky z plechu P8 dle specifikace v tabulce 
zámečnických prvků

kpl 1,000 2 376,00 2 376,00

VV á 14,8
VV 1 1,000

360 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 2,330 1 373,00 3 199,09 CS ÚRS 2019 01

361 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 2,330 450,00 1 048,50 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 287 801,55
362 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 232,160 6,00 1 392,96 CS ÚRS 2019 01

363 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 232,160 35,00 8 125,60 CS ÚRS 2019 01

364 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 232,160 183,00 42 485,28 CS ÚRS 2019 01

365 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 110,128 25,00 2 753,20 CS ÚRS 2019 01

VV (4,86+1,63+0,51+2,78)*2 " mč. 1.10 19,560
VV (3,3+1,83)*2   "mč. 2,15 10,260
VV (2,0+1,0+6,1+2,75+8,8+1,8)   "mč. 2,01 22,450
VV (4,55+1,05)*2   "mč. 2,09 11,200
VV (1,98+2,55)*2   "mč. 2,02 9,060
VV (3,95+1,23+1,438+2,78+5,3*2+7,2*2+3,2)    "mč. 3,02 37,598
VV Součet 110,128

366 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm - materiál započítán v pol. 
59761434

m 103,200 91,00 9 391,20 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV (2,04+4,0)*2 12,080
VV (2,205+3,06)*2+(2,205+1,81)*2 18,560
VV (2,205+2,58)*2 9,570
VV (3,7+1,3+3,84)*2 17,680
VV 3.NP
VV (2,207+4,195)*2 12,804
VV (2,285+3,03)*2+(2,285+1,815)*2 18,830
VV (4,038+2,8)*2 13,676
VV Součet 103,200

367 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 141,648 91,00 12 889,97 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV (3,97+3,56)*2 15,060
VV (3,96+8,335+0,3)*2 25,190
VV (1,9+3,18)*2 10,160
VV 2.NP

Strana 34 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV 2,78+3,107*2+13,585*2 36,164
VV (1,86+3,355)*2 10,430
VV 3.NP
VV 2,75+3,107*2+11,365*2+1,4 33,094
VV (2,23+3,545)*2 11,550
VV Součet 141,648

368 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 519,376 41,00 21 294,42 CS ÚRS 2019 01

VV 141,648/0,3 472,160
VV 472,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 519,376

369 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 137,227 41,00 5 626,31 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 16,18+6,23+9,28   "mč. 1,10; 1.11 a 1,08 31,690
VV 7,56*(2,89+0,95)   "mč. 1,02 - část 29,030
VV 2.NP
VV 24,7+5,64+5,25+6,8+6,22+5,02+12,21 65,840
VV 1,9*1,3   "mč. 2,12 2,470
VV 3.NP
VV 2,36*1,27+5,2 8,197
VV Součet 137,227

370 K 771574260
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 232,160 366,00 84 970,56 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 14,08+32,9+6,4 53,380
VV 2.NP
VV 31,16 31,160
VV 8,73+4,89 13,620
VV 6,7+6,29+3,95 16,940
VV 5,77+5,1 10,870
VV 13,16+5,52 18,680
VV 6,37 6,370
VV 3.NP
VV 26,36 26,360
VV 9,42+5,19 14,610
VV 6,91+6,02+4,13 17,060
VV 9,41+5,94 15,350
VV 7,76 7,760
VV Součet 232,160

371 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 262,187 300,00 78 656,10 CS ÚRS 2019 01

VV 232,16    "podlahy 232,160
VV 103,2*0,06    "sokl v bytech 6,192
VV Součet 238,352
VV 238,352*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 262,187

372 K 771577111
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 
m2

m2 40,490 20,00 809,80 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 4,89 4,890
VV 3,95 3,950
VV 5,77+5,1 10,870
VV 5,52 5,520
VV 3.NP
VV 5,19 5,190
VV 4,13 4,130
VV 5,94 5,940
VV Součet 40,490

373 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 300,000 34,00 10 200,00 CS ÚRS 2019 01

374 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 12 m

t 9,088 567,00 5 152,90 CS ÚRS 2019 01

375 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 9,088 446,00 4 053,25 CS ÚRS 2019 01

D 775 Podlahy skládané 5 622,11

376 K 775511810
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami 
přibíjenými

m2 95,290 59,00 5 622,11 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV 12,18+21,61+22,79+19,77+18,94 95,290

D 776 Podlahy povlakové 365 584,74

377 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 313,480 25,00 7 837,00 CS ÚRS 2019 01

378 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 313,480 6,00 1 880,88 CS ÚRS 2019 01

379 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 313,480 26,00 8 150,48 CS ÚRS 2019 01

380 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 5 mm

m2 313,480 150,00 47 022,00 CS ÚRS 2019 01

381 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 121,610 29,00 3 526,69 CS ÚRS 2019 01

VV 25,02+12,21+5,57+6,43+9,86+5,64    "2.NP PVC 64,730
VV 14,09+16,42     "korek 30,510
VV 6,55+7,79+2,65+2,54+6,84    "3.NP 26,370
VV Součet 121,610

382 K 776231111 Lepení rolí z vinylu standardním lepidlem - skladba F2 m2 313,480 213,00 66 771,24 CS ÚRS 2019 01
VV 2.np
VV 33,66 33,660

Strana 35 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV 25,16+20,5 45,660
VV 29,49+19,87 49,360
VV 34,42+19,57 53,990
VV 3.np
VV 33,93 33,930
VV 25,22+21,63 46,850
VV 29,3+20,73 50,030
VV Součet 313,480

383 M 28411054

role vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,80mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R9, 
třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů - barva 
NCS4010-Y10R, LRV 30% (11912 WHITEWASHED 
OAK)

m2 344,828 588,00 202 758,86 CS ÚRS 2019 01

VV 313,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 344,828

384 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 130,000 3,00 390,00 CS ÚRS 2019 01

385 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 264,860 48,00 12 713,28 CS ÚRS 2019 01
VV 2.NP
VV (4,669+7,126)*2 23,590
VV (5,99+3,85)*2+(5,98+3,43)*2 38,500
VV (5,88+4,88)*2+(5,85+3,4)*2 40,020
VV (3,9+5,0)*2+(5,0+0,5+3,95+3,9)*2 44,500
VV 3.NP
VV (4,773+7,101)*2 23,748
VV (6,012+3,89)*2+(6,012+3,59)*2 39,008
VV (5,962+4,89)*2+(5,962+3,52)*2+(3,375+4,038)*2 55,494
VV Součet 264,860

386 M 69751204 lišta vkládací v. 60mm m 270,157 40,00 10 806,28 CS ÚRS 2019 01
VV 264,86*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 270,157

387 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

t 3,945 499,00 1 968,56 CS ÚRS 2019 01

388 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 3,945 446,00 1 759,47 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 150 206,14
389 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 199,502 37,00 7 381,57 CS ÚRS 2019 01

390 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 75,247 54,00 4 063,34 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV (1,0*2)*2,1    "mč. 1,11 4,200
VV (1,4+0,8+1,28+1,1+2,7+0,2)*2,1    "mč. 1,08 15,708
VV 2.NP
VV 2,5*0,8    "mč. 2,07 2,000
VV (0,35+1,3+2,6+0,7)*0,8    "mč. 2,03 3,960
VV (1,15+2,64)*2,1     "mč. 2,20 7,959
VV (0,2+1,0+0,2)*2,0    "mč. 2,14 - wc 2,800
VV 1,3*2,1    "mč. 2,17 2,730
VV 3.NP
VV (1,0+0,9+0,3+2,3)*0,8    "mč. 3,03 3,600
VV 3,1*2,0    "mč. 3,11 6,200
VV (0,8+0,3+0,5+2,2)*1,1    "mč. 3,06 4,180
VV (0,9+0,3*2+2,0)*2,1    "mč. 3,07 7,350
VV (2,25*2+2,18+0,3*2)*2,0    "mč. 3,17 14,560
VV Součet 75,247

391 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 199,502 366,00 73 017,73 CS ÚRS 2019 01

VV 2.NP
VV (2,04+2,7)*2*2,6+0,6*(2,836+0,6*2) 27,070
VV (2,205+2,925)*2*2,6+0,6*(2,889+0,6*2) 29,129
VV (2,205+2,6)*2*2,6+0,6*(3,25+0,6*2) 27,656
VV (3,56+1,55)*2*2,6+0,6*(3,7+0,6) 29,152
VV 3.NP
VV (2,207+2,7)*2*2,6+0,6*(2,846+0,6*2) 27,944
VV (2,285+2,725)*2*2,6+0,6*(2,929+0,6*2) 28,529
VV (2,285+2,975)*2*2,6+0,6*(3,25+0,6*2) 30,022
VV Součet 199,502

392 M
LSS.WAAKB007.
2

obkládačka 200 x 400 x 7 mm m2 219,452 280,00 61 446,56 CS ÚRS 2019 01
VV 199,502*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 219,452

393 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,046 34,00 137,56 CS ÚRS 2019 01

394 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

t 4,106 567,00 2 328,10 CS ÚRS 2019 01

395 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 4,106 446,00 1 831,28 CS ÚRS 2019 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 5 153,56

396 K 7823124.R1
D+M ochranných kamenných sloupů u vjezdu do 
průjezdu - předpokládaná cena

ks 2,000 1 980,00 3 960,00

397 K 998782102
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech 
v do 12 m

t 1,060 680,00 720,80 CS ÚRS 2019 01

398 K 998782181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,060 446,00 472,76 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 225 132,31

399 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zárubně

ks 34,000 149,00 5 066,00

Strana 36 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

400 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí - zárubně

ks 34,000 297,00 10 098,00

401 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením - olejový nátěr m2 237,032 119,00 28 206,81 CS ÚRS 2019 01
VV (7,56+2,89*2+0,95*2)*2,1-1,92*2,06     "mč. 1.02 28,049
VV (4,86+1,63+0,51+2,78)*2*2,1    "olejový nátěr  mč. 1.10 41,076
VV (3,3+1,83)*2*2,1   "mč. 2,15 21,546
VV (2,0+1,0+6,1+2,75+8,8+1,8)*2,1   "mč. 2,01 47,145
VV (4,55+1,05)*2   "mč. 2,09 11,200
VV (1,98+2,55)*2   "mč. 2,02 9,060
VV (3,95+1,23+1,438+2,78+5,3*2+7,2*2+3,2)*2,1    "mč. 3,02 78,956
VV Součet 237,032

402 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 224,312 35,00 7 850,92 CS ÚRS 2019 01

VV 47,43+61,3    "skladba S6 108,730
VV novábudova 115,582
VV Součet 224,312

403 K 783823165 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 668,694 45,00 30 091,23 CS ÚRS 2019 01
VV fasádabř 579,503
VV římsy*0,5 31,255
VV šambrány*0,6 57,936
VV Součet 668,694

404 K 783826315 Mikroarmovací silikonový nátěr omítek m2 777,424 150,00 116 613,60 CS ÚRS 2019 01
VV 47,43+61,3    "skladba S6 108,730
VV fasádabř 579,503
VV římsy*0,5 31,255
VV šambrány*0,6 57,936
VV Součet 777,424

405 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek - sokl

m2 35,555 35,00 1 244,43 CS ÚRS 2019 01

406 K 783827121
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 - sokl

m2 35,555 119,00 4 231,05 CS ÚRS 2019 01

407 K 783901403 Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru m2 60,530 6,00 363,18 CS ÚRS 2019 01
VV 3.NP
VV (7,2+19,4+14,15+19,78) 60,530

408 K 783901405
Setření za vlhka dřevěných podlah před provedením 
nátěru

m2 60,530 6,00 363,18 CS ÚRS 2019 01

409 K 783947111.R1
Krycí transparentní epoxidový nátěr dřevěné podlahy - 
trojnásobný - skladba P6

m2 60,530 347,00 21 003,91

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 237 087,22
410 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 367,284 12,00 16 407,41 CS ÚRS 2019 01

VV 1367,284   "omítky oprava 1 367,284

411 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 367,284 10,00 13 672,84 CS ÚRS 2019 01

412 K 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 367,284 75,00 102 546,30 CS ÚRS 2019 01

413 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 799,454 15,00 26 991,81 CS ÚRS 2019 01

VV 1367,284 1 367,284
VV 68,79   "strop 68,790
VV 214,38   "štukové omítky 214,380
VV 13+34*4    "omítky zazdívek 149,000
VV Součet 1 799,454

414 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 2 766,745 28,00 77 468,86 CS ÚRS 2019 01

VV 1799,454 1 799,454
VV 52,281+511,28+403,73 967,291
VV Součet 2 766,745

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 104,00

D VRN9 Ostatní náklady 6 104,00
415 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu hod. 28,000 218,00 6 104,00 CS ÚRS 2019 01

VV
odstranění šatních tyčí - předpokládaný čas, bude 
odsouhlaseno ve SD - ozn. 09

VV 8*2 16,000

VV
odstranění světelné reklamy - dle specifikace v PD - bude 
odsouhlaseno ve SD - ozn. 06

VV 6*2 12,000
VV Součet 28,000

Strana 37 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 897 066,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 897 066,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 897 066,50 15,00% 134 559,98

Cena s DPH v CZK 1 031 626,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 01 - Silnoproud

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 38 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 897 066,50

1 - Dodávky zařízení 182 278,00

2 - Materiál elektromontážní 389 438,00

    410130 - SESTAVA  spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1 4 572,00

    410150 - SESTAVA  přepínač sériový 10A/250Vstř řaz.5 1 610,00

    410151 - SESTAVA  přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6 3 350,00

    410154 - SESTAVA  přepín stříd 2-tý 10A/250Vstř ř.6+6 585,00

    410155 - SESTAVA  přepínač křížový 10A/250Vstř ř.7 1 521,00

    410160 - SESTAVA  ovladač zapín 10A/250Vstř řaz.1/0 228 097,00

3 - Elektromontáže 219 723,00

4 - Demontáže 24 200,00

5 - Zemní práce 12 537,50

6 - Ostatní náklady 68 890,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 897 066,50

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 01 - Silnoproud

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Strana 39 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 897 066,50

D 1 Dodávky zařízení 182 278,00
1 K 712112 rozvodnice RE1 dle výkresu EI30 DP1+EI15 DP1 ks 1,000 15 978,00 15 978,00

2 K 712112.1 rozvodnice RE2 dle výkresu EI30 DP1+EI15 DP1 ks 1,000 16 624,00 16 624,00

3 K 712112.2 rozvodnice RE3 dle výkresu EI30 DEP1+EI15 DP1 ks 1,000 13 604,00 13 604,00

4 K 718213 rozvodnice RS dle výkresu EI30 DP1+EI15 DP1 ks 1,000 13 832,00 13 832,00

5 K 718215 rozvodnice RB2A dle výkresu a specifikace ks 1,000 14 003,00 14 003,00

6 K 718215.1 rozvodnice RB2B dle výkresu a specifikace ks 1,000 13 835,00 13 835,00

7 K 718215.2 rozvodnice RB2C dle výkresu a specifikace ks 1,000 13 238,00 13 238,00

8 K 718215.3 rozvodnice RB2D dle výkresu a specifikace ks 1,000 15 674,00 15 674,00

9 K 718215.4 rozvodnice RB3A dle výkresu a specifikace ks 1,000 13 728,00 13 728,00

10 K 718215.5 rozvodnice RB3B dle výkresu a specifikace ks 1,000 13 832,00 13 832,00

11 K 718215.6 rozvodnice RB3C dle výkresu a specifikace ks 1,000 15 655,00 15 655,00

12 K 721119 rozváděč přepěť ochrany RPO ks 1,000 22 275,00 22 275,00

D 2 Materiál elektromontážní 389 438,00
13 K 171207 vodič CYY 4 m 265,000 10,00 2 650,00

14 K 171208 vodič CYY 6 m 130,000 15,00 1 950,00

15 K 171109 vodič CY 10  /H07V-U/ m 225,000 25,00 5 625,00

16 K 171111 vodič CY 25  /H07V-R/ m 70,000 58,00 4 060,00

17 K 101005 kabel CYKY 2x1,5 m 310,000 10,00 3 100,00

18 K 101105 kabel CYKY 3x1,5 m 1 580,000 11,00 17 380,00

19 K 101106 kabel CYKY 3x2,5 m 1 650,000 19,00 31 350,00

20 K 101305 kabel CYKY 5x1,5 m 120,000 19,00 2 280,00

21 K 101306 kabel CYKY 5x2,5 m 40,000 31,00 1 240,00

22 K 101209 kabel CYKY 4x10 m 220,000 110,00 24 200,00

23 K 101213 kabel 1kV CYKY 3x50+35 m 45,000 441,00 19 845,00

24 K 190112 kabelové oko Cu lisovací 35x8 KU ks 8,000 19,00 152,00

25 K 190113 kabelové oko Cu lisovací 50x10 KU ks 24,000 25,00 600,00

26 K 199222 svorka 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 269,000 4,00 1 076,00

27 K 199223 svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 269,000 5,00 1 345,00

28 K 295441 svorka zemnící ZSA16 ks 76,000 12,00 912,00

29 K 295442 pásek Cu ke svorce ks 76,000 16,00 1 216,00

30 K 311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 ks 60,000 25,00 1 500,00

31 K 311316 krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96 ks 55,000 65,00 3 575,00

32 K 311415 krabice univerzální KPR68/71L ks 303,000 24,00 7 272,00

33 K 322234 trubka PVC tuhá vysoké namáhání 8025HF m 40,000 77,00 3 080,00

34 K 201 válcovaný profil ocel tř.11 kg 10,000 20,00 200,00

35 K 201 válcovaný profil ocel tř.11 kg 100,000 20,00 2 000,00

36 K 252 bezpečnostní tabulka plast ks 10,000 12,00 120,00

37 K 253 označ štítek na kabely,svítidla,přístroje apd. ks 695,000 5,00 3 475,00

38 K 932 ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka) m2 2,000 2 375,00 4 750,00

39 K 932 ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka) m2 2,000 2 375,00 4 750,00

D 410130 SESTAVA  spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1 4 572,00
41 K 409820 spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So ks 36,000 78,00 2 808,00

42 K 410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 36,000 31,00 1 116,00

SO 701a - 01 - Silnoproud

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Strana 40 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

43 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 36,000 18,00 648,00

D 410150 SESTAVA  přepínač sériový 10A/250Vstř řaz.5 1 610,00
45 K 409826 přepínač/strojek 10A/250Vstř řazení 5 ks 10,000 106,00 1 060,00

46 K 410102 kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks 10,000 37,00 370,00

47 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 10,000 18,00 180,00

D 410151 SESTAVA  přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6 3 350,00
49 K 409822 přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So ks 25,000 85,00 2 125,00

50 K 410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 25,000 31,00 775,00

51 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 25,000 18,00 450,00

D 410154 SESTAVA  přepín stříd 2-tý 10A/250Vstř ř.6+6 585,00
53 K 409829 přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6+6 ks 3,000 140,00 420,00

54 K 410102.1 kryt spínače dělený ř.5,6+6,1/0+1/0 ks 3,000 37,00 111,00

55 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 3,000 18,00 54,00

D 410155 SESTAVA  přepínač křížový 10A/250Vstř ř.7 1 521,00
57 K 409824 přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.7,7So ks 9,000 120,00 1 080,00

58 K 410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 9,000 31,00 279,00

59 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 9,000 18,00 162,00

D 410160 SESTAVA  ovladač zapín 10A/250Vstř řaz.1/0 228 097,00
61 K 409828 ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0,S,So ks 11,000 85,00 935,00

62 K 410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 11,000 31,00 341,00

63 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 11,000 18,00 198,00

64 K 420002 zásuvka 16A/250Vstř clonky ks 208,000 95,00 19 760,00

65 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 208,000 18,00 3 744,00

66 K 420092 rámeček pro 2 přístroje vodorovný/svislý ks 38,000 33,00 1 254,00

67 K 420093 rámeček pro 3 přístroje vodorovný/svislý ks 18,000 48,00 864,00

68 K 591121 žárovka LED E27 230V/min 800lm pro svítidlo SV1 ks 6,000 10,00 60,00

69 K 433264 pojistková patrona PN1(125-160A)gG ks 3,000 84,00 252,00

70 K 410445 snímač pohybu 230V,10A ks 10,000 836,00 8 360,00

71 K 298409 přípojnice ekvipotenciální HOP ks 1,000 271,00 271,00

72 K 298408 přípojnice ekvipoten podružná SOP1 ks 1,000 195,00 195,00

73 K 298408.1 přípojnice ekvipoten podružná SOP2 ks 1,000 195,00 195,00

74 K 298408.2 přípojnice ekvipoten podružná SOP3 ks 1,000 195,00 195,00

75 K 298408.3 přípojnice ekvipoten podružná SOP4 ks 1,000 195,00 195,00

76 K 315132 krabice pancéř plast 8111 117x117x58 IP54 +S96 ks 6,000 84,00 504,00

77 K 295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 90,000 31,00 2 790,00

78 K 295151 vedení Nerez pr.10mm(0,63kg/m) m 25,000 160,00 4 000,00

79 K 295162 svorka pásku drátu zemnící SR3 2šrouby nerez ks 10,000 163,00 1 630,00

80 K 297312 vodič HVI long  819136 m 120,000 779,00 93 480,00

81 K 297345 jímací tyč v podpůrné trubce s dl jím tyčí 105331 ks 4,000 5 999,00 23 996,00

82 K 297291 držák na stěnu, do krovu 105340 ks 8,000 644,00 5 152,00

83 K 297387 sada pro upevnění vodičů HVI 819294 ks 4,000 1 995,00 7 980,00

84 K 297388 sada připojovacích pevků pro vodič HVI 819148 ks 12,000 1 093,00 13 116,00

85 K 297218 průchodka střechou 105246 ks 4,000 1 112,00 4 448,00

86 K 297418 držák vedení na hřebenáče 206109+275251 ks 36,000 198,00 7 128,00

87 K 297583 držák vedení na střechu - tažky 202829 ks 40,000 79,00 3 160,00

88 K 297245 držák vodiče HVI na fasádu, stěny apd ks 50,000 105,00 5 250,00

89 K 298111 svorka zkušební UNI Rd8-10mm nerez  459129 ks 4,000 99,00 396,00

90 K 295882 označovací štítek zemního svodu ks 8,000 6,00 48,00

91 K 295452 výstražná tabulka vodič HVI 480598 ks 4,000 219,00 876,00

92 K 900001 montáž mater bleskosvodu nezahrnutý v ceník polož \ 1,000 2 803,00 2 803,00

93 K 297301 držák - podpěra mezi krovy 105240 ks 4,000 3 259,00 13 036,00

94 K 101107 kabel CYKY 3x4 m 45,000 33,00 1 485,00

D 3 Elektromontáže 219 723,00
95 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 265,000 18,00 4 770,00

96 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 130,000 18,00 2 340,00

97 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 225,000 18,00 4 050,00

98 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 70,000 18,00 1 260,00

99 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 310,000 18,00 5 580,00

100 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 1 580,000 18,00 28 440,00

Strana 41 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

101 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 1 650,000 20,00 33 000,00

102 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 120,000 20,00 2 400,00

103 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 40,000 20,00 800,00

104 K 210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 220,000 20,00 4 400,00

105 K 210810103
kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 
3x70/4x50/5x35

m 45,000 37,00 1 665,00

106 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 225,000 9,00 2 025,00

107 K 210100003 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2 ks 64,000 12,00 768,00

108 K 210100005 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 35mm2 ks 8,000 33,00 264,00

109 K 210100006 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm2 ks 24,000 43,00 1 032,00

110 K 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 54,000 13,00 702,00

111 K 210100102 ukončení na svorkovnici vodič do 50mm2 ks 8,000 41,00 328,00

112 K 210100351 ukončení kabelu v ucpávce do P21 ks 12,000 43,00 516,00

113 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 76,000 55,00 4 180,00

114 K 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks 60,000 82,00 4 920,00

115 K 210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks 55,000 91,00 5 005,00

116 K 210010311 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68) ks 303,000 39,00 11 817,00

117 K 210010022 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25 m 40,000 20,00 800,00

118 K 210020651 nosná konstrukce přístroje do 5kg vč.zhotovení ks 5,000 67,00 335,00

119 K 210020652 nosná konstrukce přístroje do 10kg vč.zhotovení ks 20,000 104,00 2 080,00

120 K 210020952 bezpečnostní tabulka plastová ks 10,000 30,00 300,00

121 K 210020953 označ. štítek na kabely,svítidla, přístroje apd ks 695,000 5,00 3 475,00

122 K 210020921 ohnivzdorná přepážka s výplní ve stěně tl.15cm m2 2,000 2 755,00 5 510,00

123 K 210020911 ohnivzdorná přepážka s výplní ve stropě tl.20cm m2 2,000 2 945,00 5 890,00

124 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 36,000 41,00 1 476,00

125 K 210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A ks 10,000 45,00 450,00

126 K 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 25,000 41,00 1 025,00

127 K 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 3,000 41,00 123,00

128 K 210110046 přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7 ks 9,000 45,00 405,00

129 K 210110062 ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 ks 11,000 41,00 451,00

130 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 208,000 71,00 14 768,00

131 K 210200012 svítidlo žárovkové stropní/nástěnné ozn. SV1 ks 6,000 173,00 1 038,00

132 K 210200009 montáž zdroje pro svítidlo SV1 ks 6,000 223,00 1 338,00

133 K 210201022 svítidlo LED stropní ozn. SV2 ks 15,000 223,00 3 345,00

134 K 210201022.1 svítidlo LED stropní/nástěnné ozn. SV3 ks 13,000 223,00 2 899,00

135 K 210201022.2 svítidlo LED stropní/zapuštěné ozn. SV4 ks 30,000 223,00 6 690,00

136 K 210201022.3 svítidlo LED stropní ozn. SV5 ks 19,000 223,00 4 237,00

137 K 210201022.4 svítidlo LED stropní ozn. SV7 ks 7,000 223,00 1 561,00

138 K 210201022.5 svítidlo liniové LED ozn. SV8a ks 7,000 223,00 1 561,00

139 K 210201022.6 svítidlo stropní zapušt LED ozn. SV9 ks 45,000 153,00 6 885,00

140 K 210201201 nouzové svítidlo LED přisaz/zapušt ozn. N ks 6,000 5,00 30,00

141 K 210120103 patrona nožové pojistky do 630A ks 3,000 86,00 258,00

142 K 210110091 snímač pohybu vč.zapojení ks 10,000 162,00 1 620,00

143 K 210192551 stoupačková svorkovnice vč.zapojení ks 1,000 162,00 162,00

144 K 210192551 stoupačková svorkovnice vč.zapojení ks 1,000 162,00 162,00

145 K 210192551 stoupačková svorkovnice vč.zapojení ks 1,000 162,00 162,00

146 K 210192551 stoupačková svorkovnice vč.zapojení ks 1,000 162,00 162,00

147 K 210192551 stoupačková svorkovnice vč.zapojení ks 1,000 162,00 162,00

148 K 210190002 rozvodnice do hmotnosti 50kg EI30DP1+EI15 DP1 ks 1,000 162,00 162,00

149 K 210190002.1 rozvodnice do hmotnosti 50kg EI30 DP1+EI15 DP1 ks 1,000 447,00 447,00

150 K 210190002.2 rozvodnice do hmotnosti 50kg EI30 DP1+ EI15 DP1 ks 1,000 447,00 447,00

151 K 210190002.3 rozvodnice do hmotnosti 50kg EI 30 DP1+EI15 DP1 ks 1,000 447,00 447,00

152 K 210190002.4 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1,000 447,00 447,00

153 K 210190002.4 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1,000 447,00 447,00

154 K 210190002.4 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1,000 447,00 447,00

155 K 210190002.4 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1,000 447,00 447,00

156 K 210190002.4 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1,000 447,00 447,00

157 K 210190002.4 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1,000 447,00 447,00

158 K 210190002.4 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1,000 447,00 447,00

159 K 210190003 montáž skříně RPO ks 1,000 447,00 447,00

160 K 210010453 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111 ks 6,000 122,00 732,00

161 K 210220021 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 m 90,000 19,00 1 710,00

Strana 42 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

162 K 210220111 svod bez podpěr drát do pr.10mm m 25,000 61,00 1 525,00

163 K 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 120,000 86,00 10 320,00

164 K 210220241 jímací stožár do 6m ks 4,000 694,00 2 776,00

165 K 210220051 pouzdro pro průchod ks 4,000 143,00 572,00

166 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 4,000 29,00 116,00

167 K 210220401 označení svodu štítkem ks 8,000 10,00 80,00

168 K 210220372 označení svodu - tabulka ks 4,000 29,00 116,00

169 K 210990001 montáž práce bleskosvodu nezahrnuté v ceník polož ks 1,000 6 175,00 6 175,00

170 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 45,000 20,00 900,00

D 4 Demontáže 24 200,00
171 K 210990011 demontáž stávající elektroinstalace hod 100,000 242,00 24 200,00

D 5 Zemní práce 12 537,50
172 K 460200153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.2 m 85,000 102,00 8 670,00

173 K 460560153 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 m 85,000 35,00 2 975,00

174 K 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 29,750 30,00 892,50

D 6 Ostatní náklady 68 890,00
175 K 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 6,000 3,00 18,00

176 K Pol8 přesun dodávek ks 1,000 23 939,00 23 939,00

177 K Pol9 podružný materiál ks 1,000 19 569,00 19 569,00

178 K Pol10 skutečné provedení ks 1,000 10 165,00 10 165,00

179 K Pol11 revize ks 1,000 15 199,00 15 199,00

Strana 43 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 492 468,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 492 468,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 492 468,00 15,00% 223 870,20

Cena s DPH v CZK 1 716 338,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

-všechno zařízení na potrubí topné vody (armatury, potrubí, čerpadla, atd.) musí být 
pro top-nou vodu do 100oC, PN6, kvalita materiálu armatur mosaz ev. lepší -
nedílnou součástí výpisu materiálu je také technická zpráva a výkresy -barva všech 
otopných těles bílá není-li označeno jinak,barvu otopných těles před objednáním 
nechat odsouhlasit investorem -izolace pro potrubí pro uložení do podlah a do stěn 
musí být určená pro zabetonování (povr-chová úprava izolace) -tento výpis materiálu 
neslouží jako dílenská dokumentace -v případě použití jiných materiálů a zařízení 
než je zde uvedeno je nutno ověřit technické parametry nových použitých materiálů a 
zařízení tak, aby parametry nových materiálů a za-řízení byly stejné či lepší než 
navržených -rozvody potrubí a armatury jsou vč. fitinek, redukcí, přechodek (armatur 
na potřebné potrubí), adaptérů atd. a vč.montáží -počet oběhových čerpadel uveden 
bez záložních, záložní čerpadla objedná investor po dohodě se servisní organizací -
otopná tělesa-otopná tělesa budou uložena na konzolách a držácích ev. stojáncích, 
které budou dodány s tělesy. Součástí dodávky těles jsou základní uložení, 
upevnění, konzoly, držáky, odvzdušnění -rozpočet neobsahuje položky "přesun 
hmot" - toto doplní dodavatel dle svých potřeb a zvyklostí

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 02 - ÚT - Sociální bydlení

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 44 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 492 468,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 453 604,00

    713 - Izolace tepelné 102 297,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 259 486,00

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 567 649,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 273 203,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 232 966,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 003,00

OST - Ostatní 38 864,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 492 468,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 02 - ÚT - Sociální bydlení

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Strana 46 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 492 468,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 453 604,00

D 713 Izolace tepelné 102 297,00

1 K 713411151
Izolace tepelné potrubí, izolace z kamenné vlny, 
dod+mtz, komplet

m 559,000 183,00 102 297,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 259 486,00
2 K 732111132.1 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 z trub měděných kus 2,000 2 177,00 4 354,00

3 K 732111232.1
Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých 
dalších 0,5 m tělesa DN 80

kus 4,000 299,00 1 196,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 732111312
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
20

kus 6,000 171,00 1 026,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 732111314
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
25

kus 5,000 180,00 900,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 732111315
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
32

kus 2,000 310,00 620,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 732111316
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
40

kus 2,000 258,00 516,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 732111318
Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 
50

kus 2,000 395,00 790,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 732199100
Orientační, popisné, směrové štítky...směry toku 22 ks, 
popisné 17 ks

kus 39,000 117,00 4 563,00

10 K 732219314 Montáž ohříváku vody stojatého o obsahu 300 litrů kus 1,000 1 881,00 1 881,00

11 K 732229658 Montáž výměníku tepla deskového, vč.napojení potrubí kus 2,000 868,00 1 736,00

12 M 32 Měřič spotřeby tepla pro ohřev teplé vody, vč.mtz kus 1,000 4 659,00 4 659,00

13 M 33 Měřič spotřeby tepla celé stanice, vč.mtz kus 1,000 16 118,00 16 118,00

14 M 34 Měřič spotřeby tepla vytápění sekce Byty, vč.mtz kus 1,000 4 056,00 4 056,00

15 M 35 Měřič spotřeby tepla vytápění sekce Společné, vč.mtz kus 1,000 7 986,00 7 986,00

16 M 40
Deskový výměník tepla, vč.příslušenství a upevnění, 
vč.mtz

kus 2,000 33 119,00 66 238,00

17 M 43 Regulátor diferenčního tlaku pro celou stanici, vč.mtz kus 1,000 10 027,00 10 027,00

18 K 732331629
Expanzní nádoba tlaková, s membránou, pro max. 
přetlak 0,6 MPa, plnící přetlak 160-180kPa, objem 140 
l, průměr 480mm, výška do 920mm, hrdlo G1, vč.mtz

ks 1,000 12 075,00 12 075,00

19 K 732429111 Montáž čerpadla oběhového DN 25, 32 do potrubí ks 4,000 456,00 1 824,00

20 M 8
Oběhové čerpadlo, DN32, 230V, s elektronickou 
regulací otáček, vč. tepelné izolace, PN10

ks 1,000 37 683,00 37 683,00

21 M 9
Oběhové čerpadlo pro Byty a pro Prodejny, DN25, 
230V, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné 
izolace, PN10

ks 2,000 7 530,00 15 060,00

22 M 10
Oběhové čerpadlo pro sekci Společné, DN25, 230V, s 
elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace, 
PN10

ks 1,000 7 530,00 7 530,00

23 M 12 Ohřívač teplé vody, s boční přírubou jako revizní otvor ks 1,000 24 088,00 24 088,00

24 M 18
Dávkovací nádoba na chemikálie, DN100, vč. armatur 
na přívodu, vývodu, na dávkování, vč.trychtýře, vč. 
upevnění

ks 1,000 27 647,00 27 647,00

25 M 19 Vodoměr na doplňování,vč. MTZ kus 1,000 833,00 833,00

26 K 732429119
Uvedení zařízení do chodu (stanice-regulace, 
doplňování)

hod 20,000 304,00 6 080,00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 567 649,00

27 K 733110811

Stavební výpomoce - prostupy pro potrubí -součinnost 
se stavební částí, ocelové konstrukce pro upevnění 
potrubí, pro upevnění výměníků, pro podepření 
rozdělovače a sběrače, vše vč.materiálu a montáží

hod 80,000 304,00 24 320,00

28 K 733110812
Uložení, upevnění potrubí topné vody, objímky z 
pryžovou vložkou

kus 410,000 117,00 47 970,00

29 K 733110812.1 Upevnění potrubí topné vody - pevné body kus 4,000 589,00 2 356,00

SO 701a - 02 - ÚT - Sociální bydlení

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Strana 47 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

30 K 733110813
Protipožární utěsnění prostupů potrubí mezi požárními 
úseky, vč. atestů a certifikátů-počet prostupů upřesnit 
dle požární zprávy

kus 26,000 1 221,00 31 746,00

31 K 733110816

Demontáže stávajícího otopného systému (potrubí, 
otopná tělesa, zdroj tepla, armatury, upevnění potrubí, 
izolace atd.), vč. odvozu do šrotu a na skládku, vč. 
skládkovného

hod 210,000 254,00 53 340,00

32 K 733111113
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo strojovnách DN 15

m 11,000 301,00 3 311,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 733111114
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo strojovnách DN 20

m 12,000 351,00 4 212,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 733111115
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo strojovnách DN 25

m 1,000 405,00 405,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 733111116
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo strojovnách DN 32

m 1,000 422,00 422,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 733111117
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách 
nebo strojovnách DN 40

m 28,000 521,00 14 588,00 CS ÚRS 2019 01

37 K 733121218
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
strojovnách D 57x2,9

m 12,000 631,00 7 572,00 CS ÚRS 2019 01

38 K 733141102 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus 4,000 859,00 3 436,00 CS ÚRS 2019 01

39 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 53,000 7,00 371,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 733190219
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 
do D 60,3x2,9

m 12,000 12,00 144,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 733223203
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
18x1

m 286,000 299,00 85 514,00 CS ÚRS 2019 01

42 K 733223204
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
22x1

m 294,000 371,00 109 074,00 CS ÚRS 2019 01

43 K 733223205
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
28x1,5

m 176,000 492,00 86 592,00 CS ÚRS 2019 01

44 K 733223206
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
35x1,5

m 20,000 798,00 15 960,00 CS ÚRS 2019 01

45 K 733223207
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
42x1,5

m 36,000 1 133,00 40 788,00 CS ÚRS 2019 01

46 K 733223208
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
54x2

m 6,000 1 881,00 11 286,00 CS ÚRS 2019 01

47 K 733224204
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 22x1

m 3,000 93,00 279,00 CS ÚRS 2019 01

48 K 733224205
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5

m 4,000 117,00 468,00 CS ÚRS 2019 01

49 K 733224207
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5

m 6,000 249,00 1 494,00 CS ÚRS 2019 01

50 K 733224208
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 54x2

m 5,000 391,00 1 955,00 CS ÚRS 2019 01

51 K 733224223
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 18x1

kus 86,000 117,00 10 062,00 CS ÚRS 2019 01

52 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 776,000 12,00 9 312,00 CS ÚRS 2019 01

53 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 42,000 16,00 672,00 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 273 203,00

54 K 734211125
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 37,000 320,00 11 840,00

55 K 734211128
Trojcestný směšovací elektroventil + elektropohon - mtz 
(dod. je v MaR)

kus 3,000 188,00 564,00

56 K 734211129
Dvoucestný ventil s el.pohonem, DN15 - mtz (dod. je v 
MaR)

kus 1,000 117,00 117,00

57 K 734211130
Dvoucestný ventil s el.pohonem, DN20 - mtz (dod. je v 
MaR)

kus 1,000 117,00 117,00

58 K 734211131
Dvoucestný ventil s el.pohonem, DN25-40 - mtz (dod. 
je v MaR)

kus 3,000 132,00 396,00

59 K 734220107
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 10 do 100°C 
vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami, s 
vypouštěním, kv 4,1

kus 1,000 2 398,00 2 398,00

60 K 734220108
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 10 do 100°C 
vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami, s 
vypouštěním, kv 6,4

kus 1,000 2 689,00 2 689,00

61 K 734220110
Ventil závitový regulační přímý G6/4 PN 10 do 100°C 
vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami, s 
vypouštěním, kv 19,5

kus 5,000 3 395,00 16 975,00

62 K 734220116
Pryžový kompenzátor závitový, pro topnou vodu do 
110oC, PN16, DN25, stlačení min.22mm, prodloužení 
min.6mm, vč.mtz

kus 2,000 809,00 1 618,00

63 K 734220117
Pryžový kompenzátor závitový, pro topnou vodu do 
110oC, PN16, DN32, stlačení min.22mm, prodloužení 
min.6mm, vč.mtz

kus 2,000 913,00 1 826,00

64 K 734220118
Pryžový kompenzátor závitový, pro topnou vodu do 
110oC, PN16, DN40, stlačení min.22mm, prodloužení 
min.6mm, vč.mtz

kus 2,000 1 171,00 2 342,00

65 K 734220124

Ventil závitový regulační přímý G 1/2, PN 6, do 100°C, 
kv 1,71, vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami a 
s přípravou pro napojení kapiláry z reg.dif.tlaku, s 
vypouštěním

kus 6,000 1 837,00 11 022,00

Strana 48 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

66 K 734220125

Ventil závitový regulační přímý G 3/4, PN 6, do 100°C, 
kv 4,4, vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami a s 
přípravou pro napojení kapiláry z reg.dif.tlaku, s 
vypouštěním

kus 1,000 2 398,00 2 398,00

67 K 734220129

Regulátor diferenčního tlaku G 1/2, PN 6, do 100°C, kv 
1,6, plynule regulovatelný, rozsah regulované oblasti 5-
25kPa, s kapilárou a s napojením do partnerského 
ventilu, vč. mtz

kus 6,000 2 595,00 15 570,00

68 K 734220130

Regulátor diferenčního tlaku G 3/4, PN 6, do 100°C, kv 
2,5, plynule regulovatelný, rozsah regulované oblasti 5-
25kPa, s kapilárou a s napojením do partnerského 
ventilu, vč. mtz

kus 1,000 2 816,00 2 816,00

69 K 734220134

Zónový ventil - dvoucestný regulační ventil DN15, PN6, 
kv 2, s termoel.pohonem AC/DC 24V, doba přestavení 
3min., řídící signál 2-polohový PDM, dl.kabelu 1,2m, 
ventil s napojením na měděné potrubí

kus 6,000 3 025,00 18 150,00

70 K 734220135

Zónový ventil - dvoucestný regulační ventil DN20, PN6, 
kv 3,5, s termoel.pohonem AC/DC 24V, doba 
přestavení 3min., řídící signál 2-polohový PDM, 
dl.kabelu 1,2m, ventil s napojením na měděné potrubí

kus 1,000 3 986,00 3 986,00

71 K 734220140
Měřič spotřeby tepla bytu - kompaktní ultrazvukový, 
DN15, Qn 0,6 m3/h, talková ztráta při průtoku 530kg/h 
do 5 kPa

kus 6,000 3 986,00 23 916,00

72 K 734220141
Měřič spotřeby tepla bytu - kompaktní ultrazvukový, 
DN15, Qn 1,5 m3/h, talková ztráta při průtoku 530kg/h 
do 5 kPa

kus 1,000 3 986,00 3 986,00

73 K 734221560
Ventil závitový termostatický dvouregulační G 1/2 PN 
16 do 110°C bez hlavice ovládání, kv0,6, vč. přechodek 
na měděné potrubí 18x1

kus 36,000 331,00 11 916,00

74 K 734221684
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s 
vestavěným čidlem, pro radátorové ventily

kus 36,000 254,00 9 144,00

75 K 734242422
Ventil závitový zpětný přímý pružinový, DN20 PN6 kv8, 
do 150°C

kus 1,000 218,00 218,00

76 K 734242423
Ventil závitový zpětný přímý pružinový, DN25 PN6 
kv10,3, do 150°C

kus 1,000 351,00 351,00

77 K 734242424
Ventil závitový zpětný přímý pružinový DN32 PN6 kv18, 
do 150°C

kus 1,000 543,00 543,00

78 K 734242425
Ventil závitový zpětný přímý pružinový DN40 PN6 kv24, 
do 150°C

kus 1,000 722,00 722,00

79 K 734242426
Ventil závitový zpětný přímý pružinový DN50 PN6 kv40, 
do 150°C

kus 1,000 1 014,00 1 014,00

80 K 734242433
Ventil mezipřírubový zpětný přímý pružinový DN50 PN6 
do 150°C, vč.potřebného přírubového spoje

kus 1,000 1 017,00 1 017,00

81 K 734251215
Ventil závitový pojistný rohový DN20/25, otv. přetlak 
500 kPa. výtokový součinitel 0,565

kus 3,000 646,00 1 938,00

82 K 734261740
Šroubení regulační  a uzavírací radiátorové, G 1/2 s 
vypouštěním, kv 1,35, vč. přechodek pro napojení na 
měděné potrubí 18x1

kus 36,000 289,00 10 404,00

83 K 734261745
Ventil radiátorový pro středové napojení žebříčků, 
dvouregulační, G 1/2, kv 0,6, vč.termostatické hlavice, 
vč. přechodek pro napojení na měděné potrubí 18x1

kus 7,000 737,00 5 159,00

84 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 43,000 161,00 6 923,00 CS ÚRS 2019 01

85 K 734291242
Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 7,000 135,00 945,00 CS ÚRS 2019 01

86 K 734291244
Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 2,000 310,00 620,00 CS ÚRS 2019 01

87 K 734291245
Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 521,00 521,00 CS ÚRS 2019 01

88 K 734291246
Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 2,000 635,00 1 270,00 CS ÚRS 2019 01

89 K 734291247
Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 1 130,00 1 130,00 CS ÚRS 2019 01

90 K 734292771
Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 1,000 214,00 214,00 CS ÚRS 2019 01

91 K 734292772
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 44,000 264,00 11 616,00 CS ÚRS 2019 01

92 K 734292773
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 18,000 370,00 6 660,00 CS ÚRS 2019 01

93 K 734292773.1
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový, vnitřní závit, s jímkou pro osazení čidla 
teploty měřiče tepla

kus 6,000 429,00 2 574,00

94 K 734292774
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 6,000 654,00 3 924,00 CS ÚRS 2019 01

95 K 734292774.1
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový, vnitřní závit, s pojistnou proti uzavření - 
pro exp.nádobu

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

96 K 734292774.2
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový, vnitřní závit, s jímkou pro osazení čidla 
teploty měřiče tepla

kus 1,000 642,00 642,00

97 K 734292775
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 4,000 1 015,00 4 060,00 CS ÚRS 2019 01

98 K 734292776
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 11,000 1 427,00 15 697,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 49 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

99 K 734292777
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 3,000 2 268,00 6 804,00 CS ÚRS 2019 01

100 K 734292819
Přepouštěcí ventil, závitový, rozsah 5-50 kPa, DN15, 
PN10, se stupnicí

kus 1,000 1 004,00 1 004,00

101 K 734292820
Přepouštěcí ventil, závitový, rozsah 5-50 kPa, DN20, 
PN10, se stupnicí

kus 2,000 1 004,00 2 008,00

102 K 734292821
Návarek DN15 pro snímač tlaku se zkušebním 
manometrovým kohoutem ČSN 137513.5, M20x1,5 a 
redukcí M20x1,5/M12x1,5

kus 6,000 2 451,00 14 706,00

103 K 734411139
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou, 0-120 
st.C (dl.stonku 60mm...12 ks, dl. stonku 100mm...4 ks)

kus 16,000 655,00 10 480,00

104 K 734421130
Tlakoměr nízkotlaký kruhový D 160 spodní připojení 
(rozsah 0-0,6MPa...23x)

kus 23,000 551,00 12 673,00

105 K 734494219
Návarek pro MaR, délku a závit přizpůsobit potřebám 
MaR

kus 30,000 86,00 2 580,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 232 966,00
106 K 735000912 Vyregulování systému hod 65,000 252,00 16 380,00

107 K 735000913 Vypuštění, napuštění, odvzdušnění systému hod 20,000 252,00 5 040,00

108 K 735151271
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 
W

kus 1,000 1 530,00 1 530,00 CS ÚRS 2019 01

109 K 735151472
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 
W

kus 2,000 1 682,00 3 364,00 CS ÚRS 2019 01

110 K 735151473
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 
W

kus 1,000 1 834,00 1 834,00 CS ÚRS 2019 01

111 K 735151496
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 900/900 mm výkon 1579 
W

kus 2,000 3 194,00 6 388,00 CS ÚRS 2019 01

112 K 735151498
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 900/1100 mm výkon 1929 
W

kus 2,000 3 638,00 7 276,00 CS ÚRS 2019 01

113 K 735151573
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 
W

kus 2,000 2 735,00 5 470,00 CS ÚRS 2019 01

114 K 735151575
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 
W

kus 3,000 3 217,00 9 651,00 CS ÚRS 2019 01

115 K 735151576
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 
W

kus 4,000 3 462,00 13 848,00 CS ÚRS 2019 01

116 K 735151579
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 
W

kus 3,000 4 189,00 12 567,00 CS ÚRS 2019 01

117 K 735151580
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 
W

kus 3,000 4 671,00 14 013,00 CS ÚRS 2019 01

118 K 735151581
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 
W

kus 2,000 5 158,00 10 316,00 CS ÚRS 2019 01

119 K 735151582
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 3022 
W

kus 3,000 5 637,00 16 911,00 CS ÚRS 2019 01

120 K 735151583
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 
W

kus 2,000 6 123,00 12 246,00 CS ÚRS 2019 01

121 K 735151592
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/500 mm výkon 1157 
W

kus 1,000 3 433,00 3 433,00 CS ÚRS 2019 01

122 K 735151593
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1388 
W

kus 1,000 3 806,00 3 806,00 CS ÚRS 2019 01

123 K 735151683
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 4812 
W

kus 1,000 8 900,00 8 900,00 CS ÚRS 2019 01

124 K 735151691
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon 1331 
W

kus 1,000 4 758,00 4 758,00 CS ÚRS 2019 01

125 K 735151697
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 3228 
W

kus 2,000 7 832,00 15 664,00 CS ÚRS 2019 01

126 K 735159341 Montáž otopných těles panelových, na stěnu kus 36,000 813,00 29 268,00

127 K 735164523
Montáž otopného tělesa trubkového na stěny, vč. mtz 
el. vložky

kus 7,000 813,00 5 691,00

128 K 735164550

Ocelové žebříčkové těleso, spodní středové 
napojení,rozměry 1820.600, výkon při teplotách topné 
vody 70/50 a ti 24°C...600W, vč.nátěrů,nátěr bílý. Plus 
el.topná vložka 600W vč.regulátoru teploty

kus 7,000 3 516,00 24 612,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 003,00

Strana 50 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

129 K 783425427 Nátěry potrubí ocelového m 65,000 55,00 3 575,00

130 K 783425428 Nátěry potrubí (neizolovaného měděného) m 258,000 55,00 14 190,00

131 K 783425429 Nátěry ocelových doplňkových konstrukcí m2 2,800 85,00 238,00

D OST Ostatní 38 864,00
132 K 77777h Topná zkouška, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu hod 56,000 252,00 14 112,00

133 K 77778h Dokumentace skut. provedení, dokumentace dílenská hod 48,000 304,00 14 592,00

134 K 77779h Provozní řád předávací stanice hod 20,000 508,00 10 160,00

Strana 51 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 578 113,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 578 113,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 578 113,00 15,00% 86 716,95

Cena s DPH v CZK 664 829,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 03 - ZTI Sociální bydlení

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 52 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 578 113,00

PSV - Práce a dodávky PSV 572 033,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 79 020,28

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 215 214,40

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 9 102,17

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 180 430,60

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 71 143,25

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 10 944,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 5 068,58

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 109,72

OST - Ostatní 6 080,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 578 113,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 03 - ZTI Sociální bydlení

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Strana 53 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 578 113,00

D PSV Práce a dodávky PSV 572 033,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 79 020,28
1 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 30,000 117,00 3 510,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 5,000 417,00 2 085,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 24,000 493,00 11 832,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 6,000 417,00 2 502,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 24,000 493,00 11 832,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 10,000 243,00 2 430,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 49,000 417,00 20 433,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 33,000 199,00 6 567,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 2,000 243,00 486,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 8,000 417,00 3 336,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 28,000 66,00 1 848,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 7,000 96,00 672,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 1,000 868,00 868,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 721226511
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 40

kus 7,000 290,00 2 030,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou 
a lapacím košem DN 110

kus 1,000 2 455,00 2 455,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 620,00 1 240,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 118,000 16,00 1 888,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 118,000 21,00 2 478,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 721290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot 
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m

t 0,448 859,00 384,83 CS ÚRS 2019 01

20 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 12 m

t 0,167 859,00 143,45 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 215 214,40

21 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
25

m 30,000 45,00 1 350,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 40,000 13,00 520,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 722174021
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze  D 
16, S 4

m 23,000 121,00 2 783,00 CS ÚRS 2017 01

24 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze  D 
20, S 4

m 51,000 126,00 6 426,00 CS ÚRS 2017 01

25 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze  D 
25, S 4

m 34,000 300,00 10 200,00

26 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze  D 
32, S 4

m 23,000 370,00 8 510,00 CS ÚRS 2017 01

27 K 722174025
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 
40,  S 4

m 55,000 432,00 23 760,00 CS ÚRS 2017 01

28 K 722174045
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze 
vyztužené  čedičovými vlákny D 20, S 4

m 38,000 290,00 11 020,00

29 K 722174046
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze 
vyztužené čedičovými vlákny D 25, S 4

m 13,000 330,00 4 290,00

30 K 722174047
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze 
vyztužené čedičovými vlákny D 32, S 4

m 21,000 417,00 8 757,00

31 K 722174048
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze 
vyztužené čedičovými vlákny D 40, S 4

m 19,000 506,00 9 614,00

32 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 49,000 32,00 1 568,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 
mm

m 8,000 37,00 296,00 CS ÚRS 2019 01

SO 701a - 03 - ZTI Sociální bydlení

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Strana 54 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

34 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 35,000 43,00 1 505,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 
mm

m 95,000 48,00 4 560,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 
mm

m 38,000 52,00 1 976,00 CS ÚRS 2019 01

37 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 
mm

m 13,000 60,00 780,00 CS ÚRS 2019 01

38 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 
mm

m 40,000 79,00 3 160,00 CS ÚRS 2019 01

39 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 47,000 127,00 5 969,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 722212440 Orientační štítky na zeď soubor 1,000 178,00 178,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 26,000 139,00 3 614,00 CS ÚRS 2019 01

42 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 7,000 138,00 966,00 CS ÚRS 2019 01

43 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem

kus 2,000 157,00 314,00 CS ÚRS 2019 01

44 K 722231072
Ventil zpětný mosazný G 1/2 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 187,00 187,00 CS ÚRS 2019 01

45 K 722231073
Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 249,00 249,00 CS ÚRS 2019 01

46 K 722231074
Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

kus 1,000 303,00 303,00 CS ÚRS 2019 01

47 K 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 2,000 417,00 834,00 CS ÚRS 2019 01

48 K 722231299
Ventil redukční G 5/4 PN 6 s filtrem se zpětným 
proplachem

kus 1,000 4 092,00 4 092,00

49 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 171,00 171,00 CS ÚRS 2019 01

50 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 239,00 478,00 CS ÚRS 2019 01

51 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 360,00 1 080,00 CS ÚRS 2019 01

52 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 521,00 3 126,00 CS ÚRS 2019 01

53 K 722232069 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 s filtrem kus 1,000 986,00 986,00

54 K 722232199 Kohout kulový přímý G 3/4 se zpětnou klapkou kus 14,000 430,00 6 020,00

55 K 722234234
Úprava vody magnetická G 6/4 PN 10 do 100°C se 
dvěma závity

kus 6,000 3 616,00 21 696,00 CS ÚRS 2019 01

56 K 722239109
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1 - 
fakturační vodoměr

kus 1,000 86,00 86,00

57 K 722250138
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19 x 20 m 
celoplechový

soubor 2,000 9 474,00 18 948,00

58 K 722250139
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19 x 30 m 
celoplechový

soubor 1,000 10 511,00 10 511,00

59 K 722262226
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový 
odečet do 40°C G1/2x110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont

kus 14,000 1 270,00 17 780,00 CS ÚRS 2019 01

60 K 722262301
Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 
1 x 105 mm Qn 2,5 m3/h vertikální

kus 1,000 2 271,00 2 271,00 CS ÚRS 2019 01

61 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 277,000 17,00 4 709,00 CS ÚRS 2019 01

62 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 277,000 28,00 7 756,00 CS ÚRS 2019 01

63 K 722290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 
vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m

t 0,075 1 838,00 137,85 CS ÚRS 2019 01

64 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

t 2,782 603,00 1 677,55 CS ÚRS 2019 01

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 9 102,17

65 K 724234107
Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 18 l s 
pryžovým vakem vertikálním

soubor 1,000 9 099,00 9 099,00 CS ÚRS 2019 01

66 K 998724101
Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v 
do 6 m

t 0,003 1 057,00 3,17 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 180 430,60

67 K 725110899
Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně 
armatur

soubor 25,000 127,00 3 175,00

68 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 7,000 2 018,00 14 126,00 CS ÚRS 2019 01

69 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 7,000 1 261,00 8 827,00 CS ÚRS 2019 01

70 K 725241532 Vanička sprchová keramická čtvrtkruhová 900x900 mm soubor 7,000 5 204,00 36 428,00 CS ÚRS 2019 01

71 K 725244813
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní 
tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou 
vaničku 900x900 mm

soubor 7,000 8 464,00 59 248,00 CS ÚRS 2019 01

72 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 7,000 868,00 6 076,00 CS ÚRS 2019 01

73 K 725531102
Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 
10 l / 2 kW

soubor 2,000 3 048,00 6 096,00 CS ÚRS 2019 01

74 K 725590812
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m

t 0,483 867,00 418,76 CS ÚRS 2019 01

Strana 55 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

75 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 19,000 192,00 3 648,00 CS ÚRS 2019 01

76 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 7,000 249,00 1 743,00 CS ÚRS 2019 01

77 K 725813119 Ventil kombinobvaný rohový a pračkový kus 7,000 381,00 2 667,00

78 K 725821326
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 265 mm

soubor 5,000 1 347,00 6 735,00 CS ÚRS 2019 01

79 K 725821329
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím pro beztlaké ohřívače

soubor 2,000 1 865,00 3 730,00

80 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 7,000 1 133,00 7 931,00 CS ÚRS 2019 01

81 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 7,000 1 475,00 10 325,00 CS ÚRS 2019 01

82 K 725841319 Sprchový set s tyčí soubor 7,000 1 012,00 7 084,00

83 K 725862113
Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku 
nebo myčku DN 40/50

kus 7,000 238,00 1 666,00 CS ÚRS 2019 01

84 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

t 0,741 684,00 506,84 CS ÚRS 2019 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 71 143,25

85 K 726131001
Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se 
stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí

soubor 7,000 4 052,00 28 364,00 CS ÚRS 2019 01

86 K 726131042
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu a odsáváním do stěn s kov kcí

soubor 7,000 6 085,00 42 595,00 CS ÚRS 2019 01

87 K 998726112
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 12 m

t 0,214 861,00 184,25 CS ÚRS 2019 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 10 944,00

88 K 727111393
Prostup potrubí DN 15-25 stěnou tl 15 cm včetně 
dodatečné izolace požární odolnost EI 180

kus 3,000 912,00 2 736,00

89 K 727111493
Prostup potrubí DN15-32 mm stropem tl 20cm včetně 
dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120

kus 3,000 912,00 2 736,00

90 K 727121107
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost EI 90

kus 6,000 912,00 5 472,00 CS ÚRS 2019 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 5 068,58

91 K 732421212
Čerpadlo cirkulační s konstantními otáčkami DN 15, 
Qmax=1.7 m3/h, Hmax=1.0 m, G1, 38 W/230V

soubor 1,000 5 066,00 5 066,00 CS ÚRS 2019 01

92 K 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,003 860,00 2,58 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 109,72

93 K 734411113
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 80 mm délky 50 mm

kus 1,000 554,00 554,00 CS ÚRS 2019 01

94 K 734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
1 bar průměr 63 mm spodní připojení

kus 1,000 554,00 554,00 CS ÚRS 2019 01

95 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,002 860,00 1,72 CS ÚRS 2019 01

D OST Ostatní 6 080,00
96 K 77778h Dokumentace skutečného provedení h 20,000 304,00 6 080,00

Strana 56 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 574 218,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 574 218,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 574 218,00 15,00% 86 132,70

Cena s DPH v CZK 660 350,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 04 - MaR - sociální bydlení

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 57 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 574 218,00

D1 - Regulace pro OPS a vytápění , rozvaděč RA-1 158 325,00

12,13 - Přístroje pro měření teplot a tlaků 15 830,00

17, 14 - Přístroje pro zabezpečení OPS a stavová hlášení 6 310,00

03, 04, 05 - Přístroje pro řízení vytápění a ohřevu TV 62 495,00

16 - Přístroje pro signalizaci poruch 2 055,00

06 - Přístroje pro doplňování do TS 2 525,00

D2 - Kabely, nosné prvky, montáže pro OPS 76 244,00

D3 - Dálková správa kotelny 14 530,00

D4 - Přístroje pro individuální řízení vytápění bytů             Poznámka: Zónové dvoucestné ventily se s36 820,00

D5 - Kabely, nosné prvky, montáže pro řízení vytápění bytů 87 451,00

11 - Přístroje pro měření spotřeby                                                          Poznámka: Veš 8 833,00

D6 - Kabely, nosné prvky, montáže pro měření spotřeby 102 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 574 218,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 04 - MaR - sociální bydlení

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 58 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 574 218,00

D D1 Regulace pro OPS a vytápění , rozvaděč RA-1 158 325,00

1 K IO/1

Kompaktní řídíci procesní DDC podstanice volně 
programovatelná, s integrovaným I/O modulem pro  
16AI, 8xAO, 32xDI, 32xDO a web serverem. 
Komunikace Ethernet  + porty 2xRS485,2x RS232, 
napájení 24V AC, možnost připojení k vizualizaci

ks 1,000 17 700,00 17 700,00

1 K M36-88-4321/S osazení stanice ks 1,000 260,00 260,00

1 K LCD/1

Ovládací panel s kapacitním dotykovým displejem 7", 
800×480, pro ARM, 256MB RAM, Ethernet, mikroSD 
(není součástí dodávky), Linux,komunikace Ethernet, 
napájení 24 Vss. Montáž do dveří rozvaděče, IP65

ks 1,000 8 450,00 8 450,00

1 K M36-42-0091/S připojení a osazení ovládací jednotky ks 1,000 135,00 135,00

2 K SW/1
Průmyslový ETHERNET SWITCH min 4.porty včetně 
zdroje

ks 1,000 1 420,00 1 420,00

2 K M36-88-4321/S.1 osazení switche ks 1,000 260,00 260,00

2 K FV1 Přepěťová ochrana třetí stupeň 6A s VF Filtrem, ks 1,000 2 360,00 2 360,00

2 K M36-88-4321/S.2 osazení  ochrany ks 1,000 260,00 260,00

2 K ZDR1
zdroj napájení  24VDC/ 7W pro displej (adaptér do 
zasuvky 230V) bezpečnostní

ks 1,000 760,00 760,00

1 K M36-88-4321/S.3 osazení  zdroje ks 1,000 260,00 260,00

1 K TR1 zdroj napájení  230V AC/24V AC, 200VA, bezpečnostní ks 1,000 3 600,00 3 600,00

1 K M36-88-4321/S.3 osazení  zdroje ks 1,000 260,00 260,00

1 K RA-1

SKŘÍŇOVÝ ROZVADĚČ jednooudveřový s jednou 
montážní deskou  min. rozměry š-v-h 800x1200x300, 
hlavní vypínač 230V AC/25A jištění z elektro 
230V/50Hz 20A, TN-C-S, 3x zásuvka  na DIN lištu,  
jističe, pomocné kontakty, stykače, pomocné  relé, 
ovladače , signál

ks 1,000 52 000,00 52 000,00

1 K 1.14 montáž náplně do rozvaděče (relé, svorky, jističe….) hod 24,000 430,00 10 320,00

1 K RA-1.1 vyzkoušení funkce - test 1:1 hod 12,000 430,00 5 160,00

1 K IO/1.1
Naprogramování regulátoru -řízení a zabezpečení OPS 
dle popisu v technické zprávě, seřízení a oživení 
regulace - SW pro 256 datových bodů

dat.bo
d

50,000 520,00 26 000,00

1 K IO/1.2
Naprogramování regulátoru pro dálkový monitoring a 
řízení jednotlivých bytů po komunikaci

dat.bo
d

27,000 520,00 14 040,00

1 K IO/1.3 Naprogramování regulátoru pro odečet spotřeby
dat.bo

d
29,000 520,00 15 080,00

D 12,13 Přístroje pro měření teplot a tlaků 15 830,00
2 K TC 12.00

Snímač teploty venkovní  -50/90 °C, výstup Pt, nebo 
Ni1000/6180

ks 2,000 300,00 600,00

2 K M36/41-0025/S montáž snímače venkovní teploty ks 2,000 85,00 170,00

2 K TI 12.01,02,
Snímač teploty do potrubí -stonkové čidlo  teploty, 
rozsah                       -30/150°C, Pt, nebo Ni1000/6180, 
mosazná poniklovaná jímka1/2", 100mm, 10bar

ks 7,000 850,00 5 950,00

2 K M36/41-0001/S montáž snímače  teploty topné vody ks 7,000 85,00 595,00

2 K B3 12.05
Kabelové čidlo teploty  do zásobníku provedení výstu 
Pt, nebo Ni1000/6180 rozsah 0 až 95°C

ks 1,000 330,00 330,00

3 K M36/41-0001/S.1 montáž snímače  teploty ks 1,000 85,00 85,00

3 K PI 13.01,13.02,
Čidlo tlaku v kapalinách a plynech pro 6 bar , napájení 
24V AC/DC, výstup 0-10V, závit vnější 1/2", IP 65

ks 3,000 2 550,00 7 650,00

3 K M36/41-0084/S montáž snímače  tlaku vody ks 3,000 150,00 450,00

D 17, 14 Přístroje pro zabezpečení OPS a stavová hlášení 6 310,00
3 K TAH 17.01

Bezpečnostní omezovací termostat jímkový M27x2 s 
rozpínacím kontaktem, rozsah do 90°C

ks 1,000 1 420,00 1 420,00

SO 701a - 04 - MaR - sociální bydlení

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Strana 59 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

3 K M36/41-0052/S montáž omezovače teploty ks 1,000 70,00 70,00

3 K PAL 14.01
Regulátor tlaku vlnovcový rozsah (63 -630)kPa pro přip. 
k manom. zkuš kohoutu, vč. Připojovacího šroubení 
M20x1.5

ks 1,000 1 225,00 1 225,00

3 K M36/41-0052/S.1 montáž omezovače tlaku ks 1,000 70,00 70,00

4 K TAH 14.02
Regulátor teploty prostorový - max teplota v prostoru - 
rozsah 0-60°C, přepínací kontakt,

ks 1,000 1 300,00 1 300,00

4 K M36/41-0052/S.2 montáž prostorového přístroje ks 1,000 70,00 70,00

4 K LAH 14.03
Snímač hladiny na DIN napájení 230V AC- zaplavení 
prostoru s ponornou sondou, např. MAVE-2-S1

ks 1,000 1 990,00 1 990,00

4 K M36/41-0181/ montáž snímače hladiny ks 1,000 85,00 85,00

4 K M36/41-0182/ montáž elektrod ponorných ks 1,000 80,00 80,00

D 03, 04, 05 Přístroje pro řízení vytápění a ohřevu TV 62 495,00

4 K Y 3.01,02,03

Regulační ventil dvoucestný pro horkovod (do 90°C, 
max tlak  4bary ) DN25, PN6, Kv6.3, včetně 
servopohonu s napájením 24VAC, řízení 0-10V a 
havarijním uzavřením pružinou

ks 3,000 13 210,00 39 630,00

4 K M36/43-0031/S montáže pro servopohony ks 3,000 165,00 495,00

4 K Y 4.01
Regulační ventil trojcestný DN20, PN6, Kv6.3, včetně 
servopohonu s napájením 24VAC, řízení 0-10V

ks 1,000 5 280,00 5 280,00

4 K M36/43-0031/S montáže pro servopohony ks 1,000 165,00 165,00

4 K Y 4.02
Regulační ventil trojcestný DN20, PN6, Kv2.5, včetně 
servopohonu s napájením 24VAC, řízení 0-10V

ks 1,000 5 200,00 5 200,00

5 K M36/43-0031/S montáže pro servopohony ks 1,000 165,00 165,00

5 K Y 4.03
Regulační ventil trojcestný DN20, PN6, Kv2.5, včetně 
servopohonu s napájením 24VAC, řízení 0-10V

ks 1,000 5 100,00 5 100,00

5 K M36/43-0031/S montáže pro servopohony ks 1,000 165,00 165,00

5 K Y 5.01
Uzavírací kulový kohout dvoucestný  DN20, PN6, Kv32 
včetně servopohonu s napájením 230VAC  řízení 
ON/OFF a pom. koncového spínače

ks 1,000 6 130,00 6 130,00

4 K M36/43-0031/S montáže pro servopohony ks 1,000 165,00 165,00

D 16 Přístroje pro signalizaci poruch 2 055,00
5 K HL 16.01

Signalizace poruchy  - kresleno pro svítidlo 
230VAC/60W, krytí min IP54

ks 1,000 1 980,00 1 980,00

5 K M36/43-0001/S montáž svítidla ks 1,000 75,00 75,00

D 06 Přístroje pro doplňování do TS 2 525,00
6 K Y 6.01

Solenoidový ventil pro doplňování  DN15,PN6 napájení 
230VAC, pod napětím otevřen

ks 1,000 2 360,00 2 360,00

6 K M36/43-0031/S montáže pro servopohony ks 1,000 165,00 165,00

D D2 Kabely, nosné prvky, montáže pro OPS 76 244,00
7 K 7.1 Kabel komunikační, UTP kat.5e m 14,000 26,00 364,00

7 K 7.2 Vodič CY 6mm - pospojení m 50,000 9,00 450,00

7 K 7.3 2x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV m 155,000 11,00 1 705,00

7 K 7.4 4x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV m 99,000 18,00 1 782,00

8 K 7.5 7x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV m 53,000 23,00 1 219,00

8 K 7.6 Kabel silový, PVC, 4kV  3x1.5 CYKY-J m 100,000 15,00 1 500,00

8 K 7.7 Kabel silový, PVC, 4kV  4x1.5 CYKY-J m 6,000 19,00 114,00

8 K 7.8 Montážní žlab  62/50 s víkem m 40,000 235,00 9 400,00

8 K 7.9 Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky .. m 150,000 11,00 1 650,00

7 K 7.10 Drobný montážní a spojovací materiál ks 1,000 2 300,00 2 300,00

7 K 7.11
Montážní práce MaR -kotelna  (uložení kabelů, 
prozvonění, připojení na svorkovnice..)

hod 80,000 430,00 34 400,00

7 K 7.12 Demontáž stávajícího zařízení MaR strojovny hod 8,000 430,00 3 440,00

7 K 7.13 Inženýrské a kompletační práce, doprava hod 8,000 560,00 4 480,00

7 K 7.14 komplexní zkoušky seřízení hod 16,000 560,00 8 960,00

7 K 7.15 revize hod 8,000 560,00 4 480,00

D D3 Dálková správa kotelny 14 530,00
8 K 8.1

Vybudování internetového přípojení kotelny vč 
modemu, kabeláže, firewalu

ks 1,000 14 250,00 14 250,00

8 K 8.2 Měsíční pronájem internet. Připojení ks 1,000 280,00 280,00

D D4 Přístroje pro individuální řízení vytápění bytů             Poznámka: Zónové dvoucestné ventily se s36 820,00

9 K UC/xxx

Komunikativní ovladač pro dálkové řízení vytápění, 
podsvícený displej, otočný knoflík, měření teploty, 
posun teploty, časové programy, zadávání režimů, 
komunikace mod-bus RS485, napájení 24VAC

ks 7,000 3 770,00 26 390,00

9 K M36-42-0091/S připojení a osazení ovládací jednotky ks 7,000 140,00 980,00

Strana 60 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

9 K TR/xxx
Bezpečnostní transformátor 230VAC/24VAC/10VA pro 
napájení regulátoru a řízení ventilu

ks 7,000 950,00 6 650,00

9 K Pol7
Plastová instalační skříňka vel. cca š-v-h 
120x120x70mm

ks 7,000 140,00 980,00

10 K M36-88-4321/S.4 osazení  transformátoru a skříňky ks 7,000 260,00 1 820,00

D D5 Kabely, nosné prvky, montáže pro řízení vytápění bytů 87 451,00
10 K 10.1 Kabely komunikace Mod-bus RS485  2x0.8 mm2. m 220,000 16,00 3 520,00

10 K 10.2 Kabel ovládací lanko, PVC, 2kV  4x0.75 CMSM-X m 79,000 19,00 1 501,00

10 K 10.3 Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky .. m 150,000 11,00 1 650,00

10 K 10.4 Drobný montážní a spojovací materiál ks 1,000 2 300,00 2 300,00

10 K 10.5
Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, 
připojení na svorkovnice..)

hod 120,000 430,00 51 600,00

11 K 10.6 Inženýrské a kompletační práce, doprava hod 8,000 560,00 4 480,00

11 K 10.7 komplexní zkoušky seřízení hod 24,000 560,00 13 440,00

11 K 10.8 revize hod 16,000 560,00 8 960,00

D 11 Přístroje pro měření spotřeby                                                          Poznámka: Veš 8 833,00

11 K MB/1
M-bus signálový převodník RS485/M-BUS s napájením 
24VAC pro připojení 60 drátových M-bus přístrojů, vč. 
propojovacího kabelu RS232

ks 1,000 7 500,00 7 500,00

11 K M36-88-4321/S.5 osazení komunikačního přístroje ks 1,000 258,00 258,00

11 K KR xx Rozbočovací krabice M-bus ks 5,000 200,00 1 000,00

11 K M36/43-0001/S.1 osazení krabice ks 1,000 75,00 75,00

D D6 Kabely, nosné prvky, montáže pro měření spotřeby 102 800,00
12 K 12.1 Kabely komunikace M-bus 2x0.8 mm2. m 370,000 16,00 5 920,00

12 K 12.2 Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky .. m 200,000 11,00 2 200,00

12 K 12.3 Drobný montážní a spojovací materiál ks 1,000 3 300,00 3 300,00

12 K 12.4
Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, 
připojení na svorkovnice..)

hod 150,000 430,00 64 500,00

12 K 12.5 Inženýrské a kompletační práce, doprava hod 8,000 560,00 4 480,00

13 K 12.6 komplexní zkoušky seřízení hod 24,000 560,00 13 440,00

13 K 12.7 revize hod 16,000 560,00 8 960,00

Strana 61 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 358 235,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 358 235,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 358 235,00 15,00% 53 735,25

Cena s DPH v CZK 411 970,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 05 - Svítidla - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 62 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 358 235,00

M - Práce a dodávky M 358 235,00

    21-M - Elektromontáže 358 235,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 358 235,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 05 - Svítidla - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 63 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 358 235,00

D M Práce a dodávky M 358 235,00

D 21-M Elektromontáže 358 235,00

0 K 1
stropní / nástěnné svítidlo žárovkové E27. , krytí min. 
IP65 ozn. „SV1“

ks 4,000 650,00 2 600,00

0 K 2

stropní LED svítidlo tubusového tvaru, materiál hliník s 
práškově nanášeném nátěrem, skleněný difuzor, 
průměr max. 130mm, výška max. 200mm, LED max 
18W, min. 2125lm, 3000°k, krytí min. IP65, driver 
zabudovaný ve svítidle, ozn. „SV2“

ks 15,000 5 080,00 76 200,00

0 K 3

stropní / nástěnné LED svítidlo průmyslové ze 
saténového polykarbonátu, LED max. 38,5W, min. 
6000lm, 4000°K, krytí min. IP65, driver zabudovaný ve 
svítidle, životnost min. 50.000hod L80B20, záruka min. 
5 let, fotobiologická bezpečnost RG0 - design dle kni

ks 13,000 1 790,00 23 270,00

0 K 4

stropní zapuštěné svítidlo s hliníkovou saténovou 
optikou a polykarbonátovým difuzerem, stupeň oslnění 
max. UGR19, LED max. 11W, min. 1740lm, 3000°K, 
krytí min. IP44, , životnost min. 50.000hod L80B20, 
záruka min. 5 let, fotobiologická bezpečnost RG0 - de

ks 30,000 1 700,00 51 000,00

0 K 5

stropní hliníkové LED svítidlo tubusového tvaru s 
hliníkovou optikou a polykarbonátovým difuzerem, 
stupeň oslnění max. UGR19, LED max. 31W, min. 
3000lm, 3000°K, krytí min. IP43, driver zabudovaný ve 
svítidle, průměr max. 150mm, výška max 190mm, 
životnost 

ks 19,000 3 810,00 72 390,00

0 K 6

stropní zapuštěné svítidlo s hliníkovou leštěnou optikou 
a polykarbonátovým difuzerem, stupeň oslnění max. 
UGR19, LED max. 20W, min. 2930lm, 4000°K, krytí 
min. IP44, , životnost min. 50.000hod L80B20, záruka 
min. 5 let, fotobiologická bezpečnost RG0 - des

ks 0,000 1 700,00 0,00

VV vč. recyklačního poplatku; v provedení dle knihy svítidel
VV Součet 0,000

0 K 10

nástěnné lineární LED svítidlo s polykarbonátovým 
difuzerem, 14,5W, min. 2420lm, 3000°K, krytí min. 
IP43, driver zabudovaný ve svítidle, životnost min. 
50.000hod L80B20, záruka min. 5 let, fotobiologická 
bezpečnost RG0 - design dle knihy svítidel - design

ks 7,000 2 992,00 20 944,00

0 K 11

Liniové LED svítidlo do hliníkového profilu s opálovým 
difuzerem, musí být zaručena neviditelnost LED čipů, 
vyzařovací úhel LED 120°,   LED max. 15W/m - 
min.1350lm/m, 3000°K, životnost min. 50 000hod 
L80B20, fotobiologická bezpečnost RG0 - design dle 
knih

ks 3,000 2 130,00 6 390,00

0 K 12

Liniové LED svítidlo do hliníkového profilu s opálovým 
difuzerem, musí být zaručena neviditelnost LED čipů, 
vyzařovací úhel LED 120°,   LED max. 15W/m - 
min.1350lm/m, 4000°K, životnost min. 50 000hod 
L80B20, fotobiologická bezpečnost RG0 - design dle 
knih

ks 2,000 2 130,00 4 260,00

0 K 13 Hliníkový profil pro svítilo SV8 ks 7,000 307,00 2 149,00

0 K 14 Montážní KIT svítidla SV8 ks 2,000 211,00 422,00

0 K 15 Driver 100W svítidla SV8 ks 1,000 2 500,00 2 500,00

0 K 16 Driver 60W svítidla SV8 ks 8,000 1 435,00 11 480,00

0 K 17

stropní zapuštěné svítidlo s hliníkovou saténovou 
optikou a polykarbonátovým difuzerem, stupeň oslnění 
max. UGR19, LED max. 20W, min. 2930lm, 3000°K, 
krytí min. IP44, , životnost min. 50.000hod L80B20, 
záruka min. 5 let, fotobiologická bezpečnost RG0 - de

ks 45,000 1 700,00 76 500,00

SO 701a - 05 - Svítidla - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Strana 64 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

0 K 18

stropní  přisazené nebo zapuštěné LED svítidlo 
nouzové, s vlastním bateriovým zdrojem s dobou 
zálohy min. 1 hodina, světelný tok min. 100lm. design 
dle knihy svítidel, ozn. „N“

ks 6,000 1 355,00 8 130,00

Strana 65 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 281 037,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 281 037,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 281 037,00 15,00% 42 155,55

Cena s DPH v CZK 323 192,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 06 - SOCIALNÍ BYDLENÍ - slaboproud

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 66 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 281 037,00

D1 - Datový rozvod 57 848,00

    D2 - Účastnický rozvaděč 12 137,00

    D3 - Zásuvky 4 862,00

    D4 - Kabely 19 110,00

    D5 - Instalační materiál 7 171,00

    D6 - Ostatní 14 568,00

D7 - Domácí telefon 59 811,00

    D8 - Vstupní panel 19 916,00

    D9 - Napáječe 1 713,00

    D10 - Domovní telefony 11 302,00

    D4 - Kabely 7 510,00

    D5 - Instalační materiál 8 305,00

    D6 - Ostatní 11 065,00

D11 - Společná televizní anténa 50 458,00

    D12 - Anténní soustava 9 401,00

    D13 - Rozvaděče a aktivní prvky 6 273,00

    D3 - Zásuvky 1 960,00

    D4 - Kabely 9 400,00

    D5 - Instalační materiál 14 237,00

    D6 - Ostatní 9 187,00

D14 - Společné náklady 112 920,00

    D15 - Ochranné pospojení 1 345,00

    D16 - Stavební přípomoce 20 275,00

    D17 - Kabelové žlaby 91 300,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 281 037,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 06 - SOCIALNÍ BYDLENÍ - slaboproud

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 67 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 281 037,00

D D1 Datový rozvod 57 848,00

D D2 Účastnický rozvaděč 12 137,00
1 M pol1-DOD 19" nástěnný rozvaděč, výška 18U, 600 x 450 ks 1,000 4 693,00 4 693,00

2 K pol1-MTŽ 19" nástěnný rozvaděč, výška 18U, 600 x 450 ks 1,000 626,00 626,00

3 M pol2-DOD Napájeví panel 19", 6x 230V , vypínač ks 1,000 621,00 621,00

4 K pol2-MTŽ Napájeví panel 19", 6x 230V , vypínač ks 1,000 82,00 82,00

5 M pol3-DOD Patchpanel 24 portů pro 19" rozvaděč cat.5e ks 1,000 1 403,00 1 403,00

6 K pol3-MTŽ Patchpanel 24 portů pro 19" rozvaděč cat.5e ks 1,000 1 223,00 1 223,00

7 M pol4-DOD Montážní sada ks 6,000 20,00 120,00

8 K pol4-MTŽ Montážní sada ks 6,000 45,00 270,00

9 M pol5-DOD Vyvazovací panel ks 1,000 219,00 219,00

10 K pol5-MTŽ Vyvazovací panel ks 1,000 61,00 61,00

11 M pol6-DOD Popis a záznam rozvaděče kpl 1,000 41,00 41,00

12 K pol6-MTŽ Popis a záznam rozvaděče kpl 1,000 203,00 203,00

13 M pol7-DOD Uzemnění rozvaděče na stávající zem kpl 1,000 593,00 593,00

14 K pol7-MTŽ Uzemnění rozvaděče na stávající zem kpl 1,000 835,00 835,00

15 M pol8-DOD Úprava a závěrečné práce v rozvaděči kpl 1,000 132,00 132,00

16 K pol8-MTŽ Úprava a závěrečné práce v rozvaděči kpl 1,000 255,00 255,00

17 M pol9-DOD Police do 19“ rozvaděče, hloubka 350mm ks 2,000 319,00 638,00

18 K pol9-MTŽ Police do 19“ rozvaděče, hloubka 350mm ks 2,000 61,00 122,00

D D3 Zásuvky 4 862,00

19 M pol10-DOD
Datová jednozásuvka 1x RJ-45 cat.5e, vč. rámečku a 
krytu

ks 17,000 219,00 3 723,00

20 K pol10-MTŽ
Datová jednozásuvka 1x RJ-45 cat.5e, vč. rámečku a 
krytu

ks 17,000 67,00 1 139,00

D D4 Kabely 19 110,00
23 M pol12-DOD Kabel UTP cat.5e m 860,000 9,00 7 740,00

24 K pol12-MTŽ Kabel UTP cat.5e m 860,000 12,00 10 320,00

25 M pol13-DOD Kabel SYKFY 10x2x0,5 m 35,000 18,00 630,00

26 K pol13-MTŽ Kabel SYKFY 10x2x0,5 m 35,000 12,00 420,00

D D5 Instalační materiál 7 171,00
27 M pol14-DOD Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 105,000 5,00 525,00

28 K pol14-MTŽ Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 105,000 20,00 2 100,00

29 M pol15-DOD Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 40,000 12,00 480,00

30 K pol15-MTŽ Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 40,000 25,00 1 000,00

31 M pol16-DOD Protahovací vodič CY1,5 mm m 25,000 10,00 250,00

32 K pol16-MTŽ Protahovací vodič CY1,5 mm m 25,000 10,00 250,00

33 M pol17-DOD
Instalační krabice do betonu, pod omítku, do 
sádrokartonu

ks 17,000 15,00 255,00

34 K pol17-MTŽ
Instalační krabice do betonu, pod omítku, do 
sádrokartonu

ks 17,000 46,00 782,00

35 M pol18-DOD Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 3,000 42,00 126,00

36 K pol18-MTŽ Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 3,000 61,00 183,00

37 M pol19-DOD Víčko ke kruhové krabici ks 3,000 5,00 15,00

38 K pol19-MTŽ Víčko ke kruhové krabici ks 3,000 5,00 15,00

SO 701a - 06 - SOCIALNÍ BYDLENÍ - slaboproud

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Strana 68 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

39 M pol20-DOD Lišta vkládací 40X15 m 10,000 25,00 250,00

40 K pol20-MTŽ Lišta vkládací 40X15 m 10,000 41,00 410,00

41 M pol21-DOD Lišta vkládací 18X13 m 10,000 12,00 120,00

42 K pol21-MTŽ Lišta vkládací 18X13 m 10,000 41,00 410,00

D D6 Ostatní 14 568,00
43 K pol22 Příprava kabelu pro uložení do 10 žil ks 17,000 21,00 357,00

44 K pol23 Forma kabelová na kabelu do 5x2 ks 34,000 23,00 782,00

45 K pol24 Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2 ks 34,000 27,00 918,00

46 K pol25 Proměření metalické kabeláže (port) ks 17,000 51,00 867,00

47 M pol26-DOD Protipožární utěsnění ks 1,000 2 856,00 2 856,00

48 K pol26-MTŽ Protipožární utěsnění ks 1,000 1 999,00 1 999,00

49 K pol27-MTŽ Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 1 714,00 1 714,00

50 K pol28 Doprava a přesun materiálu soub 1,000 3 237,00 3 237,00

51 K pol29-D+M Podružný materiál soub 1,000 1 838,00 1 838,00

D D7 Domácí telefon 59 811,00

D D8 Vstupní panel 19 916,00

52 M pol1-DOD.1
Tlačítkové tablo 2-BUS  s 4tlač., provedení antivandal 
s tlačítky (celokovové provedení, nerez, osvětlení LED, 
obdélníková nebo čvercová tlačítka)

ks 4,000 1 916,00 7 664,00

53 K pol1-MTŽ.1
Tlačítkové tablo 2-BUS  s 4tlač., provedení antivandal s 
tlačítky (celokovové provedení, nerez, osvětlení LED, 
obdélníková nebo čvercová tlačítka)

ks 4,000 133,00 532,00

54 M pol2-DOD.1
Modul elektrického vrátného s 2 tlač., provedení 
antivandal s tlačítky (celokovové provedení, nerez, 
osvětlení LED, obdélníková nebo čvercová tlačítka)

ks 2,000 3 834,00 7 668,00

55 K pol2-MTŽ.1
Modul elektrického vrátného s 2 tlač., provedení 
antivandal s tlačítky (celokovové provedení, nerez, 
osvětlení LED, obdélníková nebo čvercová tlačítka)

ks 2,000 233,00 466,00

56 M pol3-DOD.1
Montážní rám pro 3 moduly (celokovové provedení, 
nerez)

ks 2,000 927,00 1 854,00

57 K pol3-MTŽ.1
Montážní rám pro 3 moduly (celokovové provedení, 
nerez)

ks 2,000 82,00 164,00

58 M pol4-DOD.1
Stříška vertikální pod omítku 3 rám (celokovové 
provedení, nerez)

ks 2,000 285,00 570,00

59 K pol4-MTŽ.1
Stříška vertikální pod omítku 3 rám (celokovové 
provedení, nerez)

ks 2,000 61,00 122,00

60 M pol5-DOD.1 Krabice pod omítku pro 3 moduly ks 2,000 285,00 570,00

61 K pol5-MTŽ.1 Krabice pod omítku pro 3 moduly ks 2,000 153,00 306,00

D D9 Napáječe 1 713,00

62 M pol6-DOD.1
Síťový zdroj pro 2-BUS (24V/0,5A DC a 9V/1A AC 
resp. 12V/0,5A DC pro EZ)

ks 1,000 1 385,00 1 385,00

63 K pol6-MTŽ.1
Síťový zdroj pro 2-BUS (24V/0,5A DC a 9V/1A AC resp. 
12V/0,5A DC pro EZ)

ks 1,000 328,00 328,00

D D10 Domovní telefony 11 302,00
64 M pol7-DOD.1 Domovní telefon 2-BUS ks 7,000 905,00 6 335,00

65 K pol7-MTŽ.1 Domovní telefon 2-BUS ks 7,000 203,00 1 421,00

66 M pol8-DOD.1 Zvonkové tlačítko ks 7,000 126,00 882,00

67 K pol8-MTŽ.1 Zvonkové tlačítko ks 7,000 46,00 322,00

68 M pol9-DOD.1 Elektromagmetický zámek 12 V stejnosměrný ks 2,000 927,00 1 854,00

69 K pol9-MTŽ.1 Elektromagmetický zámek 12 V stejnosměrný ks 2,000 244,00 488,00

D D4 Kabely 7 510,00
70 M pol10-DOD.1 Kabel UTP cat.5e m 250,000 9,00 2 250,00

71 K pol10-MTŽ.1 Kabel UTP cat.5e m 250,000 12,00 3 000,00

72 M pol11-DOD SYKY 2x2x1,0 m 55,000 10,00 550,00

73 K pol11-MTŽ SYKY 2x2x1,0 m 55,000 12,00 660,00

74 M pol12-DOD.1 SYKY 1x2x0,5 m 50,000 9,00 450,00

75 K pol12-MTŽ.1 SYKY 1x2x0,5 m 50,000 12,00 600,00

D D5 Instalační materiál 8 305,00
76 M pol13-DOD.1 Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 150,000 12,00 1 800,00

77 K pol13-MTŽ.1 Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 150,000 25,00 3 750,00

78 M pol14-DOD.1 Protahovací vodič CY1,5 mm m 50,000 10,00 500,00

79 K pol14-MTŽ.1 Protahovací vodič CY1,5 mm m 50,000 10,00 500,00

80 M pol15-DOD.1 Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 5,000 42,00 210,00

81 K pol15-MTŽ.1 Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 5,000 61,00 305,00

82 M pol16-DOD.1 Víčko ke kruhové krabici ks 5,000 5,00 25,00

Strana 69 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

83 K pol16-MTŽ.1 Víčko ke kruhové krabici ks 5,000 5,00 25,00

84 M pol17-DOD.1 Lišta vkládací 40X15 m 10,000 25,00 250,00

85 K pol17-MTŽ.1 Lišta vkládací 40X15 m 10,000 41,00 410,00

86 M pol18-DOD.1 Lišta vkládací 18X13 m 10,000 12,00 120,00

87 K pol18-MTŽ.1 Lišta vkládací 18X13 m 10,000 41,00 410,00

D D6 Ostatní 11 065,00

88 K pol19 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení soub 1,000 810,00 810,00

89 M pol21-DOD.1 Protipožární utěsnění ks 1,000 2 238,00 2 238,00

90 K pol21-MTŽ.1 Protipožární utěsnění ks 1,000 1 828,00 1 828,00

91 K pol22.1 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 1 904,00 1 904,00

92 K pol23.1 Doprava a přesun materiálu soub 1,000 2 666,00 2 666,00

93 K pol24-D+M Podružný materiál soub 1,000 1 619,00 1 619,00

D D11 Společná televizní anténa 50 458,00

D D12 Anténní soustava 9 401,00
94 M pol1-DOD.2 Anténní stožár, vet. výložník na stožár ks 1,000 2 457,00 2 457,00

95 K pol1-MTŽ.2 Anténní stožár, vet. výložník na stožár ks 1,000 1 629,00 1 629,00

76 M pol2-DOD.2 Pospojení s hromosvodem, uzemnění kpl 1,000 1 553,00 1 553,00

77 K pol2-MTŽ.2 Pospojení s hromosvodem, uzemnění kpl 1,000 724,00 724,00

78 M pol3-DOD.2 Anténa UHF ks 1,000 871,00 871,00

79 K pol3-MTŽ.2 Anténa UHF ks 1,000 244,00 244,00

80 M pol4-DOD.2 Svodič bleskových proudů ks 1,000 1 267,00 1 267,00

81 K pol4-MTŽ.2 Svodič bleskových proudů ks 1,000 152,00 152,00

82 M pol5-DOD.2 Spojovací materiál nespecifikovaný kpl 1,000 304,00 304,00

83 K pol5-MTŽ.2 Spojovací materiál nespecifikovaný kpl 1,000 200,00 200,00

D D13 Rozvaděče a aktivní prvky 6 273,00
84 M pol6-DOD.2 DVB-T zesilovač, 2x vstup, 4x výstup, zisk 40dBi ks 1,000 2 647,00 2 647,00

85 K pol6-MTŽ.2 DVB-T zesilovač, 2x vstup, 4x výstup, zisk 40dBi ks 1,000 456,00 456,00

86 M pol7-DOD.2 Aktivní anténní rozbočovač 3-výstupy ks 2,000 962,00 1 924,00

87 K pol7-MTŽ.2 Aktivní anténní rozbočovač 3-výstupy ks 2,000 219,00 438,00

90 M pol8-DOD.2
Propojovací kabely, F spojky a konektory, zakončovací 
odpory

kpl 1,000 390,00 390,00

91 K pol8-MTŽ.2
Propojovací kabely, F spojky a konektory, zakončovací 
odpory

kpl 1,000 418,00 418,00

D D3 Zásuvky 1 960,00
92 M pol9-DOD.2 Zásuvka TV koncová , vč. Krytu a rámečku ks 7,000 219,00 1 533,00

93 K pol9-MTŽ.2 Zásuvka TV koncová , vč. Krytu a rámečku ks 7,000 61,00 427,00

D D4 Kabely 9 400,00
94 M pol10-DOD.2 Kabel koax - vnitřní m 400,000 10,00 4 000,00

95 K pol10-MTŽ.2 Kabel koax - vnitřní m 400,000 12,00 4 800,00

96 M pol11-DOD.1 Kabel koax - venkovní m 25,000 12,00 300,00

97 K pol11-MTŽ.1 Kabel koax - venkovní m 25,000 12,00 300,00

D D5 Instalační materiál 14 237,00
98 M pol12-DOD.2 Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 100,000 20,00 2 000,00

99 K pol12-MTŽ.2 Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 100,000 20,00 2 000,00

100 M pol13-DOD.1 Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 90,000 12,00 1 080,00

101 K pol13-MTŽ.1 Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 90,000 25,00 2 250,00

102 M pol14-DOD.1 Protahovací vodič CY1,5 mm m 190,000 10,00 1 900,00

103 K pol14-MTŽ.1 Protahovací vodič CY1,5 mm m 190,000 10,00 1 900,00

104 M pol15-DOD.2
Instalační krabice do betonu, pod omítku, do 
sádrokartonu

ks 7,000 15,00 105,00

105 K pol15-MTŽ.2
Instalační krabice do betonu, pod omítku, do 
sádrokartonu

ks 7,000 46,00 322,00

106 M pol16-DOD.2 Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 10,000 42,00 420,00

107 K pol16-MTŽ.2 Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 10,000 61,00 610,00

108 M pol17-DOD.2 Víčko ke kruhové krabici ks 10,000 5,00 50,00

109 K pol17-MTŽ.2 Víčko ke kruhové krabici ks 10,000 25,00 250,00

110 M pol18-DOD.2 Lišta vkládací 40X15 m 10,000 41,00 410,00

111 K pol18-MTŽ.2 Lišta vkládací 40X15 m 10,000 12,00 120,00

112 M pol19-DOD.1 Lišta vkládací 18X13 m 10,000 41,00 410,00

113 K pol19-MTŽ.1 Lišta vkládací 18X13 m 10,000 41,00 410,00

Strana 70 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

D D6 Ostatní 9 187,00
114 M pol20-DOD.1 Oživení, naladění, měření,  nastavení trasy soub 1,000 2 241,00 2 241,00

115 M pol21-DOD.2 Kontrolní měření na zásuvkách ks 7,000 61,00 427,00

116 K pol22.2 Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení soub 1,000 815,00 815,00

117 K pol23.2 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 1 524,00 1 524,00

118 K pol24.1 Doprava a přesun materiálu soub 1,000 2 951,00 2 951,00

119 K pol25-D+M Podružný materiál soub 1,000 1 229,00 1 229,00

D D14 Společné náklady 112 920,00

D D15 Ochranné pospojení 1 345,00
120 M pol1-DOD.3 EPS 2 ekvipotencionální svorkovnice ks 1,000 216,00 216,00

121 K pol1-MTŽ.3 EPS 2 ekvipotencionální svorkovnice ks 1,000 183,00 183,00

122 M pol2-DOD.3 KO 125 E krabice odbočná ks 2,000 83,00 166,00

123 K pol2-MTŽ.3 KO 125 E krabice odbočná ks 2,000 102,00 204,00

124 M pol3-DOD.3 V 125 E víčko ke krabici KO 125E ks 2,000 18,00 36,00

125 K pol3-MTŽ.3 V 125 E víčko ke krabici KO 125E ks 2,000 15,00 30,00

126 M pol4-DOD.3 CY 10 mm2 m 15,000 24,00 360,00

127 K pol4-MTŽ.3 CY 10 mm2 m 15,000 10,00 150,00

D D16 Stavební přípomoce 20 275,00
128 K pol5 Vysekání kapes ve zdivu cihelném 100x100x50 mm ks 53,000 41,00 2 173,00

129 K pol6
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 
30 mm

m 95,000 48,00 4 560,00

130 K pol7
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 
70 mm

m 210,000 56,00 11 760,00

131 M pol8-DOD.3
Průrazy příčkami - cihla, beton, ochranná trubka prům. 
60mm

ks 27,000 20,00 540,00

132 K pol8-MTŽ.3
Průrazy příčkami - cihla, beton, ochranná trubka prům. 
60mm

ks 27,000 46,00 1 242,00

D D17 Kabelové žlaby 91 300,00
133 M pol9-DOD.3 Kabelová lávka KL60x50 m 220,000 293,00 64 460,00

134 K pol9-MTŽ.3 Kabelová lávka KL60x50 m 220,000 122,00 26 840,00

0 K POZNÁMKA

Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou 
oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech 
komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů 
atd. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný 
odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uved

--- 0,000 0,00 0,00

Strana 71 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 154 165,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 154 165,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 154 165,00 21,00% 32 374,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 539,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 07 - Vzduchotechnika - sociální bydlení

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 72 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 154 165,00

zař.č.1  -hygienická - zař.č.1  -hygienická 114 605,00

zař.č.2  - technická - zař.č.2  - technická 20 420,00

zař.č.3 - ostatní - zař.č.3 - ostatní 19 140,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 154 165,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

SO 701a - 07 - Vzduchotechnika - sociální bydlení

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 73 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 165,00

D zař.č.1  -hygienickázař.č.1  -hygienická 114 605,00

1 K 1-2
ventilátor radiální pro zabudování do podhledu s 
přetlakovou klapkou a s vestavěným doběhem, 
V=80m3/hod., dpext=150Pa, tiché provedení

ks 7,000 6 441,00 45 087,00

2 K 1-3
ventilátor stěnový radiální s přetlakovou klapkou a s 
vestavěným doběhem, V=50m3/hod., dpext=50Pa, 
tiché provedení

ks 2,000 6 951,00 13 902,00

3 K 1-4
ventilátor axiální stěnový s přetlakovou klapkou 
V=120m3/hod., dpext=30Pa

ks 1,000 2 181,00 2 181,00

4 K 1-6 protidešťová žaluzie 400x200, RAL ks 1,000 2 587,00 2 587,00

5 K 1-7 výfuková hlavice DN125, RAL ks 2,000 1 774,00 3 548,00

6 K 1-8 výfuková hlavice DN160, RAL ks 1,000 2 118,00 2 118,00

7 K 1-9 výfuková hlavice DN200, RAL ks 1,000 2 362,00 2 362,00

8 K Pol16 nástřik viditelných potrubí vně budovy nad střechou m2 4,000 680,00 2 720,00

9 K Pol17
tepelná izolace kaučuková tl.25mm s povrchovou 
úpravou Al folií a se samolepkou

m2 8,000 640,00 5 120,00

10 K Pol18
vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu SPIRO DN80-
DN200/ 20% tvarovek, vodotěsné provedení, dotěsnění 
požární ucpávkou

bm 40,000 692,00 27 680,00

11 K Pol15 spojovací, těsnící a montážní materiál kg 20,000 365,00 7 300,00

D zař.č.2  - technickázař.č.2  - technická 20 420,00

1 K 2-1
potrubní ventilátor axiální DN200, V=400m3/hod., 
dpext= 170Pa, hlučnost ve 3m 43dB(A), přetlaková 
klapka samočinná

ks 1,000 5 393,00 5 393,00

2 K 2-2 protidešťová žaluzie 280x280, RAL ks 1,000 2 505,00 2 505,00

3 K 2-3
uzavírací klapka těsná 280x280 včetně 
servopohonu/230V

ks 1,000 5 052,00 5 052,00

4 K 2-4 ochranná mřížka DN200 na potrubí pochromovaná ks 1,000 391,00 391,00

5 K 2-5 výfukový kus DN200 ks 1,000 328,00 328,00

6 K 2-6 tlumič hluku DN200-600 ks 1,000 1 815,00 1 815,00

7 K 2-7 tlumič hluku DN200-900 ks 1,000 2 240,00 2 240,00

8 K Pol19
vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu SPIRO 
DN200/ 0% tvarovek, dotěsnění požární ucpávkou

bm 2,000 425,00 850,00

9 K Pol20
vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu sk.I, dle 
ON120405/ 0% tvarovek

m2 1,000 751,00 751,00

10 K Pol15 spojovací, těsnící a montážní materiál kg 3,000 365,00 1 095,00

D zař.č.3 - ostatnízař.č.3 - ostatní 19 140,00
1 K Pol21 Doprava zařízení ks 1,000 5 240,00 5 240,00

2 K Pol22 Přesuny do výšek ks 1,000 500,00 500,00

3 K Pol23 Přesuny ks 1,000 1 400,00 1 400,00

4 K Pol24
Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a 
vyregulování zařízení

hod 8,000 350,00 2 800,00

5 K Pol25 Vypracování protokolu o proměření a vyregulování ks 1,000 3 500,00 3 500,00

6 K Pol26 Komplexní vyzkoušení zařízení hod 8,000 350,00 2 800,00

7 K Pol27 Zaškolení obsluhy hod 4,000 350,00 1 400,00

8 K Pol28 Vypracování provozních předpisů ks 1,000 1 500,00 1 500,00

SO 701a - 07 - Vzduchotechnika - sociální bydlení

Sociální bydlení Hrádek

SO 701a - Sociální bydlení (uznatelné náklady)

Strana 74 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 585 257,64
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 585 257,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 585 257,64 15,00% 87 788,65

Cena s DPH v CZK 673 046,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 75 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 585 257,64

HSV - Práce a dodávky HSV 130 584,61

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 34 220,97

    4 - Vodorovné konstrukce 3 876,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 953,86

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 588,20

    997 - Přesun sutě 23 626,52

    998 - Přesun hmot 3 319,06

PSV - Práce a dodávky PSV 454 673,03

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 135,16

    763 - Konstrukce suché výstavby 42 771,27

    764 - Konstrukce klempířské 1 692,77

    766 - Konstrukce truhlářské 86 125,50

    767 - Konstrukce zámečnické 195 887,51

    771 - Podlahy z dlaždic 82 532,19

    776 - Podlahy povlakové 665,43

    781 - Dokončovací práce - obklady 22 913,29

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 497,46

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16 452,45

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 585 257,64

Jiné VRN

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 76 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 585 257,64

D HSV Práce a dodávky HSV 130 584,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 220,97

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 4,978 4 042,00 20 121,08 CS ÚRS 2019 01

VV 0,38*0,36*0,305 0,042
VV 1,15*1,47*0,17 0,287
VV 4,725*3,28*0,3     "příčka mezi mč. 1.06 a 1.08 4,649
VV Součet 4,978

2 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,465 5 027,00 2 337,56 CS ÚRS 2019 01
VV 0,85*0,15*2*0,45 0,115
VV 0,8*0,1*0,15*2 0,024
VV 0,7*0,1*0,1 0,007
VV 3,75*0,34*0,25 0,319
VV Součet 0,465

3 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,109 28 888,00 3 148,79 CS ÚRS 2019 01

VV 2*0,7*7,9/1000                                 "IPE50 0,011
VV 2*2*0,8*7,9/1000    "UPE 50 0,025
VV 4*0,85*10,7/1000*2     "IPE1210 0,073
VV Součet 0,109

4 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,259 28 890,00 7 482,51 CS ÚRS 2019 01

VV 3,75*3*23/1000    "IPE200 0,259

5 K 340231001
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 
m2 cihlami děrovanými tl 80 mm

m2 2,130 531,00 1 131,03 CS ÚRS 2019 01

VV dozdívka příčky na WC
VV (2,05+1,5)*(2,7-2,1) 2,130

D 4 Vodorovné konstrukce 3 876,00
6 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 34,000 114,00 3 876,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2*3+2*2 10,000
VV 2*4*2 16,000
VV 2*2*2 8,000
VV Součet 34,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 953,86
7 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 15,744 61,00 960,38 CS ÚRS 2019 01

VV 4,8*3,28 15,744

8 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 15,744 300,00 4 723,20 CS ÚRS 2019 01

9 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 31,488 21,00 661,25 CS ÚRS 2019 01

VV 15,744*2 31,488

10 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách

kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách

kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 19,524 550,00 10 738,20 CS ÚRS 2019 01

VV 3,25*2*0,34+2,85*0,34 3,179
VV 3,75*0,25*2 1,875
VV 0,65*2,4*2*2+0,65*1,8*2 8,580
VV 0,45*1,8*2*2 3,240
VV 0,55*2,98 1,639
VV 2,57*0,15*2+1,6*0,15 1,011
VV Součet 19,524

13 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10%

m2 139,098 77,00 10 710,55 CS ÚRS 2019 01

VV
(2,25+0,29*2+0,95+0,34*2+5,73*2+0,65*2+3,26*2)*3,28-
1,8*2,4-3,25*2,85

64,285

VV
(0,71+4,88+3,96)*3,28-0,8*1,97-
1,6*2,57+(0,95+0,32*2+3,28*2+3,53*2+0,55*2)*3,28-1,8*2,4

74,813

VV Součet 139,098

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Strana 77 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

14 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl 
do 10 mm

m2 3,380 206,00 696,28 CS ÚRS 2019 01

VV pod parapety
VV 1,5*2*0,65 1,950
VV 0,55*4*0,65 1,430
VV Součet 3,380

15 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,000 581,00 1 743,00 CS ÚRS 2019 01

16 M 553311.R1 zárubeň ocelová obložková profil 110 600 levá,pravá kus 2,000 2 948,00 5 896,00

17 M 55331117 zárubeň ocelová obložková profiil 110 800 levá,pravá kus 1,000 3 325,00 3 325,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 588,20

18 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 66,910 56,00 3 746,96 CS ÚRS 2019 01

VV 60,31+6,6 66,910

19 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 66,910 42,00 2 810,22 CS ÚRS 2019 01

20 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 15,724 101,00 1 588,12 CS ÚRS 2019 01
VV 1,6*3,28-0,9*1,97 3,475
VV 1,8*2,57 4,626
VV (1,9+1,17)*3,22-1,2*0,9-0,6*1,97 7,623
VV Součet 15,724

21 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 3,873 614,00 2 378,02 CS ÚRS 2019 01

VV 1,8*2,0*0,35 1,260
VV 3,25*2,85*0,34-0,8*1,97*0,34 2,613
VV Součet 3,873

22 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 1,080 145,00 156,60 CS ÚRS 2019 01
VV 1,2*0,9     "luxferová výplň 1,080

23 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 3,960 164,00 649,44 CS ÚRS 2019 01

VV 1.NP
VV 1,1*1,8*2 3,960

24 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 10,143 164,00 1 663,45 CS ÚRS 2019 01
VV 1.NP
VV 0,6*1,97*3 3,546
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV 0,9*1,97 1,773
VV 0,88*0,95*2 1,672
VV Součet 10,143

25 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 0,278 1 580,00 439,24 CS ÚRS 2019 01

VV 0,41*0,41*0,5*2   "okna 0,168
VV 0,1*0,4*0,5    "rozvaděč 0,020
VV 0,5*0,9*0,1*2    "osazení WC modulu 0,090
VV Součet 0,278

26 K 974029664
Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 150 mm

m 9,100 375,00 3 412,50 CS ÚRS 2019 01

VV 0,7 0,700
VV 0,8*2 1,600
VV 0,85*4*2 6,800
VV Součet 9,100

27 K 974029666
Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 250 mm

m 11,250 497,00 5 591,25 CS ÚRS 2019 01

VV 3,75*3 11,250

28 K 974032164
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 150 mm

m 0,800 113,00 90,40 CS ÚRS 2019 01

VV 0,8     "drážka ZTI 0,800

29 K Požární servis 1 Hasící přístroj práškový 21A kus 2,000 1 031,00 2 062,00

D 997 Přesun sutě 23 626,52

30 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 21,636 286,00 6 187,90 CS ÚRS 2019 01

31 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 21,636 206,00 4 457,02 CS ÚRS 2019 01

32 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 324,540 15,00 4 868,10 CS ÚRS 2019 01

VV 21,636*15 'Přepočtené koeficientem množství 324,540

33 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 21,636 375,00 8 113,50 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 3 319,06
34 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 14,184 234,00 3 319,06 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 454 673,03

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 135,16

35 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy - skladba F1a, 
F1c a F1e

m2 6,600 197,00 1 300,20 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 1,07
VV 6,6 6,600

36 M 58581246
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod 
dlažbu

kg 6,600 61,00 402,60 CS ÚRS 2019 01

Strana 78 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

37 K 711199095
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 
10 m2 natěradly za studena nebo za horka

m2 6,600 2,00 13,20 CS ÚRS 2019 01

38 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 
styčné spáry podlaha - stěna

m 10,000 14,00 140,00 CS ÚRS 2019 01

39 M 28355021 páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm m 10,000 27,00 270,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,007 887,00 6,21 CS ÚRS 2019 01

41 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,007 421,00 2,95 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 42 771,27

42 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 60,310 570,00 34 376,70 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 1.08
VV 60,31 60,310

43 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 6,600 611,00 4 032,60 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 1.07
VV 6,6 6,600

44 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 66,910 9,00 602,19 CS ÚRS 2019 01
VV 60,31+6,6 66,910

45 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 2,000 114,00 228,00 CS ÚRS 2019 01

46 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 2,000 394,00 788,00 CS ÚRS 2019 01

47 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 1,000 167,00 167,00 CS ÚRS 2019 01

48 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus 1,000 413,00 413,00 CS ÚRS 2019 01

49 K 763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2019 01

50 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus 1,000 863,00 863,00 CS ÚRS 2019 01

51 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,830 844,00 700,52 CS ÚRS 2019 01

52 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 0,830 422,00 350,26 CS ÚRS 2019 01

D 764 Konstrukce klempířské 1 692,77

53 K 764226443.K05
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 230 mm - dle specifikace v PD - označení 
K05

m 5,200 323,00 1 679,60

VV 1,5*2 3,000
VV 0,55*4 2,200
VV Součet 5,200

54 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,006 1 773,00 10,64 CS ÚRS 2019 01

55 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,006 422,00 2,53 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 86 125,50

56 K 766621011
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných 
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 1,167 578,00 674,53 CS ÚRS 2019 01

VV 0,54*0,54*3     "ozn. O013a 0,875
VV 0,54*0,54     "ozn. O013b 0,292
VV Součet 1,167

57 M
61110008.O13a 
O13b

okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 
1m2 - ozn. O13a a O13b

m2 1,167 28 127,00 32 824,21

58 K 766621213
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva

m2 3,960 180,00 712,80 CS ÚRS 2019 01

VV 1,1*1,8    "ozn. O02a 1,980
VV 1,1*1,8    "ozn. O02b 1,980
VV Součet 3,960

59 M 61110012
okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 v1,5-2,5m

m2 3,960 8 781,00 34 772,76 CS ÚRS 2019 01

60 K 766622861
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 
do 1,5 m2

kus 5,000 18,00 90,00 CS ÚRS 2019 01

61 K 766622862
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 
přes 1,5 m2

kus 10,000 18,00 180,00 CS ÚRS 2019 01

62 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 3,000 592,00 1 776,00 CS ÚRS 2019 01

63 M 61160128
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 
provedení 600x1970mm - dle specifikace v tab.dveří - 
ozn. D08

kus 2,000 4 554,00 9 108,00 CS ÚRS 2019 01

64 M 61160188
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 
provedení 800x1970mm - dle specifikace v tab.dveří - 
ozn. D10

kus 1,000 4 404,00 4 404,00 CS ÚRS 2019 01

65 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 5,000 27,00 135,00 CS ÚRS 2019 01

66 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m

m 3,300 103,00 339,90 CS ÚRS 2019 01

VV 1,1*2    "T01 2,200
VV 0,55*2     "T02 1,100
VV Součet 3,300

67 M 60794103
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 270x1000mm - 
označené T01

m 2,200 300,00 660,00 CS ÚRS 2019 01

68 M 60794102
deska parapetní dřevotřísková vnitřní 230x1000mm - 
označné T02

m 1,100 263,00 289,30 CS ÚRS 2019 01

Strana 79 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

69 K 766825811
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
jednokřídlových

kus 1,000 159,00 159,00 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 195 887,51

70 K 767190113
Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn, 
střech a parapetů ocelovým plechem rš do 200 mm

m 3,600 84,00 302,40 CS ÚRS 2019 01

VV 1,8*2    "dle specifikace v PD - označení Z08 3,600

71 M 13611228
plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 8mm tabule  - 
dle specifikace v PD - označení Z08

t 0,047 22 980,00 1 080,06 CS ÚRS 2019 01

VV 1,8*2*(0,04+0,15)*62,8/1000*1,1 0,047

72 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 
mostů hmotnosti do 100 kg

kg 42,955 27,00 1 159,79 CS ÚRS 2019 01

VV 1,8*2*(0,04+0,15)*62,8 42,955

73 K 767620126.R1 Montáž oken a dveří z AL profilů do zdiva m2 8,736 188,00 1 642,37
VV 1,82*2,4*2    "ozn. O01 8,736

74 M 55341010.R1 okno/dveře z Al profilů - dle specifikace v PD m2 8,736 6 932,12 60 559,00

75 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 6,000 216,00 1 296,00 CS ÚRS 2019 01

76 K 7677111.S01
D+M výkladců - dle specifikace v tabulce výplní otvorů - 
S02

m2 7,152 15 941,69 114 014,97

VV 2,98*2,4 7,152

77 K 767712812 Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných m2 16,989 398,00 6 761,62 CS ÚRS 2019 01
VV 0,88*0,95*2 1,672
VV 2,98*2,57*2 15,317
VV Součet 16,989

78 K I03
D+M reklamní plocha 1800x500x100 dle specifikace v 
tabulce ostatních výrobků - I03 - předpokládaná cena

ks 2,000 2 626,00 5 252,00

79 K I04
D+M reklamní plocha 3100x500x100 dle specifikace v 
tabulce ostatních výrobků - I04 - předpokládaná cena

ks 1,000 3 657,00 3 657,00

80 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,100 1 201,00 120,10 CS ÚRS 2019 01

81 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,100 422,00 42,20 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 82 532,19

82 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 64,921 38,00 2 467,00 CS ÚRS 2019 01

VV 5,97 5,970
VV 4,88*(1,16+3,25) 21,521
VV 16,3+1,98 18,280
VV 12,56+6,59 19,150
VV Součet 64,921

83 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 54,760 23,00 1 259,48 CS ÚRS 2019 01

VV (2,45+0,3*2)*2    "mč. 1.01 6,100
VV (1,16+3,25+0,95)*2    "mč. 1.02 10,720
VV (1,07+1,8)*2     "mč. 1.05 5,740
VV (3,83+0,1+1,8+2,09+0,1+1,07)*2    "mč. 1.04 17,980
VV (3,53+0,4+1,8+1,08+0,3)*2    "mč. 1.06 14,220
VV Součet 54,760

84 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 64,921 6,00 389,53 CS ÚRS 2019 01

85 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 64,921 33,00 2 142,39 CS ÚRS 2019 01

86 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 64,921 173,00 11 231,33 CS ÚRS 2019 01

87 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 40,350 86,00 3 470,10 CS ÚRS 2019 01

VV 2,25+0,29*2+0,95+0,34*2+5,73*2+0,65*2+3,26*2-1,8-3,25 18,690

VV
0,71+4,88+3,96-0,8-1,6+0,95+0,32*2+3,28*2+3,53*2+0,55*2-
1,8

21,660

VV Součet 40,350

88 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 148,500 38,00 5 643,00 CS ÚRS 2019 01

VV 40,35/0,3 134,500
VV 0,5 0,500
VV Součet 135,000
VV 135*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 148,500

89 K 771574260
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 66,910 366,00 24 489,06 CS ÚRS 2019 01

VV 60,31+6,6 66,910

90 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 73,601 328,00 24 141,13 CS ÚRS 2019 01

VV 66,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,601

91 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 150,000 32,00 4 800,00 CS ÚRS 2019 01

92 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 2,558 555,00 1 419,69 CS ÚRS 2019 01

93 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 2,558 422,00 1 079,48 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 665,43

94 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 22,010 27,00 594,27 CS ÚRS 2019 01

VV 5,71+16,3 22,010

95 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 23,720 3,00 71,16 CS ÚRS 2019 01
VV (1,8+1,07)*2   "mč. 1,05 5,740

Strana 80 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV (1,8+0,1+3,83+2,09+0,1+1,07)*2    "mč. 1,04 17,980
VV Součet 23,720

D 781 Dokončovací práce - obklady 22 913,29

96 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 30,824 52,00 1 602,85 CS ÚRS 2019 01

VV (2,05+1,84)*2*2,1-0,8*1,97-0,6*1,97*2 12,398
VV (1,5+0,975)*2*2,1*2-0,6*1,97*2 18,426
VV Součet 30,824

97 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 28,160 37,00 1 041,92 CS ÚRS 2019 01

98 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 28,160 366,00 10 306,56 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 1.07
VV 1,84*2,6 4,784
VV (1,5+0,975)*2*2,6*2-0,6*1,97*2 23,376
VV Součet 28,160

99 M
LSS.WAAKB007.
2

obkládačka 200 x 400 x 7 mm m2 30,976 300,00 9 292,80 CS ÚRS 2019 01
VV 28,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,976

100 K 781674113
Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem

m 1,080 94,00 101,52 CS ÚRS 2019 01

VV 0,54*2 1,080

101 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,581 555,00 322,46 CS ÚRS 2019 01

102 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,581 422,00 245,18 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 497,46

103 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zárubně

ks 3,000 141,00 423,00

104 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí - zárubně

ks 3,000 281,00 843,00

105 K 783806805
Odstranění nátěrů z omítek opálením - olejový nátěr 
mč.1.01

m2 40,572 55,00 2 231,46 CS ÚRS 2019 01

VV (2,25+0,3*2)*2*2,1    "mč. 1.01 11,970
VV ((1,16+3,25)*2+4,8)*2,1    "mč. 1.02 28,602
VV Součet 40,572

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 452,45
106 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 139,098 19,00 2 642,86 CS ÚRS 2019 01

VV
(2,25+0,29*2+0,95+0,34*2+5,73*2+0,65*2+3,26*2)*3,28-
1,8*2,4-3,25*2,85

64,285

VV
(0,71+4,88+3,96)*3,28-0,8*1,97-
1,6*2,57+(0,95+0,32*2+3,28*2+3,53*2+0,55*2)*3,28-1,8*2,4

74,813

VV Součet 139,098

107 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 139,098 9,00 1 251,88 CS ÚRS 2019 01

108 K 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 11,970 38,00 454,86 CS ÚRS 2019 01

VV po odstranění olejového nátěru
VV 11,97    "mč. 1.01 11,970

109 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 179,120 14,00 2 507,68 CS ÚRS 2019 01

VV 246,03-66,91 179,120

110 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 246,030 39,00 9 595,17 CS ÚRS 2019 01

VV sdk
VV 66,91 66,910
VV omítky opravené
VV 139,098 139,098
VV ostění
VV 19,524 19,524
VV nové omítky
VV 4,725*3,28  "příčka mezi mč. 1.06 a 1.08 15,498
VV 1    "malé plochy 1,000
VV 4 4,000
VV Součet 246,030

Strana 81 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 75 655,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 75 655,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 75 655,00 15,00% 11 348,25

Cena s DPH v CZK 87 003,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 01 - Silnoproud

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 82 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 75 655,00

1 - Dodávky zařízení 8 959,00

2 - Materiál elektromontážní 24 304,00

3 - Elektromontáže 29 783,00

4 - Demontáže 4 940,00

5 - Ostatní náklady 7 669,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 75 655,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 01 - Silnoproud

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 83 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 655,00

D 1 Dodávky zařízení 8 959,00
1 K 718214 rozvodnice ROJ2 dle výkresu a specifikace ks 1,000 8 959,00 8 959,00

D 2 Materiál elektromontážní 24 304,00
2 K 171207 vodič CYY 4 m 55,000 10,00 550,00

3 K 171208 vodič CYY 6 m 45,000 15,00 675,00

4 K 171109 vodič CY 10  /H07V-U/ m 55,000 25,00 1 375,00

5 K 101105 kabel CYKY 3x1,5 m 210,000 11,00 2 310,00

6 K 101106 kabel CYKY 3x2,5 m 170,000 19,00 3 230,00

7 K 101209 kabel CYKY 4x10 m 50,000 110,00 5 500,00

8 K 199222 svorka 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 21,000 4,00 84,00

9 K 199223 svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 21,000 5,00 105,00

10 K 295441 svorka zemnící ZSA16 ks 8,000 12,00 96,00

11 K 295442 pásek Cu ke svorce ks 8,000 16,00 128,00

12 K 311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 ks 5,000 25,00 125,00

13 K 311316 krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96 ks 5,000 65,00 325,00

14 K 311415 krabice univerzální KPR68/71L ks 36,000 24,00 864,00

15 K 252 bezpečnostní tabulka plast ks 1,000 12,00 12,00

16 K 253 označ štítekl nakabely,svítidla,přístroje apd ks 70,000 5,00 350,00

17 K 932 ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka) m2 0,500 2 474,00 1 237,00

18 K 932 ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka) m2 0,500 2 474,00 1 237,00

20 K 409820 spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So ks 3,000 78,00 234,00

21 K 410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 3,000 31,00 93,00

22 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 3,000 18,00 54,00

24 K 409826 přepínač/strojek 10A/250Vstř řazení 5 ks 4,000 106,00 424,00

25 K 410102 kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks 4,000 37,00 148,00

26 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 4,000 18,00 72,00

27 K 420002 zásuvka 16A/250Vstř clonky ks 29,000 95,00 2 755,00

28 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 29,000 18,00 522,00

29 K 420092 rámeček pro 2 přístroje vodorovný/svislý ks 4,000 33,00 132,00

30 K 420093 rámeček pro 3 přístroje vodorovný/svislý ks 5,000 47,00 235,00

31 K 900001 pomoc materiál nezahrnutý v ceník položkách ks 1,000 1 237,00 1 237,00

32 K 420094 rámeček pro 4 přístroje vodorovný/svislý ks 3,000 65,00 195,00

D 3 Elektromontáže 29 783,00
33 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 55,000 18,00 990,00

34 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 45,000 18,00 810,00

35 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 55,000 18,00 990,00

36 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 210,000 20,00 4 200,00

37 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 170,000 20,00 3 400,00

38 K 210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 50,000 20,00 1 000,00

39 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 21,000 9,00 189,00

40 K 210100003 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2 ks 8,000 12,00 96,00

41 K 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 5,000 13,00 65,00

42 K 210100351 ukončení kabelu v ucpávce do P21 ks 4,000 43,00 172,00

43 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 8,000 55,00 440,00

SO 701b - 01 - Silnoproud

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Strana 84 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

44 K 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks 5,000 82,00 410,00

45 K 210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks 5,000 91,00 455,00

46 K 210010311 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68) ks 36,000 39,00 1 404,00

47 K 210020952 bezpečnostní tabulka plastová ks 1,000 30,00 30,00

48 K 210020953 označ štítek na kabely,svítidla,přístroje apd ks 70,000 5,00 350,00

49 K 210020911 ohnivzdorná přepážka s výplní ve stropě tl.20cm m2 0,500 2 740,00 1 370,00

50 K 210020921 ohnivzdorná přepážka s výplní ve stěně tl.15cm m2 0,500 2 948,00 1 474,00

51 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 3,000 41,00 123,00

52 K 210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A ks 4,000 45,00 180,00

53 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 29,000 71,00 2 059,00

54 K 210201022 svítidlo LED zapuštěné ozn.SV4 ks 3,000 223,00 669,00

55 K 210201022.1 svítidlo LED zapuštěné ozn.SV6 ks 9,000 223,00 2 007,00

56 K 210190002 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1,000 447,00 447,00

57 K 210990001 pomoc montáž práce nezahrnuté v ceník položkách ks 1,000 3 777,00 3 777,00

58 K 210201022.2 svítidlo LED stropní ozn.SV5 ks 6,000 223,00 1 338,00

59 K 210201022.3 svítidlo liniové LED ozn.SV8b m 6,000 223,00 1 338,00

D 4 Demontáže 4 940,00
60 K 210990011 demontáž stávající elektroinstalace hod 20,000 247,00 4 940,00

D 5 Ostatní náklady 7 669,00
61 K Pol1 přesun dodávek ks 1,000 3 426,00 3 426,00

62 K Pol5 podružný materiál ks 1,000 818,00 818,00

63 K Pol6 skutečné provedení ks 1,000 1 427,00 1 427,00

64 K Pol4 revize ks 1,000 1 998,00 1 998,00

Strana 85 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 156 642,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 156 642,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 156 642,00 15,00% 23 496,30

Cena s DPH v CZK 180 138,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

-všechno zařízení na potrubí topné vody (armatury, potrubí, čerpadla, atd.) musí být 
pro top-nou vodu do 100oC, PN6, kvalita materiálu armatur mosaz ev. lepší -
nedílnou součástí výpisu materiálu je také technická zpráva a výkresy -barva všech 
otopných těles bílá není-li označeno jinak,barvu otopných těles před objednáním 
nechat odsouhlasit investorem -izolace pro potrubí pro uložení do podlah a do stěn 
musí být určená pro zabetonování (povr-chová úprava izolace) -tento výpis materiálu 
neslouží jako dílenská dokumentace -v případě použití jiných materiálů a zařízení 
než je zde uvedeno je nutno ověřit technické parametry nových použitých materiálů a 
zařízení tak, aby parametry nových materiálů a za-řízení byly stejné či lepší než 
navržených -rozvody potrubí a armatury jsou vč. fitinek, redukcí, přechodek (armatur 
na potřebné potrubí), adaptérů atd. a vč.montáží -počet oběhových čerpadel uveden 
bez záložních, záložní čerpadla objedná investor po dohodě se servisní organizací -
otopná tělesa-otopná tělesa budou uložena na konzolách a držácích ev. stojáncích, 
které budou dodány s tělesy. Součástí dodávky těles jsou základní uložení, 
upevnění, konzoly, držáky, odvzdušnění -rozpočet neobsahuje položky "přesun 
hmot" - toto doplní dodavatel dle svých potřeb a zvyklostí

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 02 - ÚT - komerční jednotka 2 (107+108)

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 86 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 87 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 156 642,00

PSV - Práce a dodávky PSV 150 370,00

    713 - Izolace tepelné 8 052,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 1 068,00

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 61 624,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 23 878,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 52 294,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 454,00

OST - Ostatní 6 272,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 156 642,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 02 - ÚT - komerční jednotka 2 (107+108)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Strana 88 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 642,00

D PSV Práce a dodávky PSV 150 370,00

D 713 Izolace tepelné 8 052,00

1 K 713411151
Izolace tepelné potrubí, izolace z kamenné vlny, 
dod+mtz, komplet

m 44,000 183,00 8 052,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 1 068,00

2 K 732199100
Orientační, popisné, směrové štítky...směry toku 4 ks, 
popisné 2 ks

ks 6,000 178,00 1 068,00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 61 624,00

3 K 733110811
Stavební výpomoce - prostupy pro potrubí -součinnost 
se stavební částí, ocelové konstrukce pro upevnění 
potrubí, vše vč.materiálu a montáží

hod 30,000 304,00 9 120,00

4 K 733110812
Uložení, upevnění potrubí topné vody, objímky z 
pryžovou vložkou

kus 52,000 117,00 6 084,00

5 K 733110816
Demontáže stávajícího otopného systému, vč. odvozu 
do šrotu a na skládku, vč. skládkovného

hod 20,000 252,00 5 040,00

6 K 733223203
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
18x1

m 15,000 300,00 4 500,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 733223204
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
22x1

m 85,000 370,00 31 450,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 733223205
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
28x1,5

m 4,000 493,00 1 972,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 733224223
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 18x1

kus 18,000 117,00 2 106,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 104,000 13,00 1 352,00 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 23 878,00

11 K 734211125
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 4,000 290,00 1 160,00

12 K 734220125

Ventil závitový regulační přímý G 3/4, PN 6, do 100°C, 
kv 4,4, vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami a s 
přípravou pro napojení kapiláry z reg.dif.tlaku, s 
vypouštěním

kus 1,000 331,00 331,00

13 K 734220130

Regulátor diferenčního tlaku G 3/4, PN 6, do 100°C, kv 
2,5, plynule regulovatelný, rozsah regulované oblasti 5-
25kPa, s kapilárou a s napojením do partnerského 
ventilu, vč. mtz

kus 1,000 2 398,00 2 398,00

14 K 734220135

Zónový ventil - dvoucestný regulační ventil DN20, PN6, 
kv 3,5, s termoel.pohonem AC/DC 24V, doba 
přestavení 3min., řídící signál 2-polohový PDM, 
dl.kabelu 1,2m, ventil s napojením na měděné potrubí

kus 1,000 3 986,00 3 986,00

15 K 734220140
Měřič spotřeby tepla - kompaktní ultrazvukový, DN15, 
Qn 1,5 m3/h, talková ztráta při průtoku 530kg/h do 5 
kPa

kus 1,000 3 986,00 3 986,00

16 K 734221560
Ventil závitový termostatický dvouregulační G 1/2 PN 
16 do 110°C bez hlavice ovládání, kv0,6, vč. přechodek 
na měděné potrubí 18x1

kus 9,000 391,00 3 519,00

17 K 734221684
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s 
vestavěným čidlem, pro radátorové ventily

kus 9,000 255,00 2 295,00

18 K 734261740
Šroubení regulační  a uzavírací radiátorové, G 1/2 s 
vypouštěním, kv 1,35, vč. přechodek pro napojení na 
měděné potrubí 18x1

kus 9,000 290,00 2 610,00

19 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 2,000 161,00 322,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 734291244
Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 265,00 265,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 734292772
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 4,000 264,00 1 056,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 734292774
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 2,000 654,00 1 308,00 CS ÚRS 2019 01

SO 701b - 02 - ÚT - komerční jednotka 2 (107+108)

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Strana 89 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

23 K 734292774.1
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový, vnitřní závit, s jímkou pro osazení čidla 
teploty měřiče tepla

kus 1,000 642,00 642,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 52 294,00
24 K 735000912 Vyregulování systému hod 10,000 252,00 2 520,00

25 K 735000913 Vypuštění, napuštění, odvzdušnění systému hod 5,000 252,00 1 260,00

26 K 735151292
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 900/500 mm výkon 697 
W

kus 2,000 2 318,00 4 636,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 735151620
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 300/1400 mm výkon 1931 
W

kus 2,000 4 900,00 9 800,00 CS ÚRS 2019 01

28 K 735151675
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1925 
W

kus 2,000 4 800,00 9 600,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 735151677
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 
W

kus 2,000 5 497,00 10 994,00 CS ÚRS 2019 01

30 K 735151679
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2887 
W

kus 1,000 6 167,00 6 167,00 CS ÚRS 2019 01

31 K 735159341 Montáž otopných těles panelových, na stěnu kus 9,000 813,00 7 317,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 454,00
32 K 783425428 Nátěry potrubí (neizolovaného měděného) m 62,000 55,00 3 410,00

33 K 783425429 Nátěry ocelových doplňkových konstrukcí m2 0,800 55,00 44,00

D OST Ostatní 6 272,00
34 K 77777h Topná zkouška, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu hod 8,000 252,00 2 016,00

35 K 77778h Dokumentace skut. provedení, dokumentace dílenská hod 14,000 304,00 4 256,00

Strana 90 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 37 240,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 37 240,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 37 240,00 15,00% 5 586,00

Cena s DPH v CZK 42 826,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 03 - ZTI Komerční jednotka 2 (1.07-1.08)

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 91 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 37 240,00

PSV - Práce a dodávky PSV 37 240,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 959,54

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 617,12

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 732,60

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 9 930,74

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 240,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 03 - ZTI Komerční jednotka 2 (1.07-1.08)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Strana 92 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 240,00

D PSV Práce a dodávky PSV 37 240,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 959,54
1 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 1,000 417,00 417,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4,000 198,00 792,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1,000 418,00 418,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 56,00 56,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2,000 97,00 194,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 5,000 16,00 80,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,004 635,00 2,54 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 617,12

8 K 722174021
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
16 x 2,7 mm

m 9,000 238,00 2 142,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,4 mm

m 3,000 238,00 714,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 7,000 28,00 196,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 5,000 32,00 160,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 722231221
Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru 
s vnitřním x vnějším závitem

kus 1,000 460,00 460,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 264,00 528,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 722262226
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový 
odečet do 40°C G1/2x110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont

kus 1,000 701,00 701,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 12,000 28,00 336,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,000 31,00 372,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,014 580,00 8,12 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 732,60

18 K 725110899
Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně 
armatur

soubor 3,000 127,00 381,00

19 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 2 019,00 2 019,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 1 285,00 1 285,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 72533119
Výlevka závěsná bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor 1,000 4 301,00 4 301,00

22 K 725532120
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 125 l / 2 kW

soubor 1,000 8 687,00 8 687,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 725590812
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m

t 0,058 903,00 52,37 CS ÚRS 2019 01

24 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 2,000 192,00 384,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 725821316
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000 1 376,00 1 376,00 CS ÚRS 2019 01

26 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 1 133,00 1 133,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,114 1 002,00 114,23 CS ÚRS 2019 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 9 930,74

28 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 1,000 4 932,00 4 932,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 726131099
Instalační předstěna - výlevka závěsná keramická s 
mřížkou

soubor 1,000 4 983,00 4 983,00

SO 701b - 03 - ZTI Komerční jednotka 2 (1.07-1.08)

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Strana 93 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

30 K 998726111
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m

t 0,024 656,00 15,74 CS ÚRS 2019 01

Strana 94 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 23 822,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 23 822,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 23 822,00 15,00% 3 573,30

Cena s DPH v CZK 27 395,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 04 - MaR - komerční jednotka 2

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 95 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 23 822,00

D1 - Přístroje pro individuální řízení vytápění bytů             Poznámka: Zónové dvoucestné ventily se s5 185,00

D2 - Kabely, nosné prvky, montáže pro řízení vytápění bytů 7 887,00

11 - Přístroje pro měření spotřeby                                                          Poznámka: Veš 0,00

D3 - Kabely, nosné prvky, montáže pro měření spotřeby 10 750,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 23 822,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 04 - MaR - komerční jednotka 2

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 96 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 822,00

D D1 Přístroje pro individuální řízení vytápění bytů             Poznámka: Zónové dvoucestné ventily se s5 185,00

1 K UC/xxx

Komunikativní ovladač pro dálkové řízení vytápění, 
podsvícený displej, otočný knoflík, měření teploty, 
posun teploty, časové programy, zadávání režimů, 
komunikace mod-bus RS485, napájení 24VAC

ks 1,000 3 700,00 3 700,00

1 K M36-42-0091/S připojení a osazení ovládací jednotky ks 1,000 135,00 135,00

1 K TR/xxx
Bezpečnostní transformátor 230VAC/24VAC/10VA pro 
napájení regulátoru a řízení ventilu

ks 1,000 950,00 950,00

1 K Pol7
Plastová instalační skříňka vel. cca š-v-h 
120x120x70mm

ks 1,000 140,00 140,00

2 K M36-88-4321/S osazení  transformátoru a skříňky ks 1,000 260,00 260,00

D D2 Kabely, nosné prvky, montáže pro řízení vytápění bytů 7 887,00
2 K 2.1 Kabely komunikace Mod-bus RS485  2x0.8 mm2. m 35,000 16,00 560,00

2 K 2.2 Kabel ovládací lanko, PVC, 2kV  4x0.75 CMSM-X m 13,000 19,00 247,00

2 K 2.3 Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky .. m 50,000 11,00 550,00

2 K 2.4 Drobný montážní a spojovací materiál ks 1,000 330,00 330,00

2 K 2.5
Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, 
připojení na svorkovnice..)

hod 4,000 430,00 1 720,00

3 K 2.6 Inženýrské a kompletační práce, doprava hod 2,000 560,00 1 120,00

3 K 2.7 komplexní zkoušky seřízení hod 4,000 560,00 2 240,00

3 K 2.8 revize hod 2,000 560,00 1 120,00

D 11 Přístroje pro měření spotřeby                                                          Poznámka: Veš 0,00

D D3 Kabely, nosné prvky, montáže pro měření spotřeby 10 750,00
4 K 4.1 Kabely komunikace M-bus 2x0.8 mm2. m 35,000 16,00 560,00

4 K 4.2 Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky .. m 35,000 110,00 3 850,00

4 K 4.3 Drobný montážní a spojovací materiál ks 1,000 140,00 140,00

4 K 4.4
Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, 
připojení na svorkovnice..)

hod 4,000 430,00 1 720,00

4 K 4.5 Inženýrské a kompletační práce, doprava hod 2,000 560,00 1 120,00

5 K 4.6 komplexní zkoušky seřízení hod 4,000 560,00 2 240,00

5 K 4.7 revize hod 2,000 560,00 1 120,00

SO 701b - 04 - MaR - komerční jednotka 2

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Strana 97 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 4 800,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 4 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 4 800,00 15,00% 720,00

Cena s DPH v CZK 5 520,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 05 - Svítidla - KOMERČNÍ JEDNOTKA 2

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 98 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 4 800,00

M - Práce a dodávky M 4 800,00

    21-M - Elektromontáže 4 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 800,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 05 - Svítidla - KOMERČNÍ JEDNOTKA 2

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 99 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 800,00

D M Práce a dodávky M 4 800,00

D 21-M Elektromontáže 4 800,00

0 K 4

stropní zapuštěné svítidlo s hliníkovou saténovou 
optikou a polykarbonátovým difuzerem, stupeň oslnění 
max. UGR19, LED max. 11W, min. 1740lm, 3000°K, 
krytí min. IP44, , životnost min. 50.000hod L80B20, 
záruka min. 5 let, fotobiologická bezpečnost RG0 - de

ks 3,000 260,00 780,00

0 K 5

stropní hliníkové LED svítidlo tubusového tvaru s 
hliníkovou optikou a polykarbonátovým difuzerem, 
stupeň oslnění max. UGR19, LED max. 31W, min. 
3000lm, 3000°K, krytí min. IP43, driver zabudovaný ve 
svítidle, průměr max. 150mm, výška max 190mm, 
životnost 

ks 6,000 280,00 1 680,00

0 K 6

stropní zapuštěné svítidlo s hliníkovou leštěnou optikou 
a polykarbonátovým difuzerem, stupeň oslnění max. 
UGR19, LED max. 20W, min. 2930lm, 4000°K, krytí 
min. IP44, , životnost min. 50.000hod L80B20, záruka 
min. 5 let, fotobiologická bezpečnost RG0 - des

ks 9,000 260,00 2 340,00

SO 701b - 05 - Svítidla - KOMERČNÍ JEDNOTKA 2

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Strana 100 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 266,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 25 266,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 25 266,00 15,00% 3 789,90

Cena s DPH v CZK 29 055,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 06 - Slaboproud - komerční jednotka 2 

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 101 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 25 266,00

D1 - Datový rozvod 25 266,00

    D2 - Zásuvky 2 358,00

    D3 - Kabely 7 560,00

    D4 - Instalační materiál 4 502,00

    D5 - Ostatní 5 554,00

    D6 - Stavební přípomoce 5 292,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 266,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 06 - Slaboproud - komerční jednotka 2 

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 102 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 266,00

D D1 Datový rozvod 25 266,00

D D2 Zásuvky 2 358,00

7 M pol1-DOD
Datová dvojzásuvka 2x RJ-45 cat.5e, vč. rámečku a 
krytu

ks 6,000 271,00 1 626,00

1 K Pol1-MTŽ
Datová dvojzásuvka 2x RJ-45 cat.5e, vč. rámečku a 
krytu

ks 6,000 122,00 732,00

D D3 Kabely 7 560,00
2 M pol2-DOD Kabel UTP cat.5e m 360,000 9,00 3 240,00

3 K pol2-MTŽ Kabel UTP cat.5e m 360,000 12,00 4 320,00

D D4 Instalační materiál 4 502,00
4 M pol3-DOD Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 75,000 5,00 375,00

5 K pol3-MTŽ Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 75,000 20,00 1 500,00

6 M pol4-DOD Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 45,000 12,00 540,00

7 K pol4-MTŽ Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 45,000 27,00 1 215,00

8 M pol5-DOD Protahovací vodič CY1,5 mm m 20,000 4,00 80,00

9 K pol5-MTŽ Protahovací vodič CY1,5 mm m 20,000 10,00 200,00

10 M pol6-DOD
Instalační krabice do betonu, pod omítku, do 
sádrokartonu

ks 6,000 15,00 90,00

11 K pol6-MTŽ
Instalační krabice do betonu, pod omítku, do 
sádrokartonu

ks 6,000 46,00 276,00

12 M pol7-DOD Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 2,000 42,00 84,00

13 K pol7-MTŽ Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 2,000 61,00 122,00

14 M pol8-DOD Víčko ke kruhové krabici ks 2,000 5,00 10,00

15 K pol8-MTŽ Víčko ke kruhové krabici ks 2,000 5,00 10,00

D D5 Ostatní 5 554,00
16 K pol9 Příprava kabelu pro uložení do 10 žil ks 12,000 21,00 252,00

17 K pol10 Forma kabelová na kabelu do 5x2 ks 8,000 23,00 184,00

18 K pol11 Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2 ks 8,000 27,00 216,00

19 K pol12 Proměření metalické kabeláže (port) ks 12,000 51,00 612,00

20 M pol13-DOD Protipožární utěsnění ks 1,000 2 206,00 2 206,00

21 K pol13-MTŽ Protipožární utěsnění ks 1,000 1 799,00 1 799,00

22 K pol14-D+M Podružný materiál soub 1,000 285,00 285,00

D D6 Stavební přípomoce 5 292,00
23 K pol15 Vysekání kapes ve zdivu cihelném 100x100x50 mm ks 8,000 41,00 328,00

24 K pol16
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 
30 mm

m 75,000 48,00 3 600,00

25 M pol17-DOD
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 
70 mm

m 20,000 55,00 1 100,00

26 M pol18-DOD
Průrazy příčkami - cihla, beton, ochranná trubka prům. 
60 mm

ks 4,000 46,00 184,00

27 K pol18-MTŽ
Průrazy příčkami - cihla, beton, ochranná trubka prům. 
60 mm

ks 4,000 20,00 80,00

0 K POZNÁMKA

Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou 
oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech 
komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů 
atd. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný 
odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uved

--- 0,000 0,00 0,00

SO 701b - 06 - Slaboproud - komerční jednotka 2 

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Strana 103 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 328,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 328,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 328,00 21,00% 2 168,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 496,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 07 - Vzduchotechnika - komerční jednotka 2

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 104 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 328,00

zař.č.1  -hygienická - zař.č.1  -hygienická 10 328,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 328,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

SO 701b - 07 - Vzduchotechnika - komerční jednotka 2

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 105 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 328,00

D zař.č.1  -hygienickázař.č.1  -hygienická 10 328,00
1 K 1-1

potrubní ventilátor DN 125 s přetlakovou klapkou a s 
vestavěným doběhem V=130m3/hod., dpext=85Pa

ks 1,000 4 823,00 4 823,00

2 K 1-5 talířový ventil odsávací DN125 ks 3,000 305,00 915,00

3 K Pol12 akustické potrubí sono DN125 bm 4,000 239,00 956,00

4 K Pol14
vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu SPIRO 
DN125/ 20% tvarovek, vodotěsné provedení, dotěsnění 
požární ucpávkou

bm 6,000 525,00 3 150,00

5 K Pol15 spojovací, těsnící a montážní materiál kg 2,000 242,00 484,00

SO 701b - 07 - Vzduchotechnika - komerční jednotka 2

Sociální bydlení Hrádek

SO 701b - Komerční jednotka 2  mč. 1.07 a 1.08 (neuznatelné náklady)

Strana 106 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 442 420,86
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 442 420,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 442 420,86 15,00% 66 363,13

Cena s DPH v CZK 508 783,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 107 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 442 420,86

HSV - Práce a dodávky HSV 47 384,64

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 451,70

    4 - Vodorovné konstrukce 920,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 904,92

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 898,95

    997 - Přesun sutě 8 871,68

    998 - Přesun hmot 1 337,39

PSV - Práce a dodávky PSV 395 036,22

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 655,45

    763 - Konstrukce suché výstavby 63 560,46

    766 - Konstrukce truhlářské 16 881,84

    767 - Konstrukce zámečnické 224 627,28

    771 - Podlahy z dlaždic 57 798,82

    781 - Dokončovací práce - obklady 20 433,21

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 269,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 810,16

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 442 420,86

Jiné VRN

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 108 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 442 420,86

D HSV Práce a dodávky HSV 47 384,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 451,70

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 1,995 4 049,00 8 077,76 CS ÚRS 2019 01

VV 1,7*2,2*0,4 1,496
VV 0,72*2,31*0,3 0,499
VV Součet 1,995

2 K 317234410.R1 Vyzdívka mezi nosníky z porobetonových tvárnic m3 0,254 5 346,00 1 357,88
VV snížení nadpraží u vstupních dveří
VV 1,5*0,65*(2,36-2,1) 0,254

3 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,073 28 934,00 2 112,18 CS ÚRS 2019 01

VV 7,9*0,7*2/1000      "UPE 50 0,011
VV 2*2*0,8*7,9/1000    "UPE 50 0,025
VV 1,9*9,63*2/1000    "80/80/6 0,037
VV Součet 0,073

4 K 346272246 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm m2 1,180 766,00 903,88 CS ÚRS 2019 01
VV 2,36*0,5 1,180

D 4 Vodorovné konstrukce 920,00
5 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 8,000 115,00 920,00 CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 904,92

6 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách

kus 2,000 1 203,00 2 406,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 10,005 550,00 5 502,75 CS ÚRS 2019 01

VV 0,5*(2,1*2+1,5)   "ostění dveří 2,850
VV 0,5*0,4     "nika pro rozvaděč 0,200
VV 0,65*(2,9*2+4,9)     "ostění výlohy 6,955
VV Součet 10,005

8 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10%

m2 73,124 82,00 5 996,17 CS ÚRS 2019 01

VV (6,75+7,01)*2*3,28 90,266
VV -4,96*2,9 -14,384
VV -1,4*1,97 -2,758
VV Součet 73,124

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 898,95

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 49,640 70,00 3 474,80 CS ÚRS 2019 01

VV 44,88+4,76 49,640

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 49,640 42,00 2 084,88 CS ÚRS 2019 01

11 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 1,485 738,00 1 095,93 CS ÚRS 2019 01

VV 0,2*0,15*2,36*2   "přizdívka u dveří 0,142
VV 2,0*0,65*0,5*2     "parapety u výkladu 1,300
VV 0,15*0,5*0,15*2     "pro umístění WC modulu 0,023
VV 0,5*0,4*0,1    "pro umístění rozvaděče 0,020
VV Součet 1,485

12 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,847 205,00 788,64 CS ÚRS 2019 01
VV 1,63*2,36 3,847

13 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 2,300 169,00 388,70 CS ÚRS 2019 01

VV 0,7 0,700
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 2,300

14 K Požární servis 1 Hasící přístroj práškový 21A kus 2,000 1 033,00 2 066,00

D 997 Přesun sutě 8 871,68

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Strana 109 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

15 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 8,102 287,00 2 325,27 CS ÚRS 2019 01

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,102 207,00 1 677,11 CS ÚRS 2019 01

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 121,530 15,00 1 822,95 CS ÚRS 2019 01

VV 8,102*15 'Přepočtené koeficientem množství 121,530

18 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 8,102 376,00 3 046,35 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 1 337,39
19 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 5,691 235,00 1 337,39 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 395 036,22

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 655,45

20 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy - skladba F1a, 
F1c a F1e

m2 4,760 197,00 937,72 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 1,04
VV 4,76 4,760

21 M 58581246
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod 
dlažbu

kg 4,760 61,00 290,36 CS ÚRS 2019 01

22 K 711199095
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 
10 m2 natěradly za studena nebo za horka

m2 4,760 2,00 9,52 CS ÚRS 2019 01

23 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 
styčné spáry podlaha - stěna

m 10,000 14,00 140,00 CS ÚRS 2019 01

24 M 28355021 páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm m 10,000 27,00 270,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,006 885,00 5,31 CS ÚRS 2019 01

26 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,006 423,00 2,54 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 63 560,46

27 K 763111333
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 
12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB

m2 23,382 775,00 18 121,05 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 1.04
VV (3,23+1,7*3)*3,28 27,322
VV -0,6*1,97-0,7*1,97*2 -3,940
VV Součet 23,382

28 K 763122421
SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 
2xH2DF 12,5 bez TI EI 30

m2 1,968 691,00 1 359,89 CS ÚRS 2019 01

VV (0,3+0,3)*3,28    "mč. 1.04 1,968

29 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

m2 44,880 571,00 25 626,48 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 1.03
VV 44,88 44,880

30 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 4,760 613,00 2 917,88 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 1.04
VV 4,76 4,760

31 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 49,560 9,00 446,04 CS ÚRS 2019 01
VV 44,8+4,76 49,560

32 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 2,000 115,00 230,00 CS ÚRS 2019 01

33 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 2,000 395,00 790,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 1,000 167,00 167,00 CS ÚRS 2019 01

35 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus 1,000 413,00 413,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm kus 1,000 251,00 251,00 CS ÚRS 2019 01

37 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus 1,000 864,00 864,00 CS ÚRS 2019 01

38 K 763181311
Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
příčka

kus 3,000 598,00 1 794,00 CS ÚRS 2019 01

39 M 55331520
zárubeň ocelová obložková pro dodatečnou mtž do 
SDK 100 600 levá,pravá

kus 2,000 2 956,00 5 912,00 CS ÚRS 2019 01

40 M 55331521
zárubeň ocelová obložková pro dodatečnou mtž do 
SDK 100 700 levá,pravá

kus 1,000 2 974,00 2 974,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,335 846,00 1 129,41 CS ÚRS 2019 01

42 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 1,335 423,00 564,71 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 16 881,84

43 K 766622862
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 
přes 1,5 m2

kus 2,000 18,00 36,00 CS ÚRS 2019 01

44 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 3,000 593,00 1 779,00 CS ÚRS 2019 01

45 M
61160128.D08, 
D09

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 
provedení 600x1970mm - dle specifikace v tabulce 
dveří - označení D08 a D09

kus 2,000 4 561,00 9 122,00

46 M 61160158.D07
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní 
provedení 700x1970mm - dle specifikace v tabulce 
dveří - označení D07 

kus 1,000 4 411,00 4 411,00

Strana 110 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

48 K 766662812 Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových kus 1,000 61,00 61,00 CS ÚRS 2019 01

49 K 766681812
Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní 
plochy přes 2 m2 

m2 3,847 216,00 830,95 CS ÚRS 2019 01

VV 1,63*2,36 3,847

50 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 2,000 27,00 54,00 CS ÚRS 2019 01

51 K 766825811
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
jednokřídlových

kus 1,000 159,00 159,00 CS ÚRS 2019 01

52 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových

kus 2,000 188,00 376,00 CS ÚRS 2019 01

53 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

t 0,043 807,00 34,70 CS ÚRS 2019 01

54 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,043 423,00 18,19 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 224 627,28

55 K 767190113
Montáž oplechování a lemování ocelových kcí stěn, 
střech a parapetů ocelovým plechem rš do 200 mm

m 4,960 235,00 1 165,60 CS ÚRS 2019 01

VV 4,96    "dle specifikace v PD - označení Z08 4,960

56 M 13611228
plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 8mm tabule  - 
dle specifikace v PD - označení Z08

t 0,065 23 488,00 1 526,72 CS ÚRS 2019 01

VV 4,96*(0,04+0,15)*62,8/1000*1,1 0,065

57 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 
mostů hmotnosti do 100 kg

kg 59,183 27,00 1 597,94 CS ÚRS 2019 01

VV 4,96*(0,04+0,15)*62,8 59,183

58 K 767640221
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových 
bez nadsvětlíku

kus 1,000 1 109,00 1 109,00 CS ÚRS 2019 01

59 M 553409.D04
dveře ocelové interiérové dvoukřídlé 1400x1970mm - s 
PO (EI30 DP3-C) - dle specifikace v tabulce dveří - 
označení D04/DV

kus 1,000 16 907,00 16 907,00

60 K 7677111.S01
D+M výkladců - dle specifikace v tabulce výplní otvorů - 
S01

m2 14,384 12 476,00 179 454,78

VV 4,96*2,9 14,384

61 K Z01
D+M bezpečnostní mříž ocelová z tahokovu 920x1100 
dle specifikace v tabulce zámečnických prvků - Z01 (á 
15,2 kg)

kpl 6,000 1 409,00 8 454,00

62 K Z02
D+M krycí plechová mřížka pro odvětrávání (interiér) 
500x250 dle specifikace v tabulce zámečnických prvků - 
Z02

ks 4,000 517,00 2 068,00

63 K 767712812 Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných m2 14,384 291,00 4 185,74 CS ÚRS 2019 01
VV 4,96*2,9 14,384

64 K I02
D+M reklamní plocha 4960x500x100 dle specifikace v 
tabulce ostatních výrobků - I02 - předpokládaná cena

ks 1,000 4 697,00 4 697,00

65 K Z03
D+M kotevní prvek pro vývěsní plochu I02 á 2,1kg / ks 
dle specifikace v tabulce zámečnických prvků - Z03

ks 13,000 235,00 3 055,00

66 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,250 1 203,00 300,75 CS ÚRS 2019 01

67 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,250 423,00 105,75 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 57 798,82
68 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 48,440 6,00 290,64 CS ÚRS 2019 01

69 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 48,440 33,00 1 598,52 CS ÚRS 2019 01

70 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 48,440 174,00 8 428,56 CS ÚRS 2019 01

71 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 27,520 23,00 632,96 CS ÚRS 2019 01

VV (6,75+7,01)*2 27,520

72 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 24,220 86,00 2 082,92 CS ÚRS 2019 01

VV (6,75+7,01)*2 27,520
VV -4,9-0,7+0,65+0,65+0,5+0,5 -3,300
VV Součet 24,220

73 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 89,100 37,00 3 296,70 CS ÚRS 2019 01

VV 24,22/0,3 80,733
VV +0,267 0,267
VV Součet 81,000
VV 81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 89,100

74 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 48,440 39,00 1 889,16 CS ÚRS 2019 01

VV 48,44    "mč. 1,09 48,440

75 K 771574260
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 49,640 366,00 18 168,24 CS ÚRS 2019 01

VV 44,88+4,76 49,640

76 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 54,604 329,00 17 964,72 CS ÚRS 2019 01

VV 49,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 54,604

77 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 50,000 32,00 1 600,00 CS ÚRS 2019 01

78 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 1,886 556,00 1 048,62 CS ÚRS 2019 01

79 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,886 423,00 797,78 CS ÚRS 2019 01

Strana 111 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

D 781 Dokončovací práce - obklady 20 433,21
80 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 26,975 37,00 998,08 CS ÚRS 2019 01

81 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 1,680 52,00 87,36 CS ÚRS 2019 01

VV (1,4+0,7)*0,8 1,680

82 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 26,975 366,00 9 872,85 CS ÚRS 2019 01

VV mč. 1.04
VV (1,13+1,6)*2*2,6-0,6*1,97 13,014
VV 0,9*2,6 2,340
VV (0,9+1,6)*2*2,6-0,7*1,97    11,621
VV Součet 26,975

83 M
LSS.WAAKB007.
2

obkládačka 200 x 400 x 7 mm m2 29,673 301,00 8 931,57 CS ÚRS 2019 01
VV 26,975*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,673

84 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,555 556,00 308,58 CS ÚRS 2019 01

85 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,555 423,00 234,77 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 269,00

86 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zárubně

ks 3,000 141,00 423,00

87 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí - zárubně

ks 3,000 282,00 846,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 810,16
88 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 73,124 19,00 1 389,36 CS ÚRS 2019 01

VV (6,75+7,01)*2*3,28 90,266
VV -4,96*2,9 -14,384
VV -1,4*1,97 -2,758
VV Součet 73,124

89 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 73,124 9,00 658,12 CS ÚRS 2019 01

90 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 91,129 14,00 1 275,81 CS ÚRS 2019 01

VV 140,689-49,56 91,129

91 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 140,689 39,00 5 486,87 CS ÚRS 2019 01

VV sdk
VV 49,56 49,560
VV omítky
VV 73,124 73,124
VV 0,5*(2,1*2+1,5)   "ostění dveří 2,850
VV 0,5*0,4     "nika pro rozvaděč 0,200
VV 0,65*(2,9*2+4,9)     "ostění výlohy 6,955
VV 2*4   "malé plochy 8,000
VV Součet 140,689

Strana 112 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 57 784,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 57 784,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 57 784,00 15,00% 8 667,60

Cena s DPH v CZK 66 451,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 01 - Silnoproud

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 113 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 57 784,00

1 - Dodávky zařízení 8 850,00

2 - Materiál elektromontážní 14 877,00

3 - Elektromontáže 21 531,00

4 - Demontáže 4 940,00

5 - Ostatní náklady 7 586,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 57 784,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 01 - Silnoproud

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 114 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 784,00

D 1 Dodávky zařízení 8 850,00
1 K 718214 rozvodnice ROJ1 dle výkresu a specifikace ks 1,000 8 850,00 8 850,00

D 2 Materiál elektromontážní 14 877,00
2 K 171207 vodič CYY 4 m 45,000 10,00 450,00

3 K 171208 vodič CYY 6 m 35,000 15,00 525,00

4 K 171109 vodič CY 10  /H07V-U/ m 25,000 25,00 625,00

5 K 101105 kabel CYKY 3x1,5 m 180,000 11,00 1 980,00

6 K 101106 kabel CYKY 3x2,5 m 90,000 19,00 1 710,00

7 K 101209 kabel CYKY 4x10 m 25,000 110,00 2 750,00

8 K 199222 svorka 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 18,000 4,00 72,00

9 K 199223 svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 18,000 5,00 90,00

10 K 295441 svorka zemnící ZSA16 ks 8,000 12,00 96,00

11 K 295442 pásek Cu ke svorce ks 8,000 16,00 128,00

12 K 311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 ks 5,000 25,00 125,00

13 K 311316 krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96 ks 5,000 65,00 325,00

14 K 311415 krabice univerzální KPR68/71L ks 19,000 24,00 456,00

15 K 252 bezpečnostní tabulka plast ks 1,000 12,00 12,00

16 K 253 označ štítekl nakabely,svítidla,přístroje apd ks 46,000 5,00 230,00

17 K 932 ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka) m2 0,500 2 446,00 1 223,00

18 K 932 ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka) m2 0,500 1 142,00 571,00

20 K 409820 spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So ks 3,000 78,00 234,00

21 K 410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 3,000 31,00 93,00

22 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 3,000 18,00 54,00

24 K 409826 přepínač/strojek 10A/250Vstř řazení 5 ks 3,000 106,00 318,00

25 K 410102 kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0 ks 3,000 37,00 111,00

26 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 3,000 18,00 54,00

27 K 420002 zásuvka 16A/250Vstř clonky ks 13,000 95,00 1 235,00

28 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 13,000 18,00 234,00

29 K 420092 rámeček pro 2 přístroje vodorovný/svislý ks 4,000 33,00 132,00

30 K 420093 rámeček pro 3 přístroje vodorovný/svislý ks 5,000 48,00 240,00

31 K 900001 pomoc materiál nezahrnutý v ceník položkách ks 1,000 804,00 804,00

D 3 Elektromontáže 21 531,00
32 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 45,000 18,00 810,00

33 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 35,000 18,00 630,00

34 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 25,000 18,00 450,00

35 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 180,000 20,00 3 600,00

36 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 90,000 20,00 1 800,00

37 K 210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 25,000 20,00 500,00

38 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 21,000 9,00 189,00

39 K 210100003 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2 ks 8,000 13,00 104,00

40 K 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 5,000 13,00 65,00

41 K 210100351 ukončení kabelu v ucpávce do P21 ks 4,000 43,00 172,00

42 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 8,000 55,00 440,00

43 K 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks 5,000 82,00 410,00

SO 701c - 01 - Silnoproud

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Strana 115 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

44 K 210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks 5,000 91,00 455,00

45 K 210010311 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68) ks 19,000 39,00 741,00

46 K 210020952 bezpečnostní tabulka plastová ks 1,000 30,00 30,00

47 K 210020953 označ štítek na kabely,svítidla,přístroje apd ks 46,000 5,00 230,00

48 K 210020911 ohnivzdorná přepážka s výplní ve stropě tl.20cm m2 0,500 2 759,00 1 379,50

49 K 210020921 ohnivzdorná přepážka s výplní ve stěně tl.15cm m2 0,500 2 949,00 1 474,50

50 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 3,000 41,00 123,00

51 K 210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A ks 3,000 45,00 135,00

52 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 13,000 71,00 923,00

53 K 210201022 svítidlo LED zapuštěné ozn.SV4 ks 3,000 223,00 669,00

54 K 210201022.1 svítidlo LED zapuštěné ozn.SV6 ks 10,000 223,00 2 230,00

55 K 210201022.2 svítidlo liniové LED zapuštěné ozn.SV8a m 3,000 223,00 669,00

56 K 210190002 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks 1,000 447,00 447,00

57 K 210990001 pomoc montáž práce nezahrnuté v ceník položkách ks 1,000 2 855,00 2 855,00

D 4 Demontáže 4 940,00
58 K 210990011 demontáž stávající elektroinstalace hod 20,000 247,00 4 940,00

D 5 Ostatní náklady 7 586,00
59 K Pol1 přesun dodávek ks 1,000 2 855,00 2 855,00

60 K Pol2 podružný materiál ks 1,000 733,00 733,00

61 K Pol3 skutečné provedení ks 1,000 1 999,00 1 999,00

62 K Pol4 revize ks 1,000 1 999,00 1 999,00

Strana 116 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 111 243,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 111 243,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 111 243,00 15,00% 16 686,45

Cena s DPH v CZK 127 929,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

-všechno zařízení na potrubí topné vody (armatury, potrubí, čerpadla, atd.) musí být 
pro top-nou vodu do 100oC, PN6, kvalita materiálu armatur mosaz ev. lepší -
nedílnou součástí výpisu materiálu je také technická zpráva a výkresy -barva všech 
otopných těles bílá není-li označeno jinak,barvu otopných těles před objednáním 
nechat odsouhlasit investorem -izolace pro potrubí pro uložení do podlah a do stěn 
musí být určená pro zabetonování (povr-chová úprava izolace) -tento výpis materiálu 
neslouží jako dílenská dokumentace -v případě použití jiných materiálů a zařízení 
než je zde uvedeno je nutno ověřit technické parametry nových použitých materiálů a 
zařízení tak, aby parametry nových materiálů a za-řízení byly stejné či lepší než 
navržených -rozvody potrubí a armatury jsou vč. fitinek, redukcí, přechodek (armatur 
na potřebné potrubí), adaptérů atd. a vč.montáží -počet oběhových čerpadel uveden 
bez záložních, záložní čerpadla objedná investor po dohodě se servisní organizací -
otopná tělesa-otopná tělesa budou uložena na konzolách a držácích ev. stojáncích, 
které budou dodány s tělesy. Součástí dodávky těles jsou základní uložení, 
upevnění, konzoly, držáky, odvzdušnění -rozpočet neobsahuje položky "přesun 
hmot" - toto doplní dodavatel dle svých potřeb a zvyklostí

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 02 - ÚT - komerční jednotka 1 (103+104)

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 117 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 118 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 111 243,00

PSV - Práce a dodávky PSV 106 187,00

    713 - Izolace tepelné 7 137,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 1 068,00

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 41 494,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 19 821,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 764,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 903,00

OST - Ostatní 5 056,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 111 243,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 02 - ÚT - komerční jednotka 1 (103+104)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Strana 119 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 111 243,00

D PSV Práce a dodávky PSV 106 187,00

D 713 Izolace tepelné 7 137,00

1 K 713411151
Izolace tepelné potrubí, izolace z kamenné vlny, 
dod+mtz, komplet

m 39,000 183,00 7 137,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 1 068,00

2 K 732199100
Orientační, popisné, směrové štítky...směry toku 4 ks, 
popisné 2 ks

ks 6,000 178,00 1 068,00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 41 494,00

3 K 733110811
Stavební výpomoce - prostupy pro potrubí -součinnost 
se stavební částí, ocelové konstrukce pro upevnění 
potrubí, vše vč.materiálu a montáží

hod 12,000 304,00 3 648,00

4 K 733110812
Uložení, upevnění potrubí topné vody, objímky z 
pryžovou vložkou

kus 37,000 117,00 4 329,00

5 K 733110816
Demontáže stávajícího otopného systému, vč. odvozu 
do šrotu a na skládku, vč. skládkovného

hod 16,000 252,00 4 032,00

6 K 733223203
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
18x1

m 16,000 300,00 4 800,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 733223204
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
22x1

m 45,000 370,00 16 650,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 733223205
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
28x1,5

m 12,000 493,00 5 916,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 733224223
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 18x1

kus 10,000 117,00 1 170,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 73,000 13,00 949,00 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 19 821,00

11 K 734211125
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický se zpětnou klapkou

kus 4,000 290,00 1 160,00

12 K 734220125

Ventil závitový regulační přímý G 3/4, PN 6, do 100°C, 
kv 4,4, vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami a s 
přípravou pro napojení kapiláry z reg.dif.tlaku, s 
vypouštěním

kus 1,000 331,00 331,00

13 K 734220130

Regulátor diferenčního tlaku G 3/4, PN 6, do 100°C, kv 
2,5, plynule regulovatelný, rozsah regulované oblasti 5-
25kPa, s kapilárou a s napojením do partnerského 
ventilu, vč. mtz

kus 1,000 2 398,00 2 398,00

14 K 734220135

Zónový ventil - dvoucestný regulační ventil DN20, PN6, 
kv 3,5, s termoel.pohonem AC/DC 24V, doba 
přestavení 3min., řídící signál 2-polohový PDM, 
dl.kabelu 1,2m, ventil s napojením na měděné potrubí

kus 1,000 3 985,00 3 985,00

15 K 734220140
Měřič spotřeby tepla - kompaktní ultrazvukový, DN15, 
Qn 1 m3/h, talková ztráta při průtoku 350kg/h do 5 kPa

kus 1,000 3 986,00 3 986,00

16 K 734221560
Ventil závitový termostatický dvouregulační G 1/2 PN 
16 do 110°C bez hlavice ovládání, kv0,6, vč. přechodek 
na měděné potrubí 18x1

kus 5,000 331,00 1 655,00

17 K 734221684
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s 
vestavěným čidlem, pro radátorové ventily

kus 5,000 255,00 1 275,00

18 K 734261740
Šroubení regulační  a uzavírací radiátorové, G 1/2 s 
vypouštěním, kv 1,35, vč. přechodek pro napojení na 
měděné potrubí 18x1

kus 5,000 290,00 1 450,00

19 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 2,000 161,00 322,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 734291244
Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 265,00 265,00 CS ÚRS 2017 01

21 K 734292772
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 4,000 264,00 1 056,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 734292774
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 2,000 654,00 1 308,00 CS ÚRS 2019 01

SO 701c - 02 - ÚT - komerční jednotka 1 (103+104)

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Strana 120 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

23 K 734292774.1
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový, vnitřní závit, s jímkou pro osazení čidla 
teploty měřiče tepla

kus 1,000 630,00 630,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 764,00
24 K 735000912 Vyregulování systému hod 8,000 252,00 2 016,00

25 K 735000913 Vypuštění, napuštění, odvzdušnění systému hod 4,000 252,00 1 008,00

26 K 735151292
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 900/500 mm výkon 697 
W

kus 1,000 2 317,00 2 317,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 735151621
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 300/1600 mm výkon 2206 
W

kus 2,000 5 353,00 10 706,00 CS ÚRS 2019 01

28 K 735151696
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2995 
W

kus 2,000 7 326,00 14 652,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 735159341 Montáž otopných těles panelových, na stěnu kus 5,000 813,00 4 065,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 903,00
30 K 783425428 Nátěry potrubí (neizolovaného měděného) m 34,000 55,00 1 870,00

31 K 783425429 Nátěry ocelových doplňkových konstrukcí m2 0,600 55,00 33,00

D OST Ostatní 5 056,00
32 K 77777h Topná zkouška, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu hod 8,000 252,00 2 016,00

33 K 77778h Dokumentace skut. provedení, dokumentace dílenská hod 10,000 304,00 3 040,00

Strana 121 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 35 590,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 35 590,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 35 590,00 15,00% 5 338,50

Cena s DPH v CZK 40 928,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 03 - ZTI - Komerční jednotka 1 (1.03-1.04)

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 122 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 35 590,00

PSV - Práce a dodávky PSV 35 590,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 554,06

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 510,11

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 376,11

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 10 149,72

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 590,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 03 - ZTI - Komerční jednotka 1 (1.03-1.04)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Strana 123 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 590,00

D PSV Práce a dodávky PSV 35 590,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 554,06
1 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,000 199,00 398,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 416,00 832,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 66,00 66,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2,000 97,00 194,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 4,000 16,00 64,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,003 20,00 0,06 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 510,11

7 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,4 mm

m 12,000 126,00 1 512,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 7,000 28,00 196,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 5,000 43,00 215,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 722231221
Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru 
s vnitřním x vnějším závitem

kus 1,000 432,00 432,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 168,00 336,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 722262226
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový 
odečet do 40°C G1/2x110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont

kus 1,000 1 271,00 1 271,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 12,000 17,00 204,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,000 28,00 336,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,014 579,00 8,11 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 376,11

16 K 725110899
Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně 
armatur

soubor 1,000 127,00 127,00

17 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 2 018,00 2 018,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 1 262,00 1 262,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 72533119
Výlevka závěsná bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor 1,000 4 300,00 4 300,00

20 K 725532120
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 125 l / 2 kW

soubor 1,000 8 685,00 8 685,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 725590812
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m

t 0,019 871,00 16,55 CS ÚRS 2019 01

22 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2

soubor 2,000 192,00 384,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 725821316
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000 1 376,00 1 376,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 1 133,00 1 133,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,114 654,00 74,56 CS ÚRS 2019 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 10 149,72

26 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 1,000 5 067,00 5 067,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 726131099
Instalační předstěna - výlevka závěsná keramická s 
mřížkou

soubor 1,000 5 067,00 5 067,00

28 K 998726111
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m

t 0,024 655,00 15,72 CS ÚRS 2019 01

SO 701c - 03 - ZTI - Komerční jednotka 1 (1.03-1.04)

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Strana 124 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 20 443,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 20 443,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 443,00 15,00% 3 066,45

Cena s DPH v CZK 23 509,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 04 - MaR - komerční jednotka 1

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 125 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 20 443,00

D1 - Přístroje pro individuální řízení vytápění bytů             Poznámka: Zónové dvoucestné ventily se s5 190,00

D2 - Kabely, nosné prvky, montáže pro řízení vytápění bytů 7 963,00

11 - Přístroje pro měření spotřeby                                                          Poznámka: Veš 0,00

D3 - Kabely, nosné prvky, montáže pro měření spotřeby 7 290,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 20 443,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 04 - MaR - komerční jednotka 1

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 126 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 443,00

D D1 Přístroje pro individuální řízení vytápění bytů             Poznámka: Zónové dvoucestné ventily se s5 190,00

1 K UC/xxx

Komunikativní ovladač pro dálkové řízení vytápění, 
podsvícený displej, otočný knoflík, měření teploty, 
posun teploty, časové programy, zadávání režimů, 
komunikace mod-bus RS485, napájení 24VAC

ks 1,000 3 700,00 3 700,00

1 K M36-42-0091/S připojení a osazení ovládací jednotky ks 1,000 135,00 135,00

1 K TR/xxx
Bezpečnostní transformátor 230VAC/24VAC/10VA pro 
napájení regulátoru a řízení ventilu

ks 1,000 950,00 950,00

1 K Pol7
Plastová instalační skříňka vel. cca š-v-h 
120x120x70mm

ks 1,000 145,00 145,00

2 K M36-88-4321/S osazení  transformátoru a skříňky ks 1,000 260,00 260,00

D D2 Kabely, nosné prvky, montáže pro řízení vytápění bytů 7 963,00
2 K 2.1 Kabely komunikace Mod-bus RS485  2x0.8 mm2. m 35,000 16,00 560,00

2 K 2.2 Kabel ovládací lanko, PVC, 2kV  4x0.75 CMSM-X m 17,000 19,00 323,00

2 K 2.3 Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky .. m 50,000 11,00 550,00

2 K 2.4 Drobný montážní a spojovací materiál ks 1,000 330,00 330,00

2 K 2.5
Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, 
připojení na svorkovnice..)

hod 4,000 430,00 1 720,00

3 K 2.6 Inženýrské a kompletační práce, doprava hod 2,000 560,00 1 120,00

3 K 2.7 komplexní zkoušky seřízení hod 4,000 560,00 2 240,00

3 K 2.8 revize hod 2,000 560,00 1 120,00

D 11 Přístroje pro měření spotřeby                                                          Poznámka: Veš 0,00

D D3 Kabely, nosné prvky, montáže pro měření spotřeby 7 290,00
4 K 4.1 Kabely komunikace M-bus 2x0.8 mm2. m 35,000 16,00 560,00

4 K 4.2 Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky .. m 35,000 11,00 385,00

4 K 4.3 Drobný montážní a spojovací materiál ks 1,000 145,00 145,00

4 K 4.4
Montážní práce MaR (uložení kabelů, prozvonění, 
připojení na svorkovnice..)

hod 4,000 430,00 1 720,00

4 K 4.5 Inženýrské a kompletační práce, doprava hod 2,000 560,00 1 120,00

5 K 4.6 komplexní zkoušky seřízení hod 4,000 560,00 2 240,00

5 K 4.7 revize hod 2,000 560,00 1 120,00

SO 701c - 04 - MaR - komerční jednotka 1

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Strana 127 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 380,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 380,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 380,00 15,00% 507,00

Cena s DPH v CZK 3 887,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 05 - Svítidla - KOMERČNÍ JEDNOTKA 1

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 128 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 3 380,00

M - Práce a dodávky M 3 380,00

    21-M - Elektromontáže 3 380,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 380,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 05 - Svítidla - KOMERČNÍ JEDNOTKA 1

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 129 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 380,00

D M Práce a dodávky M 3 380,00

D 21-M Elektromontáže 3 380,00

0 K 4

stropní zapuštěné svítidlo s hliníkovou saténovou 
optikou a polykarbonátovým difuzerem, stupeň oslnění 
max. UGR19, LED max. 11W, min. 1740lm, 3000°K, 
krytí min. IP44, , životnost min. 50.000hod L80B20, 
záruka min. 5 let, fotobiologická bezpečnost RG0 - de

ks 3,000 260,00 780,00

0 K 6

stropní zapuštěné svítidlo s hliníkovou leštěnou optikou 
a polykarbonátovým difuzerem, stupeň oslnění max. 
UGR19, LED max. 20W, min. 2930lm, 4000°K, krytí 
min. IP44, , životnost min. 50.000hod L80B20, záruka 
min. 5 let, fotobiologická bezpečnost RG0 - des

ks 10,000 260,00 2 600,00

SO 701c - 05 - Svítidla - KOMERČNÍ JEDNOTKA 1

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Strana 130 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15 689,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 15 689,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 15 689,00 15,00% 2 353,35

Cena s DPH v CZK 18 042,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 06 - Slaboproud - komerční jednotka 1

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 131 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 689,00

D1 - Datový rozvod 15 689,00

    D2 - Účastnický rozvaděč 3 341,00

    D3 - Zásuvky 784,00

    D4 - Kabely 1 680,00

    D5 - Instalační materiál 1 430,00

    D6 - Ostatní 5 006,00

    D7 - Stavební přípomoce 3 448,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 689,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 06 - Slaboproud - komerční jednotka 1

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 132 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 689,00

D D1 Datový rozvod 15 689,00

D D2 Účastnický rozvaděč 3 341,00
1 M pol1-DOD Patchpanel 24 portů pro 19" rozvaděč cat.5e ks 1,000 1 401,00 1 401,00

2 K pol1-MTŽ Patchpanel 24 portů pro 19" rozvaděč cat.5e ks 1,000 1 401,00 1 401,00

3 M pol2-DOD Montážní sada ks 4,000 20,00 80,00

4 K pol2-MTŽ Montážní sada ks 4,000 45,00 180,00

5 M pol3-DOD Vyvazovací panel ks 1,000 218,00 218,00

6 K pol3-MTŽ Vyvazovací panel ks 1,000 61,00 61,00

D D3 Zásuvky 784,00

7 M pol4-DOD
Datová dvojzásuvka 2x RJ-45 cat.5e, vč. rámečku a 
krytu

ks 2,000 270,00 540,00

8 K pol4-MTŽ
Datová dvojzásuvka 2x RJ-45 cat.5e, vč. rámečku a 
krytu

ks 2,000 122,00 244,00

D D4 Kabely 1 680,00
9 M pol5-DOD Kabel UTP cat.5e m 80,000 9,00 720,00

10 K pol5-MTŽ Kabel UTP cat.5e m 80,000 12,00 960,00

D D5 Instalační materiál 1 430,00
11 M pol6-DOD Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 20,000 5,00 100,00

12 K pol6-MTŽ Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 20,000 20,00 400,00

13 M pol7-DOD Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 15,000 12,00 180,00

14 K pol7-MTŽ Trubka ohebná 29 mm, 320 N m 15,000 25,00 375,00

15 M pol8-DOD Protahovací vodič CY1,5 mm m 10,000 4,00 40,00

16 K pol8-MTŽ Protahovací vodič CY1,5 mm m 10,000 10,00 100,00

17 M pol9-DOD
Instalační krabice do betonu, pod omítku, do 
sádrokartonu

ks 2,000 15,00 30,00

18 K pol9-MTŽ
Instalační krabice do betonu, pod omítku, do 
sádrokartonu

ks 2,000 46,00 92,00

19 M pol10-DOD Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 1,000 42,00 42,00

20 K pol10-MTŽ Krabice odbočná pr.97, pod omítku ks 1,000 61,00 61,00

21 M pol11-DOD Víčko ke kruhové krabici ks 1,000 5,00 5,00

22 K pol11-MTŽ Víčko ke kruhové krabici ks 1,000 5,00 5,00

D D6 Ostatní 5 006,00
23 K pol12 Příprava kabelu pro uložení do 10 žil ks 4,000 21,00 84,00

24 K pol13 Forma kabelová na kabelu do 5x2 ks 8,000 23,00 184,00

25 K pol14 Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2 ks 8,000 27,00 216,00

26 K pol15 Proměření metalické kabeláže (port) ks 4,000 51,00 204,00

27 M po16-DOD Protipožární utěsnění ks 1,000 2 232,00 2 232,00

28 K pol16-MTŽ Protipožární utěsnění ks 1,000 1 830,00 1 830,00

29 K pol17-D+M Podružný materiál soub 1,000 256,00 256,00

D D7 Stavební přípomoce 3 448,00
30 K pol18 Vysekání kapes ve zdivu cihelném 100x100x50 mm ks 4,000 41,00 164,00

31 K pol19
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 
30 mm

m 40,000 48,00 1 920,00

32 M pol20-DOD
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30 mm Sire 
70 mm

m 20,000 55,00 1 100,00

SO 701c - 06 - Slaboproud - komerční jednotka 1

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Strana 133 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

33 M pol21-DOD
Průrazy příčkami - cihla, beton, ochranná trubka prům. 
60 mm

ks 4,000 20,00 80,00

34 K pol21-MTŽ
Průrazy příčkami - cihla, beton, ochranná trubka prům. 
60 mm

ks 4,000 46,00 184,00

0 K POZNÁMKA

Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou 
oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech 
komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů 
atd. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný 
odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uved

--- 0,000 0,00 0,00

Strana 134 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 9 857,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 9 857,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 857,00 21,00% 2 069,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 926,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 07 - Vzduchotechnika - komerční jednotka 1

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 135 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 9 857,00

zař.č.1  -hygienická - zař.č.1  -hygienická 9 857,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 857,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

SO 701c - 07 - Vzduchotechnika - komerční jednotka 1

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 136 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 857,00

D zař.č.1  -hygienickázař.č.1  -hygienická 9 857,00
1 K 1-1

potrubní ventilátor DN 125 s přetlakovou klapkou a s 
vestavěným doběhem V=130m3/hod., dpext=85Pa

ks 1,000 4 604,00 4 604,00

2 K 1-5 talířový ventil odsávací DN125 ks 3,000 291,00 873,00

3 K Pol12 akustické potrubí sono DN125 bm 4,000 228,00 912,00

4 K Pol14
vzduchotechnické potrubí z pozink.plechu SPIRO 
DN125/ 20% tvarovek, vodotěsné provedení, dotěsnění 
požární ucpávkou

bm 6,000 501,00 3 006,00

5 K Pol15 spojovací, těsnící a montážní materiál kg 2,000 231,00 462,00

SO 701c - 07 - Vzduchotechnika - komerční jednotka 1

Sociální bydlení Hrádek

SO 701c - Komerční jednotka 1 mč. 1.03 a 1.04 (neuznatelné náklady)

Strana 137 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 262 244,37
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 262 244,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 262 244,37 15,00% 39 336,66

Cena s DPH v CZK 301 581,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 138 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 262 244,37

HSV - Práce a dodávky HSV 219 450,59

    1 - Zemní práce 34 325,93

    2 - Zakládání 857,63

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 061,00

    4 - Vodorovné konstrukce 4 643,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 103,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 120 579,92

    997 - Přesun sutě 23 123,73

    998 - Přesun hmot 2 756,15

M - Práce a dodávky M 3 859,90

    21-M - Elektromontáže 3 859,90

      D8 - Hromosvod a uzemnění 3 859,90

PSV - Práce a dodávky PSV 38 933,88

    761 - Konstrukce prosvětlovací 24 388,92

    766 - Konstrukce truhlářské 393,96

    783 - Dokončovací práce - nátěry 14 151,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 262 244,37

Jiné VRN

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 139 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 262 244,37

D HSV Práce a dodávky HSV 219 450,59

D 1 Zemní práce 34 325,93

1 K 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

m3 31,825 795,00 25 300,88 CS ÚRS 2019 01

VV (12,0+25,0)*0,75*1,5   "odkop objektu ozn. 12 41,625
VV -(0,7*1,4*1,4)*5 -6,860
VV -0,7*1,4*1,5*2 -2,940
VV Součet 31,825

2 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 31,825 154,00 4 901,05 CS ÚRS 2019 01

3 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 0,243 1 988,00 483,08 CS ÚRS 2019 01
VV 0,9*0,9*(0,6-0,15*2) 0,243

4 K 161101501
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v 
hornině tř. 1 až 4

m3 0,243 1 271,00 308,85 CS ÚRS 2019 01

5 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 38,745 86,00 3 332,07 CS ÚRS 2019 01

VV (12,0+25,0)*0,75*1,5 41,625
VV -1,0*0,4*1,2*6 -2,880
VV Součet 38,745

D 2 Zakládání 857,63

6 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

m2 0,810 6,00 4,86 CS ÚRS 2019 01

VV 0,9*0,9 0,810

7 K 279271126
Zdivo základové z cihel betonových dl 290 mm na 
maltu MC 10

m3 0,168 5 076,00 852,77 CS ÚRS 2019 01

VV nová čerpací šachta
VV 0,6*0,5*4*0,14 0,168

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 061,00

8 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 1,265 4 022,00 5 087,83 CS ÚRS 2019 01

VV 0,5*1,1*1,1 0,605
VV 0,6*1,0*1,1 0,660
VV Součet 1,265

9 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,348 5 310,00 1 847,88 CS ÚRS 2019 01
VV 0,6*0,2*1,4 0,168
VV 0,2*1,5*0,2*3 0,180
VV Součet 0,348

10 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,537 28 062,00 15 069,29 CS ÚRS 2019 01

VV 0,5*15*13,2/1000      "IPE140 á 0,5m 0,099
VV 4*1,4*13,2/1000     "IPE 140 á 1,4m 0,074
VV 3*1,5*13,2/1000    "IPE 140 á 1,5m 0,059
VV 2*3,75*19,3/1000    "IPE 180 á 3,75 0,145
VV 3,35*26,9/1000     "IPE 220 á 3,35 0,090
VV Mezisoučet 0,467
VV 0,467*0,15    "prořez vč. výztuhy 0,070
VV Součet 0,537

11 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 1,200 880,00 1 056,00 CS ÚRS 2019 01
VV 0,6*2,0     "vstup ze schodiště 1,200

D 4 Vodorovné konstrukce 4 643,01
12 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0,045 7 978,00 359,01 CS ÚRS 2019 01

VV 0,6*0,5*0,15 0,045

13 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 27,000 114,00 3 078,00 CS ÚRS 2019 01
VV 19+4*2 27,000

14 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 6,000 201,00 1 206,00 CS ÚRS 2019 01
VV 6 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 103,22
15 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 5,590 550,00 3 074,50 CS ÚRS 2019 01

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

Strana 140 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

VV (0,15*2+0,6)*2,0   "přizdívka ostění 1,800
VV 1,4*(0,6+0,25*2)    "ocelové nosníky 1,540
VV 1,5*(0,25*2)*3    "ocelové nosníky 2,250
VV Součet 5,590

16 K 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,25 m2 na stěnách - po osazených nosnících

kus 27,000 198,00 5 346,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl 
do 10 mm

m2 5,540 155,00 858,70 CS ÚRS 2019 01

VV na stěny pod světlíky
VV 0,2*(1,5*2+1,1)*2 1,640
VV 0,2*(1,4*2+1,1)*5 3,900
VV Součet 5,540

18 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,036 3 456,00 124,42 CS ÚRS 2019 01

VV nová čerpací šachta
VV 0,6*0,6*0,1 0,036

19 K 632451431
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 
do 30 mm

m2 1,590 440,00 699,60 CS ÚRS 2019 01

VV podkladní betonová mazanina pro osazení ocelových nosníků

VV 0,25*0,2*27 1,350
VV 0,6*0,2*2 0,240
VV Součet 1,590

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 120 579,92

20 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 135,190 56,00 7 570,64 CS ÚRS 2019 01

21 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 135,190 42,00 5 677,98 CS ÚRS 2019 01

22 K 952905111
Čerpání vody ze zatopených prostor - po očištění 
stávajících stěn

hod 35,000 95,00 3 325,00 CS ÚRS 2019 01

VV předpokládané množství bude účtováno dle skutečnosti
VV 35 35,000

23 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 6,530 734,00 4 793,02 CS ÚRS 2019 01

VV (0,44+1,13)*1,96*0,14   "mč. 0.06 0,431
VV 0,15*0,46*1,96     "mč. 0.05 0,135
VV světlíky
VV (0,7*2+1,4)*0,2*1,5*2 1,680
VV (0,7*2+1,42)*0,2*1,5 0,846
VV (0,7*2+1,43)*0,2*1,5*2 1,698
VV (0,7*2+1,5)*0,2*1,5*2 1,740
VV Součet 6,530

24 K 964073221
Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl 
do 4 m hmotnosti 20 kg/m

t 0,148 6 066,00 897,77 CS ÚRS 2019 01

VV 4*1,4*14,7/1000      " 4x I 140 á 1400mm vstup ze schodiště 0,082
VV 3*1,5*14,7/1000      "1xI 140 á 1500mm dveřní vstupy 0,066
VV Součet 0,148

25 K 965043421
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2

m3 1,346 2 380,00 3 203,48 CS ÚRS 2019 01

VV vybourání prohlubně mč. 0.03
VV 0,9*0,9*0,15*2 0,243
VV odbourání podlah světlíků
VV 0,7*1,5*0,15*7 1,103
VV Součet 1,346

26 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 1,346 1 218,00 1 639,43 CS ÚRS 2019 01

27 K 969011131
Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 
125

m 50,000 51,00 2 550,00 CS ÚRS 2019 01

VV 50    "předpokládané množství 50,000

28 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 27,000 213,00 5 751,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 975053131.R1
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 
do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2

m2 135,190 240,00 32 445,60

30 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů

m 1,100 4 200,00 4 620,00 CS ÚRS 2019 01

VV 0,65+0,45 1,100

31 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do 
stavebních materiálů

m 0,650 4 573,00 2 972,45 CS ÚRS 2019 01

32 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 79,813 69,00 5 507,10 CS ÚRS 2019 01

VV (6,84+4,0+4,75+2,3)*1,96+(5,59*2+3,15*2)*2,56 79,813

33 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 79,813 56,00 4 469,53 CS ÚRS 2019 01

34 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 352,380 55,00 19 380,90 CS ÚRS 2019 01

VV (2,84+2,65)*2*1,96 21,521
VV (6,64+6,84)*2*1,96 52,842
VV (4,0+3,35)*2*2,16 31,752
VV (3,17+3,35)*2*1,96 25,558
VV (4,75+5,65)*2*1,96 40,768
VV (5,59+3,15)*2*2,56 44,749
VV Mezisoučet 217,190
VV 17,13+46,08+14,35+13,86+26,31+17,46    "podlahy 135,190
VV Součet 352,380

35 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 135,190 45,00 6 083,55 CS ÚRS 2019 01
VV 17,13+46,08+14,35+13,86+26,31+17,46   "stropy 135,190

Strana 141 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

36 K 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 7,000 1 083,00 7 581,00 CS ÚRS 2019 01

VV 0,5*(3+4)*2 7,000

37 M 13021011
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 
betonu D 8mm

t 0,003 19 490,00 58,47 CS ÚRS 2019 01

VV 0,5*(3+4)*0,4/1000*2 0,003

38 K 98555.01 Vyčištění a zprovoznění stávající čerpací šachty soub. 1,000 2 053,00 2 053,00

D 997 Přesun sutě 23 123,73

39 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 22,782 285,00 6 492,87 CS ÚRS 2019 01

40 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 22,782 206,00 4 693,09 CS ÚRS 2019 01

41 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 341,730 15,00 5 125,95 CS ÚRS 2019 01

VV 22,782*15 'Přepočtené koeficientem množství 341,730

42 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 22,782 299,00 6 811,82 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 2 756,15
43 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 8,722 316,00 2 756,15 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 3 859,90

D 21-M Elektromontáže 3 859,90

D D8 Hromosvod a uzemnění 3 859,90
44 K pol5-MTŽ Zemnící pásek FeZn 30x4mm (0,95kg/m) v zemi m 37,000 52,00 1 924,00

45 M pol5-DOD Zemnící pásek FeZn 30x4mm (0,95kg/m) v zemi m 37,000 32,00 1 184,00
VV 12+25 37,000

46 K pol104-MTŽ
vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) s izolací vývodu z 
uzemnění ( trubka/úhelník )

m 7,300 64,00 467,20

47 M pol104-DOD
vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) s izolací PVC (vývodu 
z uzemnění)

m 7,300 39,00 284,70

VV 3*2 6,000
VV 1,3    "z objeku 1,300
VV Součet 7,300

D PSV Práce a dodávky PSV 38 933,88

D 761 Konstrukce prosvětlovací 24 388,92

48 K 761661021
Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky 
do 1,0 m, šířky do 1,0 m

kus 6,000 794,00 4 764,00 CS ÚRS 2019 01

49 M 56245252
světlík sklepní pochozí včetně odvodňovacího prvku 
rošt děrovaný plech 1000x1000x400mm - dle 
specifikace v tab. výrobků - I01

kus 6,000 3 256,00 19 536,00 CS ÚRS 2019 01

50 K 998761101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v 
objektech v do 6 m

t 0,076 796,00 60,50 CS ÚRS 2019 01

51 K 998761181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,076 374,00 28,42 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 393,96
52 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 5,880 67,00 393,96 CS ÚRS 2019 01

VV 3,0*1,96    "mč. 0.02 5,880

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 151,00
53 K 783301303.R1 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m 94,340 17,00 1 603,78

VV 2,65+1,1+1,3*4+1,2    "mč. 0.01 10,150
VV 3,1+3,0+6,8*4+3,2+3,05     "mč. 0.02 39,550
VV 3,35*2     "mč. 0.03 6,700
VV 3,17*2    "mč. 0.04 6,340
VV 4,75*4     "mč. 0.05 19,000
VV 3,15*4     "mč. 0.06 12,600
VV Součet 94,340

54 K 783301401.R1 Ometení zámečnických konstrukcí m 94,340 3,00 283,02

55 K 783306801.R1 Obroušení stávajících zámečnických konstrukcí m 94,340 18,00 1 698,12

56 K 783314203.R1
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m 94,340 28,00 2 641,52

57 K 783317101.R1
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m 94,340 84,00 7 924,56

Strana 142 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 28 069,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 28 069,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 28 069,00 15,00% 4 210,35

Cena s DPH v CZK 32 279,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

SO 701d - 01 - Silnoproud

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 143 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 28 069,00

1 - Materiál elektromontážní 7 444,00

2 - Elektromontáže 9 298,00

3 - Demontáže 5 700,00

4 - Ostatní náklady 5 627,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 28 069,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

SO 701d - 01 - Silnoproud

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 144 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 069,00

D 1 Materiál elektromontážní 7 444,00
1 K 171208 vodič CYY ZŽ 6 m 50,000 15,00 750,00

2 K 101105 kabel CYKY 3x1,5 m 70,000 12,00 840,00

3 K 101106 kabel CYKY 3x2,5 m 115,000 18,00 2 070,00

4 K 199223 svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 18,000 5,00 90,00

5 K 295441 svorka zemnící ZSA16 ks 6,000 12,00 72,00

6 K 295442 pásek Cu ke svorce ks 6,000 16,00 96,00

7 K 311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 ks 5,000 25,00 125,00

8 K 311316 krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96 ks 5,000 65,00 325,00

9 K 311415 krabice univerzální KPR68/71L ks 9,000 24,00 216,00

10 K 253 označ štítek na kabely,svítidla, přístroje a pod. ks 25,000 5,00 125,00

11 K 199222 svorka 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 18,000 4,00 72,00

12 K 410130 SESTAVA  spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1 1,000 133,00 133,00

13 K 409820 spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So ks 1,000 78,00 78,00

14 K 410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 1,000 31,00 31,00

15 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 1,000 18,00 18,00

16 K 410902 spínač 10A/250Vstř řazení1 IP44 zapušť ks 5,000 144,00 720,00

17 K 420001 zásuvka 16A/250Vstř ks 1,000 96,00 96,00

18 K 420091 rámeček pro 1 přístroj ks 1,000 18,00 18,00

19 K 420901 zásuvka 16A/250Vstř IP44 zapušť ks 2,000 161,00 322,00

20 K 591111 žárovka LED ,E27 230V/min 800lm pro svítidlo SV1 ks 7,000 10,00 70,00

21 K 900001 pomoc montáž materiál nezahrnutý v ceník položkách ks 1,000 1 177,00 1 177,00

D 2 Elektromontáže 9 298,00
22 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 50,000 18,00 900,00

23 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 70,000 18,00 1 260,00

24 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 115,000 18,00 2 070,00

25 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 6,000 9,00 54,00

26 K 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 10,000 14,00 140,00

27 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 6,000 51,00 306,00

28 K 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks 5,000 82,00 410,00

29 K 210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks 5,000 91,00 455,00

30 K 210010311 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68) ks 9,000 39,00 351,00

31 K 210020953 označ štítek na kabely,svítidla,přístroje apd ks 25,000 5,00 125,00

32 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 1,000 41,00 41,00

33 K 210110046 vypínač zapuštěný vč.zapojení řaz 1 ks 5,000 41,00 205,00

34 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 1,000 71,00 71,00

35 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 2,000 71,00 142,00

36 K 210200012 svítidlo žárovkové stropní/nástěnné ozn SV1 ks 7,000 173,00 1 211,00

37 K 210200009 montáž zdroje do svítidla SV1 ks 7,000 10,00 70,00

38 K 210990001 pomoc montáž práce nezahrnuté v ceník položkách ks 1,000 1 487,00 1 487,00

D 3 Demontáže 5 700,00
39 K 210990011 demontáž stávající elektroinstalace hod 20,000 285,00 5 700,00

D 4 Ostatní náklady 5 627,00

SO 701d - 01 - Silnoproud

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

Strana 145 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

40 K 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 7,000 9,00 63,00

41 K 218009011.1 podružný materiál ks 1,000 223,00 223,00

42 K 218009011.2 dokumentace skutečného provedení ks 1,000 3 056,00 3 056,00

43 K 218009011.3 revize elektro ks 1,000 2 285,00 2 285,00

Strana 146 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 64 340,01
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 64 340,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 64 340,01 15,00% 9 651,00

Cena s DPH v CZK 73 991,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

SO 701d - 03 - ZTI - Nevyužitý suteren

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 147 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 64 340,01

PSV - Práce a dodávky PSV 57 777,01

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 32 411,69

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 655,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 21 278,32

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 432,00

M - Práce a dodávky M 6 563,00

    23-M - Montáže potrubí 6 563,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 64 340,01

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

SO 701d - 03 - ZTI - Nevyužitý suteren

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Strana 148 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 340,01

D PSV Práce a dodávky PSV 57 777,01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 32 411,69
1 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 2,000 417,00 834,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 38,000 521,00 19 798,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE DN 40 - výtlak m 12,000 66,00 792,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 6,000 76,00 456,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou 
a lapacím košem DN 110

kus 1,000 2 018,00 2 018,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 721284199
čerpadlo kalové s plovákovým spínačem – 0.5 kW/ 230 
V

kus 2,000 3 923,00 7 846,00

7 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 38,000 16,00 608,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,094 635,00 59,69 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 655,00
9 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 25,000 13,00 325,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 15,000 22,00 330,00 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 21 278,32

11 K 723150306
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované 
svařováním tvářené za tepla D 44,5x3,2 mm

m 22,000 431,00 9 482,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 723150368 Chránička D 76x3,2 mm m 12,000 420,00 5 040,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 44,5 m 40,000 43,00 1 720,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 723150803 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 76 m 35,000 53,00 1 855,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 723150804 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 108 m 20,000 74,00 1 480,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus 1,000 26,00 26,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí m 20,000 25,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 723190996 Napojení na potrubí plynovodní DN 40 kus 1,000 258,00 258,00

19 K 723190997 Napojení na potrubí plynovodní DN 50 kus 1,000 303,00 303,00

20 K 723290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro 
vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m

t 0,579 867,00 501,99 CS ÚRS 2019 01

21 K 998723101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v 
do 6 m

t 0,193 582,00 112,33 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 432,00

22 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 22,000 35,00 770,00 CS ÚRS 2017 01

23 K 783614561
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
100 mm

m 12,000 55,00 660,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 783617611
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 22,000 55,00 1 210,00 CS ÚRS 2017 01

31 K 783617631
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 
mm

m 12,000 66,00 792,00 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 6 563,00

D 23-M Montáže potrubí 6 563,00
26 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 1,000 1 016,00 1 016,00 CS ÚRS 2017 01

27 K 230230020 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 150 m 22,000 18,00 396,00 CS ÚRS 2017 01

28 K 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 22,000 137,00 3 014,00 CS ÚRS 2017 01

29 K 230R-101 Výchozí revize OPZ kus 1,000 2 137,00 2 137,00

SO 701d - 03 - ZTI - Nevyužitý suteren

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

Strana 149 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 188,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 188,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 188,00 15,00% 178,20

Cena s DPH v CZK 1 366,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

SO 701d - 05 - Svítidla - NEVYUŽITÝ SUTERÉN

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 150 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 188,00

M - Práce a dodávky M 1 188,00

    21-M - Elektromontáže 1 188,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 188,00

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

SO 701d - 05 - Svítidla - NEVYUŽITÝ SUTERÉN

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 151 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 188,00

D M Práce a dodávky M 1 188,00

D 21-M Elektromontáže 1 188,00

0 K 1
stropní / nástěnné svítidlo žárovkové E27. , krytí min. 
IP65 ozn. „SV1“

ks 6,000 198,00 1 188,00

SO 701d - 05 - Svítidla - NEVYUŽITÝ SUTERÉN

Sociální bydlení Hrádek

SO 701d - Nevyužitý suterén mč. 0.01-0.06 (neuznatelné náklady)

Strana 152 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 310 964,22
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 310 964,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 310 964,22 15,00% 46 644,63

Cena s DPH v CZK 357 608,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 801 - Terénní úpravy a výstadby, kácení

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 153 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 310 964,22

HSV - Práce a dodávky HSV 310 964,22

    1 - Zemní práce 243 938,30

    998 - Přesun hmot 67 025,92

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 310 964,22

Jiné VRN

SO 801 - Terénní úpravy a výstadby, kácení

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 154 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 310 964,22

D HSV Práce a dodávky HSV 310 964,22

D 1 Zemní práce 243 938,30

1 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 
mm

kus 3,000 145,00 435,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 112101102
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 
mm

kus 1,000 280,00 280,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 112101122
Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 
mm

kus 16,000 120,00 1 920,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 3,000 294,00 882,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 17,000 548,00 9 316,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 64,523 37,50 2 419,61 CS ÚRS 2019 01
VV 860,3*0,15/2 64,523

7 K 162201401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene do 300 mm

kus 3,000 31,50 94,50 CS ÚRS 2019 01

8 K 162201402
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene do 500 mm

kus 1,000 165,00 165,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 162201406
Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 
km D kmene do 500 mm

kus 16,000 120,00 1 920,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene do 300 mm

kus 3,000 380,00 1 140,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 162201412
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene do 500 mm

kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 162201416
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 
km D kmene do 500 mm

kus 16,000 250,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 3,000 105,50 316,50 CS ÚRS 2019 01

14 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 17,000 320,00 5 440,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 - dovoz ornice

m3 118,596 220,00 26 091,12 CS ÚRS 2018 01

VV (116,463+10,07)/1,9         "ornice 66,596
VV 52    "zemina 52,000
VV Součet 118,596

16 K 167101101
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - 
dovoz ornice, zeminy

m3 118,596 163,00 19 331,15 CS ÚRS 2018 01

17 K 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m m3 52,000 138,00 7 176,00 CS ÚRS 2019 01

VV
předpokládané potřebné množství 90 m3 - zbývající zemina 
SO 101 16m3 a SO 802 22m3

VV 90-16-22    52,000

18 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 96,200 160,00 15 392,00 CS ÚRS 2018 02
VV 52*1,85 96,200

19 K 181301112
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 - skladba D

m2 860,300 10,50 9 033,15 CS ÚRS 2019 01

VV 860,3     "skladba D 860,300

20 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 116,463 450,00 52 408,35 CS ÚRS 2018 02
VV 860,3*0,15/2*0,95*1,9 116,463

21 M 58154421 křemičitý písek sušený pytlovaný 1-2mm t 10,066 700,00 7 046,20 CS ÚRS 2019 01
VV 860,3*0,15/2*0,08*1,95 10,066

22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 920,200 10,50 9 662,10 CS ÚRS 2019 01
VV 860,3     "skladba D 860,300
VV 33,4      "skladba E 33,400
VV 26,5      "skladba F 26,500
VV Součet 920,200

23 K 182303121.R1
Vegetační substrát upravený jako černý úhor tl. 200mm 
- skladba F

m2 26,500 135,00 3 577,50

VV 26,5    "skladba F 26,500

24 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 10,070 450,00 4 531,50 CS ÚRS 2018 02
VV 26,5*0,2*1,9   "skladba F 10,070

25 K 183101114
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 7,000 83,50 584,50 CS ÚRS 2018 01

26 K 183111112
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 156,000 15,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 01

Sociální bydlení Hrádek

SO 801 - Terénní úpravy a výstadby, kácení

Strana 155 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

27 K 183405211 Výsev trávníku na ornici - skladba D m2 860,300 15,00 12 904,50 CS ÚRS 2018 01

28 M 00572440 osivo směs travní hřištní kg 21,508 88,00 1 892,70 CS ÚRS 2018 01
VV 860,3*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 21,508

29 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se 
zalitím a hnojivem tabletami

kus 156,000 40,00 6 240,00 CS ÚRS 2018 01

30 M 0265042 CORNUS STOLONIFERA KELSEYI kus 156,000 71,60 11 169,60

31 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se 
zalitím v rovině a hnojivem tabletami

kus 7,000 358,00 2 506,00 CS ÚRS 2018 01

32 M 0265041 CRATAEGUS X PRUNIFOLIA SPLENDENS kus 7,000 1 200,00 8 400,00

33 K 184911231
Rozprostření valounků velikosti do 0,25 m v rovině a 
svahu do 1:5 - skladba E

m2 33,400 62,00 2 070,80 CS ÚRS 2018 01

VV 33,4    "skladba E 33,400

34 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 13,026 720,00 9 378,72 CS ÚRS 2019 01
VV 33,4*0,2*1,95 13,026

35 K 184911431 Mulčování rostlin štěpkou tl. do 0,15 m - skladba F m2 26,500 50,00 1 325,00 CS ÚRS 2018 01
VV 26,5   "skladba F 26,500

36 M 10391199 štěpka smrková mulčovací VL m3 2,915 720,00 2 098,80
VV 26,5*0,1*1,1 2,915

D 998 Přesun hmot 67 025,92

37 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 257,792 260,00 67 025,92 CS ÚRS 2019 01

Strana 156 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 239 596,12
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 239 596,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 239 596,12 15,00% 35 939,42

Cena s DPH v CZK 275 535,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 802 - Prvky drobné architektury

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 157 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 239 596,12

HSV - Práce a dodávky HSV 223 214,53

    1 - Zemní práce 16 206,27

    2 - Zakládání 90 162,63

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 62 582,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 515,80

    998 - Přesun hmot 26 747,65

PSV - Práce a dodávky PSV 16 381,59

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 381,59

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 239 596,12

Jiné VRN

SO 802 - Prvky drobné architektury

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 158 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 239 596,12

D HSV Práce a dodávky HSV 223 214,53

D 1 Zemní práce 16 206,27

1 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

m3 19,953 132,00 2 633,80 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9+3,85+8,3+7,6+3,5+3,0)*0,6*0,45 19,953

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 19,953 30,00 598,59 CS ÚRS 2019 01

3 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 22,488 247,00 5 554,54 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9+3,85+8,3+7,6+3,5+3,0+19,8)*0,4*0,6 22,488

4 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 22,488 164,50 3 699,28 CS ÚRS 2019 01

5 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 42,441 44,40 1 884,38 CS ÚRS 2018 02

VV
19,953+22,488                     "zemina cca 22 m3 zůstává na 
staveništi a použije se na modelaci terénu v SO 801

42,441

6 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 19,953 92,00 1 835,68 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9+3,85+8,3+7,6+3,5+3,0)*0,6*0,45 19,953

D 2 Zakládání 90 162,63

7 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2

m2 97,548 25,00 2 438,70 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9+3,85+8,3+7,6+3,5+3,0)*0,3*4*1,1 97,548

8 M 69311101
geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s 
převahou recyklovaných PES vláken 300g/m3

m2 107,303 26,00 2 789,88 CS ÚRS 2019 01

VV 97,548*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 107,303

9 K 212532111
Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 
16 až 32 mm

m3 6,651 950,00 6 318,45 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9+3,85+8,3+7,6+3,5+3,0)*0,3*0,3 6,651

10 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 73,900 46,00 3 399,40 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9+3,85+8,3+7,6+3,5+3,0) 73,900

11 K 272313511
Základové klenby z betonu tř. C 12/15 - zabetonování 
sloupků oplocení

m3 0,450 2 300,00 1 035,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3,14*0,075*0,075*0,75*34 0,450

12 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 22,488 2 400,00 53 971,20 CS ÚRS 2019 01
VV (26,75+20,9+3,85+8,3+7,6+3,5+3,0+19,8)*0,4*0,6 22,488

13 K 279113134
Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 9,900 1 200,00 11 880,00 CS ÚRS 2019 01

VV 19,8*0,5 9,900

14 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,238 35 000,00 8 330,00 CS ÚRS 2019 01

VV 9,9*0,3*0,08     "předpokládané množství výztuže 80 kg/m3 0,238

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 62 582,18

15 K 3112311.R1
Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm P40 na MC 10 - 
bez dodávky cihel (použité z demolice stávajícího 
objektu)

m3 38,484 950,00 36 559,80

VV (26,75+20,9)*0,8*0,45              "řez C-C 17,154
VV (3,85+8,3+7,6+3,5+3,0)*0,8*0,45          "řez B-B 9,450
VV 19,8*2,0*0,3           "řez A-A 11,880
VV Součet 38,484

16 K 338171111
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,00 m se zalitím MC

kus 34,000 95,00 3 230,00 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9)/1,5+0,233+2 34,000

17 M 55342252
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 
2000/38x1,5mm - barva šedá

kus 34,000 200,00 6 800,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 348401120
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty výšky do 1,6 m

m 47,650 80,00 3 812,00 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9) 47,650

19 M 31327512
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
55/2,5mm v 1500mm - barva šedá

m 52,415 75,00 3 931,13 CS ÚRS 2019 01

VV 47,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 52,415

Sociální bydlení Hrádek

SO 802 - Prvky drobné architektury

Strana 159 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

20 K 3889952.R1 Osazení chráničky - základ pro zábradlí z trub DN 160 m 25,500 120,00 3 060,00
VV 0,75*34 25,500

21 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160mm m 28,050 185,00 5 189,25 CS ÚRS 2019 01
VV 25,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 515,80

22 K 985222101
Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním - vč. 
dočasného uskladnění na staveništi

m3 42,332 650,00 27 515,80 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9)*0,45*0,8              "řez C-C 17,154
VV (3,85+8,3+7,6+3,5+3,0)*0,45*0,8          "řez B-B 9,450
VV 19,8*0,3*2,0           "řez A-A 11,880
VV Mezisoučet 38,484
VV 38,484*0,1    "nadpostřeba 3,848
VV Součet 42,332

D 998 Přesun hmot 26 747,65
23 K 998152111 Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m t 90,670 295,00 26 747,65 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 16 381,59

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 381,59

24 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena lakem asfaltovým

m2 14,295 16,40 234,44 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9)*0,3 14,295

25 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 49 000,00 245,00 CS ÚRS 2019 01
VV 14,295*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

26 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 14,295 107,50 1 536,71 CS ÚRS 2019 01

27 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 
S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 16,439 95,00 1 561,71 CS ÚRS 2019 01

VV 14,295*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 16,439

28 K 711161112
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 115,870 105,00 12 166,35 CS ÚRS 2019 01

VV (26,75+20,9)*(0,8+0,5)              "řez C-C 61,945
VV (3,85+8,3+7,6+3,5+3,0)*(0,8+0,5)          "řez B-B 34,125
VV 19,8*0,5*2           "řez A-A 19,800
VV Součet 115,870

29 K 711199095
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 
15 m2 natěradly za studena nebo za horka

m2 14,295 2,60 37,17 CS ÚRS 2019 01

30 K 711199097
Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 
15 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty

m2 14,295 32,60 466,02 CS ÚRS 2019 01

31 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,142 945,00 134,19 CS ÚRS 2019 01

Strana 160 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Hrádek nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 284 003,90
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 284 003,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 284 003,90 15,00% 42 600,59

Cena s DPH v CZK 326 604,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

SO 803 - Demolice

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 161 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 284 003,90

HSV - Práce a dodávky HSV 284 003,90

    1 - Zemní práce 59 891,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 442,20

    997 - Přesun sutě 121 225,14

    998 - Přesun hmot 72 445,20

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 284 003,90

Jiné VRN

SO 803 - Demolice

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 162 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou Projektant:
Projektový ateliér 
David

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:
Bc. Zuzana 
Kosáková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 284 003,90

D HSV Práce a dodávky HSV 284 003,90

D 1 Zemní práce 59 891,36

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 121,600 49,00 5 958,40 CS ÚRS 2019 01

VV 121,6 121,600

2 K 113107181
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
50 do 200 m2

m2 174,500 27,70 4 833,65 CS ÚRS 2019 01

VV 174,5 174,500

3 K 113107212
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 296,100 19,80 5 862,78 CS ÚRS 2019 01

VV 121,6+174,5 296,100

4 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 296,100 32,30 9 564,03 CS ÚRS 2019 01

VV 121,6+174,5 296,100

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 21,500 55,00 1 182,50 CS ÚRS 2019 01

6 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 45,000 220,00 9 900,00 CS ÚRS 2018 02

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 225,000 16,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 02

VV 45*5 'Přepočtené koeficientem množství 225,000

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 45,000 62,00 2 790,00 CS ÚRS 2018 02

9 K 174101102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním - zásyp jímky

m3 45,000 210,00 9 450,00 CS ÚRS 2018 02

VV 2,5*3,0*3,0*2    "předpokládané rozměry 45,000

10 M MAT_001 nákup inertního materiálu - pro zpětný zásyp m3 45,000 150,00 6 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 442,20
11 K 722290234 Dezinfekce jímky - vápnem m2 81,000 31,20 2 527,20 CS ÚRS 2018 02

VV 2,5*3,0*2*2    "předpokládané rozměry 30,000
VV 3,0*3,0*2*2 36,000
VV 2,5*3,0*2 15,000
VV Součet 81,000

12 K 952905121 Čerpání fekálií - vyčepání o vývoz z jímky hod 4,000 800,00 3 200,00 CS ÚRS 2018 02

13 K 961055111 Bourání základů ze ŽB - stropy jímek m3 5,550 3 800,00 21 090,00 CS ÚRS 2018 02
VV 2,5*3,0*0,15*2    "předpokládané rozměry - strop 2,250

VV 2,5*0,3*0,5*2*2+3,0*0,3*0,5*2*2      "zdi jímek - odbourání 0,5m 3,300

VV Součet 5,550

14 K 971052331
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech 
pl do 0,09 m2 tl do 150 mm

kus 10,000 362,50 3 625,00 CS ÚRS 2018 02

VV probourání dna jímky
VV 2*5     "5ks v každé jímce 10,000

D 997 Přesun sutě 121 225,14

15 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 241,484 45,00 10 866,78 CS ÚRS 2019 01

16 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad 15 km

t 3 622,260 10,80 39 120,41 CS ÚRS 2019 01

VV 241,484*15 'Přepočtené koeficientem množství 3 622,260

17 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 - 
předpokládané množství 20%

t 48,297 450,00 21 733,65 CS ÚRS 2019 01

VV 241,484*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 48,297

18 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - 
předpokládané množství 5%

t 12,074 650,00 7 848,10 CS ÚRS 2019 01

VV 241,484*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,074

19 K 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 - 
předpoklad 8%

t 19,319 900,00 17 387,10 CS ÚRS 2019 01

VV 241,484*0,08 'Přepočtené koeficientem množství 19,319

Sociální bydlení Hrádek

SO 803 - Demolice

Strana 163 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

20 K 997223855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 - předpoklad 67%

t 161,794 150,00 24 269,10 CS ÚRS 2019 01

VV 241,484*0,67 'Přepočtené koeficientem množství 161,794

D 998 Přesun hmot 72 445,20
21 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 241,484 300,00 72 445,20 CS ÚRS 2019 01

Strana 164 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing Leoš Slavík DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 181 040,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 181 040,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 181 040,00 15,00% 27 156,00

Cena s DPH v CZK 208 196,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální bydlení Hrádek

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Pozemní stavitelství s.r.o.

Strana 165 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel: Ing Leoš Slavík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 181 040,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 181 040,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 000,00

    VRN3 -  Zařízení staveniště 109 040,00

    VRN4 -  Inženýrská činnost 15 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 181 040,00

Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Sociální bydlení Hrádek

Strana 166 z 167



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sociální bydlení Hrádek

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel: Ing Leoš Slavík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 040,00

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 181 040,00

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 57 000,00

1 K 012103000
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické 
práce před výstavbou

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 012303000.1
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické 
práce po výstavbě _zaměření pro KN

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

3 K 013244000.2
Dokumentace pro provádění stavby - dílenská 
dokumentace ostatní

hod. 60,000 200,00 12 000,00

4 K 013254000.1
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 
práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 
skutečného provedení stavby

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN3  Zařízení staveniště 109 040,00

5 K 032903000.1

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na 
provoz a údržbu vybavení staveniště včetně buňky - 
kanceláře pro KD a  TDI vč. likvidace a uvedení do 
původního stavu

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

6 K 034203000
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení 
staveniště

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K 034503000
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační 
tabule

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 034603000
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště alarm, 
strážní služba

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

9 K 034703000
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení 
staveniště, spotřeba energií

soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

10 K 035103001 Pronájem ploch - zábor pro stavbu lešení m2 14 040,000 1,00 14 040,00 CS ÚRS 2019 01
VV (19+20)*2,0*30*6    "předpoklad na půl roku 14 040,000

D VRN4  Inženýrská činnost 15 000,00

11 K 043194000
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky  - 
zkoušky hutnění, sondy, apod.

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

12 K 045203000
Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost 
kompletační činnost

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Sociální bydlení Hrádek

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 167 z 167


